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vy FO—H 3%

EEAxy to—oss

wE P K= FOF—F i XRLAIT [ EEwE
10/100 10/100 PoE 10/100/1000 | 10/100/1000 PoE 100 100/1000 ANER DCYv vy
DC 10 ~ 60V(PoE FE#x o

MO08001A0002 TxM12X 4xM12X DC 4S~57V(I(’0E ;g;g) -40 ~ +70°C
NSD-541 B 1 x SFP(combo) DC6 ~ 60V v -30 ~ +70°C
NSD-541-HP 1 4 1x SFP(combo) DC 44 ~ 57V v -30 ~ +70°C
NGS-0840 8 DC8 ~ 57V -20 ~ +70°C
NGS-1060 8 2 x SFP DC7 ~ 60V v -40 ~ +70°C
NGS-1060-HP 4 4 2xSFP DC45 ~ 57V v -40 ~ +70°C
NFS-0540 5 DC7 ~ 30V -35~+70°C
NFS-0840 8 DC7 ~ 30V -35~+70°C
NGC-460 2 2xSFP DC12~ 57V v -40 ~ +70°C
NGS-460-HP 2 2xSFP DC45 ~ 57V v -40 ~ +70°C
NDS-103-A-C 2 1xSC DC7 ~ 50V v -30 ~ +70°C
NDS-103-A-T 2 1xSC DC7 ~ 50V v -30 ~ +70°C
NDS-103-A-SL2 2 2 1xSC DC7 ~ 50V v -30 ~ +70°C
NDS-103-A-W3520 2 1xSC DC7 ~ 50V v -30 ~+70°C
NDS-103-A-W5320 2 1xSC DC7 ~ 50V v -30 ~+70°C
NDS-103-B-C 1 2xSC DC7 ~ 50V v -30 ~+70°C
NDS-103-B-T 1 2xSC DC7 ~ 50V v -30 ~ +70°C
NDS-103-B-SL2 1 2xSC DC7 ~ 50V v -30 ~ +70°C
NDS-103-B-W3520 1 2xSC DC7 ~ 50V v -30 ~ +70°C
NDS-103-B-W5320 1 2xSC DC7 ~ 50V v -30 ~ +70°C
NFC-241-L-C 1 1xSC DC4.5 ~ 50V v -40 ~ +70°C
NFC-241-L-SL2 1 1xSC DC4.5 ~ 50V v -40 ~ +70°C
NFC-241-L-W3520 1 1xSC DC4.5 ~ 50V v -40 ~ +70°C
NFC-241-L-W3320 1 1xSC DC4.5 ~ 50V v -40 ~ +70°C
NGC-240 1 1xSFP DC4.5 ~ 50V v -40 ~ +70°C

*60 ~ 70°Cid 1m/s DIT7 7O—HHZHBE

wE | eyt [ konos| JCRRTXR) | GEEN(AR) | BOEELNL | BAEELAL | BIBELNL | BISKLAL | gaps

NSD-103-A-C 100Mbps | <IVFE—F 2 SC 1310 2 -20 -14 -32 -8 12
NSD-103-A-T 100Mbps |  RIVFE—F 2 ST 1310 2 -20 514 =i 0 "

NSD-103-A-SL2 100Mbps | > IVE—F 2 SC 1310 20 -15 -8 -30 -7 15
NSD-103-A-W3520 100Mbps| > JIVE—F 1 SC 1310/1550 20 -14 -8 el 0 17
NSD-103-A-W5320 100Mbps| > JIVE—F 1 SC 1550/1310 20 -14 -8 -31 0 17
NSD-103-B-C 100Mbps|  RIVFE—F 2 SC 1310 2 -20 -14 = -8 12
NSD-103-B-T 100Mbps |  RIVFE—F 2 ST 1310 2 -20 -14 -31 0 1

NSD-103-B-SL2 100Mbps | ¥ JILVE—F 2 SC 1310 20 i -8 -30 -7 15
NSD-103-B-W3520 100Mbps| > JIVE—F 1 SC 1310/1550 20 -14 -8 -31 0 17
NSD-103-B-W5320 100Mbps| > JIVE—F 1 SC 1550/1310 20 -14 -8 -31 0 17
NFC-241-L-C 100Mbps |  RIVFE—F 2 SC 2 -20 -14 -32 -8 12
NFC-241-L-SL2 100Mbps| ¥V JIVE—F 2 SC 1310 20 -15 -8 -30 -7 15
NFC-241-L-W3520 100Mbps | > JIVE—F 1 SC 1310/1550 20 -14 -8 -31 0 17
NFC-241-L-W3320 100Mbps| > JIVE—F 1 SC 1550/1310 20 -14 -8 =il 0 17
AXFE-1314-0523 100Mbps |  RIVFE—F 2 LC 1310 2 -20 -14 -32 -8 12
AXFD-1624-0M06 100Mbps | RIVFE—F 1 LC 1310/1550 2 -14 -8 -32 -8 18
AXFD-1724-0M05 100Mbps | RIVFE—F 1 LC 1550/1310 2 -14 -8 -32 -8 18
AXFE-1314-0533 100Mbps| > JIVE—F 2 LC 1310 10 -15 -8 -25 -8 10
AXFT-1624-0533 100Mbps | > IVE—F 1 LC 1310/1550 10 -14 -8 -28 -3 14
AXFT-1724-0533 100Mbps| > JIVE—F 1 LC 1550/1310 10 -14 -8 -28 =2 14
AXGE-5854-0513 1Gbps RIVFE-F 2 LC 850 0.55 -9.5 -4 -17 -3 75
AXGE-1354-0523 1Gbps RIVFE-F 2 LC 1310 2 -9 -1 -19 =1 10
AXGE-1354-0533 1Gbps JUIIVE—F 2 LC 1310 10 -9.5 -3 -20 -3 10.5
AXGE-1654-0533 1Gbps | YVJIVE—F 1 LC 1310/1550 10 =) =) -20 = "

AXGE-3754-0533 1Gbps IUGIVE—F 1 LC 1550/1310 10 -9 -3 -20 -3 1

BATLA— b F—#%RA2t  Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp




vy FD—HO 3%

1 EEEECTPRVE

BER—H 5 x 10/100/1000BASE—T(M12-X2—~Rfemale)
PoER—k #1— #4 : PoE+ PSE (IEEE802.3at)
AR M12-Da—F female
BRA—N M12-Ta—FK 4E> male
ANER(PoEIEIRI ) DC 10-60V
AHEF(PoEIR B DC 45~57V
AHER(PoE+R{EIEF) DC 51~57V
HEEAN PoEJE#%{BIES : 6W PoEizfEs : 140W
AR AR EE #EER -40~+70°C
RIFEEER -40~+85°C
pird ek 5~95%(#5FEREH)
A& 70 x 200 x 50mm(W x D x H)
8 758g
REFR P67
HRES B
M08001A0002 SIR—hFHE YN —HRYRRAYTF IP67(PoE+/PSETIS)
==
b
R d L
\
HRES B
9906301904 M12ZAyFAERIRIEZ M12-female 7545 (Ta—k)
BHES ns
PCBAPOO2TFFRW M12 2y FRAERI—F FimM12-T(female)/Fim=')— 2m

BIEAR—H 4 x 10/100/100BASE—TX(M12-Da—Rfemale)

BRA—N M12-A3—F 5> male
ANER DC 9-36V
A AR AR BE G B -40~+75°C
RAFR EEE -40~+85°C
RESH 5~95%(#EBAEH)
SNE% 40 x 188 x 42mm(W x D x H)
8 280g
REEH P67

HAES B

M08001A0300 S5AR—k T7AN—HRYbXAYFIPET

Coble 0 8-10

fabel #8-10

HaEES e
9904361905 M12 Aa—F 52> female

BARTFLA—MF—thatt  Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp




Iy FD—H 3%

EEATy b7—os B

AfER—F 8 x 10/100/1000BASE—T(RJ45)
BIRA—h B—3FLTOYY/DCC vy
ANER DC 7-30V
HEES 2.3W
HEREMRAEIR EEHEE -35~+70°C
RIFREREE -40~+85C
REEHEE 10~90% (1B BEH)
SETE 40 x 80 x 95mm(W x D x H)
HEES T
NGS-0840 EERABR—IFHEYM—FRYIRAYVTF
e 8 x 10/100/1000BASE—T(RJ45)
BER—F 2 x 100/1000BASE-X(SFP)
PoEAR—P % -HPR4A T #1— #4 : PoE+/PSE (IEEE802.3at)
BRA—N A—IFLTOYI/DCOv vy
aAvY—IR—h RS-232(RJ45)
ANER(PoEIEIR M ) DC 7-60V
ANER(PoEIREEF) X -HPAAT DC 45~57V
HEEN PoEJEFRMEIRE - OW PoEZR{EIES : 150W(-HPA1T)
TEREAR AR EE B -40~+70°C 60°C~70CIZIm/sT7 7O—h'HdHE
RIFREEE -40~+85C
B 5~96% (KB EH)
S8R 42 x 106 x 140mm(W x D x H)
HEES Bl
NGS-1060 10 R—hFHEYM—HRYRRIYF
NGS-1060-HP 10R—FFHEYM—H R YIRAYF PoEXtE

= 4 x 10/100/1000BASE—T(RJ45)
BER—F 1 x 10/100Base-T(RJ45) 1 x 100BASE-FX(SFP)aRAR—k
PoER—F % ~HP&A T #2— #5 : PoE+/PSE (IEEE802.3at)
BRA—H B—3F1LTAYH/DCSr vy
ANER(PoEIEIR M) DC 6-60V
ANERPERRMEE) % -HP2(F  DC 44~57V
HBREAN PoEZE#RMEIRF : 4W PoEFRMIEF : 126W(-HP&21 )
HERER LR A 4B -30~+70C
RIFEESER -40~+85°C
B EEREE 10~90% (B %)
SEBTE 144 x 104.5 x 26mm(W x D x H)
HEES B
NSD-541 SAR—M2T 7R —HRYRRAYF
NSD-541-HP SR—FL2T 7R —HRYRRAYF PoESTIG
BIER—H 8 x 10/100BASE—TX(RJ45)
ERA— A—=FLT0vY/DCOvvY
ANER DC 7-30V
HEEN 2.3W
1 AE R EER BEIE B -35~+70°C
RIFREHER -40~+85°C
BEE 10~90% (BB EH)
SBTE 40 x 80 x 95mm(W x D x H)
HEES B
NFS-0840 BR—P T 7R —H RYRRAYF

HEES
NFS-0540

BER—H 5 x 10/100BASE—TX(RJ45)
BIRA—b B—SFLTAYY/DCOY Y
ANER DC 7-30V

HEBA 2.2W

1 AE R EER BEHEE -35~+70C

RIFEERER -40~+85°C

AR 10~90%(EEBEH)
SEBTE 40 x 80 x 95mm(W x D x H)

Bt
BA—NT PR —H AURRA Y F

AART LA—F—HHAE1t  Tel 03-6455-3210
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vy FD—HO 3%

1 EEEETIP R

NGC-460-HP

- 2 x 10/100/1000BASE—T(RJ45)
AT 2 x 100/1000BASE-X(SFP)
POEA— 3 ~HP&A T #1— #2 : PoE+/PSE (IEEE802.3at)
ERA— A—2FLT0vY/DCTvvY
ANBR(POEFTRMES) DC 7~60V
ANEFPEREE) ¥ HPE(F  DC 45~57V
HEES POESERR MRS © 6W PoERRMIES : 66W(-HP&(Y)
TEREAR AR EE B -40~+70°C
REFREGHE -40~+85°C
REAE 5~95% (K BHEE)
S8R 42 x 106 x 140mm(W x D x H)
HEBES B
NGC-460 RIVFIT7UI 3V FHEYM—FRIMRAYF

RIVF T 773 avFHEYMM—YRYRZRAYF PoERIE

TPAR—k 10/100/1000BASE—T(RJ45)
FOAR—K 100, 1000BASE—X(SFP)
BRA—H A—3FLTavY
ANER DC 12-30V
HEBH 4.2W
MEREIRAE R B E -40~+75C
RIFEEGE -40~+85C
REEEE 5~95%(HEBEHEE)
SNETE 40 x 80 x 95mm(W x D x H)
HEES Bl
NGC-240 EEREHEYM—YRUAT(7a28—4(10/100/1000T-100/1000SP)

TPAR—k 2 x 10/100BASE—TX(RJ45)

FOAR—K 1 x 100BASE—FX

BRA—H A—3FLTavY DCOvvy

ANER DC 7-50V

HEBH 4w

MEAER AR B4R -30~+70°C

RIFEEH -40~+85°C

BEEEE 5~95%(HEBHEH)

NETE 28 x 82 x 95mm(W x D x H)

B8 250g
HEES B

%5

NSD-103-A-C TP2AR—N/FOIR—F ATATIAVN—RRAYF SC
NSD-103-A-T TP2AR—/FOI—h AF47a S —BRAYF ST
NSD-103-A-SL2 TP2AR—N/FOIR—F ATATIAVN—BZAYF SC
NSD-103-A-W3520 TPOR—K/FOIR—k ATATAUN—BZAYF e
NSD-103-A-W5320 TP2R—N/FOIR—F ATATAVN—RRAYF SC

FOR—b
HKIFAN
TILFE—F
TILFE—FR

ST ILE—R
SUTILE—R
ST IILE—R

(et
2km
2km

20km
20km
20km

1 x 10/100BASE—TX(RJ45)

TPAR—k

FOAR—k 2 x 100BASE—FX

EBRA—N A—3FLTAYI/DCOv v

ANER DC 7-50V

HEER 4w

MEAER AR BERE R -30~+70°C

RIFREGE -40~+85C

R ERE 5~95%(HE B EH)

SETE 28 x 82 x 95mm(W x D x H)

B8 250g
HEES B FOR—k

FaArs4 SH HITTAN (rree st

NSD-103-B-C TPIR—K/FO2R—k ATATAVN—BRAYF SC 2iK TILFE—FR 2km
NSD-103-B-T TP1IAR—K/FO2R—k ATATIAVN—RZAYF ST 215 TILFE—F 2km
NSD-103-B-SL2 TP1IAR—=K/FO2R—k ATATAVN—BR(YF SC 25 SUTIVE—R 20km
NSD-103-B-W3520 TPIAR—K/FO2R—k AFATIAUN—RZRAYF SC 18 ST ILE—R 20km
NSD-103-B-W5320 TP1AR—F/FO27 R—k ATATIAVN—RZRAYF SC 15 SUTIE—R 20km

BA7LA—b—#Hatt
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v bO—H 1R

EEAry bT—o15 B

HAES
NFC-241-L-C
NFC-241-L-SL2
NFC-241-L-W3520
NFC-241-1-W5320

B

TP~

FOK—
BRA—
ANER
HRES
AR R W
RR R

R BESER
NEHE

10, T00BASE—TX(RJ45)
100BASE—FX(SC)
B—3FNTavY/DCOv Y
DC 4.5-50V

1.6W

-40~+70°C

-40~+85C
10~90%(fEEmEH)

34 x 49 x 56mm(W x D x H)

BEERTFAM—YRIMAT(F VN~
EERTFAM—YRYMT(F IV N—

(

(
EERTFAM—YRIMT(722"—%5(10/100T-100F X
EXRT7AM—YRyMAT(7228—%(10/100T-100F X

el
el

KIARoF B BEATTAN K& X k(B %)
10/100T-100FX) SC 2 WAFE—K 2km
10/100T-100FX) SC 2 RAFE—R 2km

) SC Tt SYZNE—R  TX:1310/RX:1550nm 20km
) SC i SYZLE—R  TX:1550/RX:1310nm 20km

HLES
AXFE-1314-0523
AXFD-1624-0M06
AXFD-1724-0M05
AXFE-1314-0533
AXFT-1624-0533
AXFT-1724-0533
AXGE-5854-0513
AXGE-1354-0523
AXGE-1354-0533
AXGE-1654-0533
AXGE-3754-0533

REERE
125Mbps
125Mbps
125Mbps
125Mbps
125Mbps
125Mbps
1.25Gbps
1.25Gbps
1.25Gbps
1.25Gbps
1.25Gbps

AHBE
XA B #
R B 4G
L=t

3.3V
-40~+85°C

5~95%

Class 1 (IEC 60825%£41)

BELT7AN— B BEIIRIE

TILFE—R
TILFE—R
TILFE—F
ST ILE—R
YU IE—R
ST ILE—R
TILFE—R
TILFE—R
ST ILE—R
SUTIE—R
ST ILE—R

21
1
Ly
2%
&
1

KRR mEERER) 5%
LC TX/RX:1310nm 2km
LC TX:1310nm/RX:15650nm 2km AXFD-1724-0MO5& %t
LC TX:1550nm/RX:1310nm 2km AXFD-1624-0M0O6& XA
LC TX/RX:1310nm 10km
LC TX:1310nm/RX:1550nm 10km AXFT-1724-0533& %A
LC TX:1550nm/RX:1310nm 10km AXFT-1624-0533&%f A
LC TX/RX:850nm 550m
LC TX/RX:1310nm 2km
LC TX/RX:1310nm 10km
LC TX:1310nm/RX:1550nm 10km AXGE-3754-0533& %A
LC TX:1650nm/RX:1310nm 10km AXGE-1654-0533& %t

POE-GIJ-1748NDN

-

BIERE
PoE#R#&
ANER
RABIAESD
BRREE
HEREMR TR ARG
B GG
SEE

10Mbps/100Mbps/1000Mbps
IEEEB02.af

AC 100-240V

156.4W@60°C

DC 48V

-20~+60°C
5~95%(fFEmEH)

78 x 140 x 26mm(W x D x H)

=]
=]
U ILIR—IPOE YRR /N /RD—( VDT H4R

BAT LA— b F—HhAatt
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v b —H e

74 ARy FTJ—OHEs

CVT-100 ¥ J—X (100Mbps )
CVT-100BTFC-850 . 850 / 850 ~ 2 -10 -4 24 0 14
CVT-100BTFC 0'947(;)7,\1';)}{_'\ s 1310 / 1310 ~ 2 201 -14:1 -31 o 1
CVT-100BTFT ST 1310 / 1310 ~ 2 20 1 1431 -31 -8 11
CVT-100BTFC(SM-20) 2 1310 / 1310 ~ 20 -15 -8 34 0 19
CVT-100BTFC(SM-40) ST - 1310 / 1310 ~ 40 -5 0 -35 0 30
CVT-100BTFC(SM-80) 1310 / 1310 ~ 80 0 +5 -36 o 36
CVT-100BTFC(SM-100) 1550 / 1550 ~ 100 -5 0 -35 0 30
CVT-100W2A(SM-20) 1310 / 1550 ~ 20 -14 -8 -31 0 17
CVT-100W2B(SM-20) 1550 / 1310 ~ 20 -14 -8 -31 0 17
CVT-100W2A(SM-40) 1310 / 1550 ~ 40 -8 0 -34 0 26
CVT-100W2B(SM-40) P s s 1550 / 1310 ~ 40 -8 0 -34 0 26
CVT-100W2A(SM-60) 1310 / 1550 ~ 60 -5 0 -33 0 28
CVT-100W2B(SM-60) 1550 / 1310 ~ 60 -5 0 -33 0 28
CVT-100W2A(SM-80) 1310 / 1550 ~ 80 0 +5 -34 0 34
CVT-100W2B(SM-80) 1550 / 1310 ~ 80 2 +4 -35 0 33
CVT-3002 ¥ —X (1Gbps)
CVT-3002BTFC-PLUS GIFATIILFE—R 850 / 850 95 -4 -18 -3 85
oM2) ~ 0.55
CVT-3002BTFC(SM-10)-PLUS " 1310 / 1310 ~ 10 -95 -3 -20 -3 105
CVT-3002BTFC(SM-30)-PLUS 2 s 1310 / 1310 ~ 30 5 +3 24 3 19
CVT-3002BTFC(SM-50)-PLUS YYIIESR 1550 / 1550 ~ 50 5 +3 24 3 19
CVT-3002BTFC(SM-80)-PLUS 1550 / 1550 ~ 80 0 +5 24 3 24
CVT-3002W2A(SM-20)-PLUS 1310 / 1550 ~ 20 -7 0 23 2 16
CVT-3002W2B(SM-20)-PLUS 1550 / 1310 ~ 20 -7 0 23 2 16
CVT-3002W2A(SM-40)-PLUS 1310 / 1550 ~ 40 -3 +2 22 2 19
CVT-3002W2B(SM -40)-PLUS . B 1550 / 1310 ~ 40 -3 +2 22 2 19
CVT-3002W2A(SM-60)-PLUS YHIWER L= s¢ 1310 / 1550 ~ 60 0 +5 25 2 25
CVT-3002W2B(SM -60)-PLUS 1550 / 1310 ~ 60 -1 +5 24 2 23
CVT-3002W2A(SM -80)-PLUS 1510 / 1570 ~ 80 2 +3 26 3 24
CVT-3002W2B(SM -80)-PLUS 1570 / 1510 ~ 80 2 +3 -26 -3 24
CVT-3002-DR 1) —X (100Mbps/1Gbps )
CVT-3002BTFC(SM-10)-PLUS-DR 25 1310 / 1310 ~ 10 -9.5 -3 -20 -3 10.5
CVT-3002W2A(SM-10)-PLUS -DR 1310 / 1550 ~ 10 -10 -3 -20 -3 10
CVT-3002W2B(SM-10)-PLUS-DR JVIIE—R sc 1550 / 1310 ~ 10 -10 -3 20 -3 10
CVT-3002W2A(SM-20)-PLUS -DR 15 1310 / 1550 ~ 20 -8 2 22 2 14
CVT-3002W2B(SM-20)-PLUS-DR 1550 / 1310 ~ 20 -8 2 22 2 14
MCT-100 1) —X (100Mbps )
MCT-100BTFC GIFATIILFE—R " sc 1310 / 1310 ~ 2 20 51 1431 -31 0 11
MCT-100BTFT (0M2) 25 ST 1310 / 1310 ~ 2 201 -14x1 -31 -8 1
MCT-100BTFC(SM-30) 1310 / 1310 ~ 30 -15 -8 -34 0 19
MCT-100BTFC(SM-50) S - - 1310 / 1310 ~ 50 -5 0 -35 [ 30
MCT-100BTFC(SM-80) 1310 / 1310 ~ 80 0 +5 -36 0 36
MCT-100BTFC(SM-100) 1550 / 1550 ~ 100 -5 0 -35 0 30
MCT-100W2A(SM-20) 1310 / 1550 ~ 20 -14 -8 -31 0 17
MCT-100W2B(SM-20) S - s 1550 / 1310 ~ 20 -14 -8 -31 o 17
MCT-100W2A(SM-40) 1310 / 1550 ~ 40 -8 0 -34 0 26
MCT-100W2B(SM-40) 1550 / 1310 ~ 40 -8 0 -34 0 26
MCT-3002 1) —X (1Gbps)
MCT-3002BTFC GHATILFE—R 850 / 850 95 -4 -18 -3 8.5
oM) ~ 055
MCT-3002BTFC(SM-10) 1310 / 1310 ~ 10 -9.5 -3 -20 -3 10.5
MCT-3002BTFC(SM-20) 2% sC 1310 / 1310 ~ 20 -5 +3 24 il 19
MCT-3002BTFC(SM-30) JVIIE—R 1310 / 1310 ~ 30 -5 +3 -24 -3 19
MCT-3002BTFC(SM-50) 1550 / 1550 ~ 50 -5 +3 24 -3 19
MCT-3002BTFC(SM -80) 1550 / 1550 ~ 80 0 +5 24 -3 24
MCT-3002W2A(SM - 10) 1310 / 1550 ~ 10 -10 -3 22 3 12
MCT-3002W2B(SM-10) 1550 / 1310 ~ 10 -9 -3 22 -3 13
MCT-3002W2A(SM -20) o . - 1310 / 1550 ~ 20 -7 0 23 2 16
MCT-3002W2B(SM-20) VINE— Ui sc 1550 / 1310 ~ 20 -7 0 23 2 16
MCT-3002W2A(SM -40) 1310 / 1550 ~ 40 -3 +2 22 2 19
MCT-3002W2B(SM-40) 1550 / 1310 ~ 40 -3 +2 22 2 19
CVT-3002-DR 1) —X (100Mbps/1Gbps )
MCT-3002BTFC(SM-10) -DR 28 1310 / 1310 ~ 10 95 -3 -20 -3 105
MCT-3002W2A(SM-10) -DR 1310 / 1550 ~ 10 -10 -3 -20 -3 10
MCT-3002W2B(SM-10) -DR VIIVE—R N sC 1550 / 1310 ~ 10 -10 -3 -20 -3 10
MCT-3002W2A(SM -20) -DR e 1310 / 1550 ~ 20 -8 2 22 2 14
MCT-3002W2B(SM-20) -DR 1550 / 1310 ~ 20 -8 2 22 2 14

#MCT-26122 U —ZIEMCT-1009 ) —X ERUAFRIEE 5D £
MCT-3612 ) —ZIEMCT-30025 U —X LR UH PRI Y £ T
#162.5/125um GIRIVFE— FHX T 740/ \%EA L TAE LIBONEELNILTT,

BATLA—bF—#%A a4t Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp




vy FD—H 3%

+74 2%y b7—s s A

BE

WAC-3012 1) —ZX (1Gbps)
WAC-3012BTFC

WAC-3012BTFC(SM-10)

WAC-3012BTFC(SM-30)
WAC-3012BTFC(SM-50)
WAC-3012BTFC(SM -80)
WAC-3012W2A(SM-20)
WAC-3012W2B(SM-20)
WAC-3012W2A(SM -40)
WAC-3012W2B(SM-40)
WPC-3012 ¥YJ—X (1Gbps)
WPC-3012BTFC

WPC-3012BTFC(SM-10)

WPC-3012W2A(SM-20)
WPC-3012W2B(SM -20)
SFP-212Y—X (100Mbps )
SFP-21FC
SFP-21FC(SM20)
SFP-21FC(SM30)
SFP-21FC(SM50)
SFP-21FC(SM80)
SFP-21W2A(SM20)
SFP-21W2B(SM20)
SFP-21W2A(SM20)SC
SFP-21W2B(SM20)SC
SFP-21W2A(SM40)
SFP-21W2B(SM40)
SFP-21W2A(SM60)
SFP-21W2B(SM60)
SFP-21W2A(SM80)
SFP-21W2B(SM80)

BEHAT7IN

G TIIVFE—R

(OM2)
215 sC
VI)VE-R
VIIE-R 175 e

GIZATIIVFE-R
(OM2)

JVIIE-R

JVIIE-R

GIZATILFE—R (OM2) 2iE
JVIIE-R 2% LC
e
sC

JVIIE—R 1
LC

850 / 850

1310 / 1310

1310 / 1310
1550 / 1550
1550 / 1550
1310 / 1550
1550 / 1310
1310 / 1550
1550 / 1310

850 / 850

1310 / 1310

1310 / 1550
1550 / 1310

mREH (%)
(km)

+3 24 3
+3 24 3
+5 24 3
0 23 2
0 23 B
+2 22 2

SFP-31 & (1Gbps )

SFP-31FC
SFP-31FC(SM10)
SFP-31FC(SM20)
SFP-31FC(SM40)
SFP-31FC(SM50)
SFP-31FC(SM80)
SFP-31W2A(SM10)
SFP-31W2B(SM10)
SFP-31W2A(SM20)
SFP-31W2B(SM20)
SFP-31W2A(SM40)
SFP-31W2B(SM40)
SFP-31W2A(SM60)
SFP-31W2B(SM60)
SFP-31W2A(SM80)
SFP-31W2B(SM80)

SFP-31-DR & !)—X (100Mbps /1Gbps )
SFP-31FC(SM10)-DR
SFP-31W2A(SM10)-DR
SFP-31W2B(SM10)-DR
SFP-31W2A(SM10)SC-DR
SFP-31W2B(SM10)SC-DR
SFP-31W2A(SM20)-DR
SFP-31W2B(SM20)-DR
SFP-31W2A(SM20)SC-DR
SFP-31W2B(SM20)SC-DR

SFP-51 ¥ —ZX
SFP-51FC
SFP-51FC(SM-10)
SFP-51FC(SM-40)
SFP-51FC(SM-80)
SFP-51W2A(SM-10)
SFP-51W2B(SM-10)
SFP-51W2A(SM-20)
SFP-51W2B(SM-20)
SFP-51W2A(SM-40)
SFP-51W2B(SM-40)

GIZA TR)LFE—R (OM2) 25 LC
JVIIE—R 25 LC
JVIIVE—R 175 LC

YVIIE—R 175
sc

0
\

VUIIE—R 1

GIZATRILFE—R (OM3, OM4)

JVIIE—R 2% LC

N

JVIIVE—R 15 LC

1310 / 1310
1310 / 1550
1550 / 1310
1310 / 1550
1550 / 1310
1310 / 1550
1550 / 1310
1310 / 1550
1550 / 1310

850 / 850
1310 / 1310
1550 / 1550
1550 / 1550
1270 / 1330
1330 / 1270
1270 / 1330
1330 / 1270
1270 / 1330
1330 / 1270

IAREE AR Er SRS SR AN

AR SRS SRS AR A A
5]

<73
-8.2

-1.2 -9.9
-0.5 -14.4
4 -15.8
4 528
-0.5 -14.4
=03 -14.4
2 -14
2 -14
5 -15
5 -15

1310 / 1310 ~ 2 -20 -14 -30 10
1310 / 1310 ~ 20 -15 -8 -28 13
1310 / 1310 ~ 30 -15 -8 -34 19
1310 / 1310 ~ 50 5 0 -35 30
1550 / 1550 ~ 80 -5 0 -34 29
1310 / 1550 ~ 20 -14 -8 -32 30
1550 / 1310 ~ 20 -14 -8 -32 18
1310 / 1550 ~ 20 18
1550 / 1310 ~ 20
1310 / 1550 ~ 40 -8 0 34 26
1550 / 1310 ~ 40 -8 0 -34 26
1310 / 1550 ~ 60 -5 0 34 29
1550 / 1310 ~ 60 -5 0 -34 29
1490 / 1570 ~ 80 2 +3 -30.2 282
1570 / 1490 ~ 80 2 +3 -30.2 282
850 / 850 ~ 055 %2 -10 -3 -18 8
1310 / 1310 ~ 10 -9 -3 22 13
1310 / 1310 ~ 20 -7 (] -24 17
1310 / 1310 ~ 30 -5 0 24 19
1550 / 1550 ~ 50 -5 0 -24 19
~ 80 0 -24 24
1310 / 1550 ~ 10 -9 -3 22 13
1550 / 1310 ~ 10 -9 -3 22 13
1310 / 1550 ~ 20 -8 0 -20 12
1550 / 1310 ~ 20 -8 0 -20 12
1310 / 1550 ~ 40 -5 +2 -24 19
1550 / 1310 ~ -5 +2 -24 19
1310 / 1550 ~ 60 0 +5 24 24
1550 / 1310 ~ 60 0 +5 -24 24
1490 / 1570 ~ 80 2 +3 -26 24
1570 / 1490 ~ 80 2 +3 -26 24

2.6
6.2
1.1

32 ITU-T G.651 OM2({mEH 1 = 500MHz - km@850nm)DBERRGIZ A TRIVFE— FHT 74 N\ ETHERTEL,

BA7LA—- b F—Hhlsit
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VLAN 802.1p, ToS/DSCP Sk 440 x 206 x 44 mm(W x D x H)
tFal)Tq [EEE 802.1x, Ak—AavMI—)L DHCPRR—EVS | HEEBH 30W
EEtEF2)T( SSHv2, ACL. RADIUSZREE BEBEEEGE 0°C~50C
IPRILF 34 Rt iS IGMPRR—E> 4 MLDAR—EV S REMBEGE -20°C~60°C
KHSIPA—Y 3y IPv4/IPV6Fa7 LR B BE 5%~90% (B HREH)
FOR— TPA—k
WEES — - - — - - ER
{RERE 24T R—I BISRE R—I
FOS-3128-1A 100/1000Mbps SFP 28/R—k 10/100/1000Mbps 47R—h~ ACERIBEEH
FOS-3128-2A 100/1000Mbps SFP 287R—h 10/100/1000Mbps 4R—bk ACER2AEHEE
MDCERAATESEIVNET,

VLAN 802.1p. ToS/DSCP SNEE 440 x 290 x 44 mm(W x D x H)
tFa)T4 IEEE 802.1x, RAk—LIMA—)L, DHCPRR—EVY SHREN 55W
HE LT SSHv2, ACL, RADIUSERAE BERE R G 0°C~50C
IPXILF % bt i IGMPRR—E> 7 MLDAR—E> Y REREEHEH -20°C~60°C
SBIPA—S 3y Pv4/IPV6TaTILRZYY BEE 5%~90% (f&EREHE)
Fos— TPAR—
NAES - — e TR =R
R /4T R—h BIEEE R—I&
FOS-3148-1A 100/1000Mbps SFP 487;R—k 10/100/1000Mbps 47R—h~ ACERIBEE
FOS-3148-2A 100/1000Mbps SFP 487R—h 10/100/1000Mbps 47R—h ACER2EHEHE

KDCERIMTEISVET,

IEEE802.3u, IEEE802.32b, IEEE802.3bz, IEEE802.32e, [EEE802.32n

TPAR—~ TP/LANAR—R:10/100, T000BASE-T x 17R—k FOAR—k:1000BASE-X X 17R—h
FOAR—k 10Gbps(SFP+)

ER2ESHRX ACER7ZT5(12V)

HEEAN BWLLT

HEAERAER BB 0~+50°C

AR 5~90%(#EBLEH)

NETE 51 x 74 x 20mm (WxDxH)

E
SZHARATAT7308—5106 N BASE-T(100M: 16/2.5G/5G/10G)to 10G BASE-R

HEES
MCT-50028FP+

HEJURIE
AV8—T1—R
TP/LANAR—K

IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.32

TP/LANKR—H:10/100/1000BASE-T X 1R—k FOAR—F:1000BASE-X X 1R—k

10/100, 1000BASE-T #—hAIvT—ay 228 / ¥ ZEBEARXOPRAyF THRER)
ARY2:RIASTSY MDI/MDI-X 5 &~nzax sk

BET—T I 47 UTP/STP Cat.614 £ (~100m)

FOR—+ BAIARYA:SCHIARIR

BRIEEHA ER7HT5HH(AC100-240VA H1/DC3.3VH H1)
HREN 2.3WLLIR@DC+3.3V A KK

MERERIER 0°C~50°C (5 - 95%(#£BAEL\H))

SEHE 51mm(W)x74mm(D)x20mm(H) (Z2i2 &3 % k<)

MBS B FR R FOR—MMEHR  Jeako% et
MCT-3002BTFC STHAZAT 4730 "—%10;/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX 850nm MM(27&5) SC 550m
MCT-3002BTFC(SM-10) SSHARAT 4730 8—4210/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(27) SC 10km
MCT-3002BTFC(SM-20) SZHARAT 473V N—42107100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(2i&) SC 20km
MCT-3002BTFC(SM-30) STHARAT 47303 —4210;100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(2it5) SC 30km
MCT-3002BTFC(SM-50) STHARAT (730" —4210;/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(2it5) SC 50km
MCT-3002BTFC(SM-80) SSHARAT 47308 —4210/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(2it5) SC 80km
MCT-3002W2A(SM-20) S=HARAT47308—%210/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX ~ TX:1310nm/RX1550nm  SM(1:&xWDM) SC 20km
MCT-3002W2B(SM-20) S=HARAT47308—%10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1550nm/RX1310nm ~ SM(17&WDM) SC 20km
MCT-3002W2A(SM-40) S=HARAT 4730 8—%210/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX ~ TX:1310nm/RX1550nm  SM(1:&WDM) SC 40km
MCT-3002W2B(SM-40) S=HARAT47308—%10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1550nm/RX1310nm  SM(1:xWDM) SC 40km

BAT LA— F—#Aatt

Tel: 03-6455-3210

http://www.telegaertner.co.jp




vy FO—H B

+74 2%y b7—s s A

IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.32

PRI

AB—Tx—R TP LANK—H:10/100/1000BASE-T X 17R—k FOAR—hk:1000BASE-X X 17R—k

TP/LANKR—K 10/100/1000BASE-T #—hrId>T—Yay €28 / ¥ ZHBEHXOPRAyFTRER)
WEEIARYARIASTSY MDI/MDI-X & Ey/aRx 3k
WA —T 147 UTP/STP Cat.614 L (~100m)

FOAR—p BAIRIRSCHIARIZ

BREEHRX BR7 #7473 (AC100-240V A F1/DC3.3VH H1)

HEEH 2.3WLLF@DC+3.3V A HEE

HARIERE 0°C~50°C (5 - 95%(#5EH 4EL\2H))

NETE 51mm(W)x74mm(D)x20mm(H) (Z2EEBERRL)

HAES B D) 83 FOR—ME#R foxrv%  GEEE
MCT-3612BTFC S=HAZAT 47308 —410/100/ 1000BASE-T to T000BASE-SX 850nm MM(27&) SC 550m
MCT-3612BTFC(SM-10) STHAZAT473N—410/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(27) SC 10km
MCT-3612BTFC(SM-20) S=HAZAT 4730 N—410/100/1000BASE-T to T000BASE-LX 1310nm SM(2i) SC 20km
MCT-3612BTFC(SM-30) S=HAZAT4730N—410/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(27) SC 30km
MCT-3612BTFC(SM-50) S=HAZAT 4730 —410/100/ 1000BASE-T to T000BASE-LX 1310nm SM(2it5) SC 50km
MCT-3612BTFC(SM-80) S=HAZAT 473" —410/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(2it5) SC 80km
MCT-3612W2A(SM-20) S=HAZAT 47308 —410/100/1000BASE-T to T000BASE-LX ~ TX:1310nm/RX1550nm SM(13WDM) SC 20km
MCT-3612W2B(SM-20) SZHARAT4730N—410/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1550nm-RX1310nm SM(135WDM) SC 20km
MCT-3612W2A(SM-40) SZHARAT4730N—410/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1310nm/RX1550nm SM(135WDM) SC 40km
MCT-3612W2B(SM-40) SSHARAT47308—410/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1550nm/RX1310nm SM(1 35 WDM) SC 40km

HEYUTHE

IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.32

AVBA—Tx—R TP, LANR—h:10/100/1000BASE-T X 17R—k FOAR—hk:100/1000BASE-FX X 1HR—k

TP/ LANAKR—K 10/100/1000BASE-T A —hxJ>T—>ay £Z& s ¥ _E@BEAHROPRYFTHER)
BEEIARYARIALTFY MDI/MDI-X & #0234k
HET—T I 147 UTP/STP Cat.6LL £ (~100m)

FOR—K~ BAIARYZ:SCHIARIE

BRZEHRX BR7 4747 (AC100-240VA F1/DC3.3VH H1)

HEEH 2.5WLLR@DC+3.3V A hEF

MRRIDERE 0°C~50°C(5 - 95%(FETAEL\E))

SEE 51mm(W)x74mm(D)x20mm(H) (ZZE#BERRL)

HHES B SRR FOR—MERR  Eaxo%  GEEE
MCT-3002BTFC(SM-10)-DR  3=#4ZF27LAMT(723~410,/100, 1000BASE-T to 100,1000BASE-LX 1310nm MM(27&) SC 10km
MCT-3002W2A(SM-10)-DR STHART 2T ANT 47308=510;100-T000BASE-T to 100/1000BASE-LX ~ TX:1310nm/RX1550nm SM(17&WDM) SC 10km
MCT-3002W2B(SM-10)-DR STHART 2T AT 4730185107100 1000BASE-T to 100, 1000BASE-LX ~ TX:1550nm/RX1310nm SM(1EWDM) SC 10km
MCT-3612BTFC(SM-10)-DR  3=#4ZTa7LAMT(73/3~410,/100,1000BASE-T to 100,1000BASE-LX 1310nm SM(27) SC 10km
MCT-3612W2A(SM-10)-DR STHART 2T AT 4722185107100 1000BASE-T to 100, 1000BASE-LX ~ TX:1310nm/RX1550nm SM(1EWDM) SC 10km
MCT-3612W2B(SM-10)-DR STHART 27 AT (7328~4107100-1000BASE-T to 100, 1000BASE-LX ~ TX:1650nm/RX1310nm SM(17&WDM) SC 10km

HEPFIE
A8—Tx—R
TP/LANAKR—~

IEEE802.3, IEEE802.3u
TP/LANAR—b:10/100BASE-Tx X 17R—k FOR—h:100BASE-FX X 1:R—k
10BASE-T/100BASE-Tx #—bxTvT—>ay 278 / ¥ _EBREHRNOPRYFTHER)

BIARYRRILETSYT
BEr—T 27 UTP/STP Cat.54 £ (~100m)

MDI/MDI-X 5 &7aZax o

FOR—k BAARYZ:SCHIARIA R STHARYEZ
BREEAR BR7H 7453 (AC100-240VA #1/DC3.3VH H1)
SHRE RN 1.9WLLITR@DC+3.3V A hF

HRERAERE 0°C~50°C (5 ~ 95% (& HEL )

SEE 51mm(W)x74mm(D)x20mm(H) (Z2i2 8% B

HAES B SR E FOR—ME#R a2 BB
MCT-100BTFC SZHARATA7A/N—%10/100BASE-TX to T00BASE-FX 1310nm MM(27&) SC 2km
MCT-100BTFT S=HAXATA7A0N—%10/100BASE-TX to 100BASE-FX 1310nm MM(27&) ST 2km
MCT-100BTFC(SM-30) S=HARAT 4TI N—510/100BASE-TX to 100BASE-FX 1310nm SM(2i) SC 30km
MCT-100BTFC(SM-50) S=HARAT 473 "—%410/100BASE-TX to 100BASE-FX 1310nm SM(2it5) SC 50km
MCT-100BTFC(SM-80) S=HARATAF7A/N—%10/100BASE-TX to T00BASE-FX 1310nm SM(2it5) SC 80km
MCT-100BTFC(SM-100) S=HAXAT47A0N—%10/100BASE-TX to 100BASE-FX 1310nm SM(2it5) SC 100km
MCT-100W2A(SM-20) S=HARATA7A/N—%10/100BASE-TX to TOOBASE-FX  TX:1310nm/RX1550nm  SM(1:&WDM) SC 20km
MCT-100W2B(SM-20) S=HARATAF7I/N—%10/100BASE-TX to T00BASE-FX TX:1550nm/RX1310nm  SM(1:&WDM) SC 20km
MCT-100W2A(SM-40) S=HARATA7A/N—%10/100BASE-TX to TO0BASE-FX  TX:1310nm/RX1550nm  SM(1:&WDM) SC 40km
MCT-100W2B(SM-40) S=HARXATA7I/N—%10/100BASE-TX to T00BASE-FX TX:1550nm/RX1310nm  SM(1:&WDM) SC 40km

BA7LA—- b F—Hhlstt
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[EEEB02.3, [EEEB02.3u
{B—TT—R TP/LANA—R:10/100BASE-Tx X 17—k FOAR—h:100BASE-FX X 1#—h
TP/LANA— 10BASE-T/100BASE-Tx #—h4ToT—vay £=F / $-EBEHROPRAYF TRET)
BRHRIRIAETSY MDI/MDI-X B By~OR 2R Sk
WA —F L :2:7 UTP/STP Cat 514 L (~100m)

Fort—k WATRYRISCHIRSE RiE STHIARIE

BRSEHR BE7 ST 2H 5 (AC100-240V A 71/DC3.3VH 7)

HREH 1.9WILT@DC+3.3V Ak

HERIDRE 0°C~50°C (5 - 95%(FETA GEL )

SV 51mm(W)x74mm(D)x20mm(H) (R EERC)
HEES B KRR FOR—ME#R  Seaxrss  IEEE
MCT-2612BTFC SZHARAT 4TV /N—%10/100BASE-TX to 100BASE-FX 1310nm MM(27&) SC 2km
MCT-2612BTFT STHARAT4T7AV/N—%10/100BASE-TX to 100BASE-FX 1310nm MM(2785) ST 2km
MCT-2612BTFC(SM-30) SZHAZAT 47 /N—%10/100BASE-TX to 100BASE-FX 1310nm SM(27&) SC 30km
MCT-2612BTFC(SM-50) S=HARAT 472N —%10/100BASE-TX to 100BASE-FX 1310nm SM(23) SC 50km
MCT-2612BTFC(SM-80) SZHARAT 4TV /"—%10/100BASE-TX to 100BASE-FX 1310nm SM(2i) SC 80km
MCT-2612BTFC(SM-100)  S=#ARAFT4(73>/x—%10/100BASE-TX to 100BASE-FX 1310nm SM(27&) SC 100km
MCT-2612W2A(SM-20) SZHAZAT 47 "—%10/100BASE-TX to 100BASE-FX  TX:1310nm/RX1550nm SM(17WDM) SC 20km
MCT-2612W2B(SM-20) SZHAZXAT 472 "—410/100BASE-TX to 100BASE-FX  TX:1550nm/RX1310nm SM(175WDM) SC 20km
MCT-2612W2A(SM-40) SZHAZAT(72 8 —4210/100BASE-TX to 100BASE-FX  TX:1310nm.RX1550nm SM(17WDM) SC 40km
MCT-2612W2B(SM-40) SZHAZAT(728—4210/100BASE-TX to 100BASE-FX  TX:1550nm.RX1310nm SM(175WDM) SC 40km

ANBREE AC100-240V(ACE Rft#%). DC48V(DCER{L#%)

SBTE 440mm(W)x342mm(D)x44mm(H)

BERE 0°C~50C
— RERE -201C~60°C

BE 5%~90%

#2RLED PowerA, PowerB, LAN Status, COM
HEES B YR BHEH BIR
MCT-RACK12-1A 194V F oy EHAMCTV ) —XEA R v — 1U 12& ACER x 1
MCT-RACK12-MGM-2A 19140 F B EFAMCT ) —XEEF S+ — (SNMP) 1U 12& ACEE X 2

ANBREE AC100-240V(ACE R t-#%). DC48V (DCEIR{LHR)

SETE 440mm(W)x340mm(D)x44mm(H)

BERE 0°C~50C

REFRE -20°C~60°C

BE 5%~90%

127RLED PowerA, PowerB, LAN Status, COM
HAEES B HAR BEEK BIR
MCT-RACK18-2A 1919V F oI HAMCTU ) —XERT S v— 1.5U 188& ACEJR %2
MCT-RACK18-MGM-1A 1910 F v BERAMCTI ) —XEEE S v— (SNMP) 1.5U 18& ACEIR X1

MCT-RACK18-MGM-2A 1910 F v BERAMCTI ) —XEETE S v— (SNVP) 1.5U 12& ACEIR X 2
MCT-RACK18-MGM-AC MCT-RACK18-MGMAACERED 21—l = =

;<

HRKE EXE
AD-A33P200 MCT ) —XF ACERT7HA T4
é\[, 11, 2 2-93%
r\‘ <
S 1T ES N
' %ﬁﬁk EE
15
HWEEE £
JPNMCTFXB001 MCT ) —XF Bff&E

BATLA—bF—#%A a4t Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp




vy FD—HO B

+74 2%y b7—s s A

FO1R—k 1000BASE-R s fizSFP+ED 2 —)L(LCaARS% 135/ 2i) / SR(300m), LR(10km), ER(40km), ZR(80km)
FO2AR—k 1000BASE-R SSFP+ESa—IL(LCA%H% 1785/27) / SR(300m), LR(10km), ER(40km), ZR(80km)
ANBEGE DCOHV(BERMOERTH T2 BDAHBE)

HEBSD 5.8W @DC 5V

MEAERADRBE 0°C~50°C(5 - 95% (#ETARLER))
SETE 71mm(W)x94mm(D)x26mm(H) (32 HRZ R
EBOWMAHE FEEE. CVT-RACK-16-P2 DU

XA Tvav  HERADN L— IV T4 7 TL—b Bt & EHY

HEES £
CVT-5002SFP+ 10GA — 45 yhAT 4 73 /N—5SFP+ to SFP+

TP LANAKR—h ¥ —ILRRJ-45T % 10/100BASE-TX(10,/100Mbps # —h+rF L T— 3> MDI/MDI-XA—hORA —/8—)
FOR—F 1x938h52—/N100BASE-Fx  SCaxH42i XIE SCaxy21iEWDM

AHBEHE DC5V (1BHEFADERT A T2D DA HBE)
EREN 2.5W@DC5V

HARIERE 0°C~50°C(5 - 95% (#ETARL\E))

N TE 71mm(W)x94mm(D)x26mm(H) (=2 &% IR<)
EBOBMMSHE FBEEHKE. CVT-RACK-16-P2~DUR#H

XA T3y FHADN L—ARI T T TL— b BT & EHY

HWRES EOE HER FOR—MEt#k Haxo2  FEEE
CVT-3002BTFC-PLUS FHEYM =R UMAT472018—510 100, 1000BASE-T to T000BASE-SX 850nm MM(23t5) SC 550m
CVT-3002BTFC-SM10-PLUS  FAEYM—tHybAT(732\—410 100, 1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(23t5) SC 10km
CVT-3002BTFC-SM30-PLUS  #AEwM—tAuhaT(733—410,100,1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(2) SC 30km
CVT-3002BTFC-SM50-PLUS  FAEYM —#AuMT4732A=410 100,1000BASE-T to 1000BASE-LX 1550nm SM(23) SC 50km
CVT-3002BTFC-SM80-PLUS  FAEUM —# AT 473 3—410:100,1000BASE-T to 1000BASE-LX 1550nm SM(23&) SC 80km
CVT-3002W2A-SM20-PLUS AL M —tAyhAT(7a0A—410 100, 1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1310nm/RX1550nm  SM(17&WDM) SC 20km
CVT-3002W2B-SM20-PLUS  FAEYM—4AubrT473v8—4210 100, 1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1550nm/RX1310nm  SM(1;KxWDM) SC 20km
CVT-3002W2A-SM40-PLUS  FALYM—HAuMT47av8—410/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1310nm/RX1550nm  SM(17&WDM) SC 40km
CVT-3002W2B-SM40-PLUS  FAEUM—H bt T(7208—410/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1550nm/RX1310nm  SM(1;&xWDM) SC 40km
CVT-3002W2A-SM60-PLUS  FAHEYM—tRybAT (732" —410-100,1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1310nm/RX1550nm  SM(1:&WDM) SC 60km
CVT-3002W2B-SMB0-PLUS ~ FAEUM—H a7 (738—410/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1550nm/RX1310nm  SM(1:&WDM) SC 60km
CVT-3002W2A-SM80-PLUS ~ FAEUM—HAuhtT(738—410/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1310nm/RX1550nm  SM(1:&:WDM) SC 80km
CVT-3002W2B-SMB0-PLUS  FAEYM—4AubAT473A—510/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX  TX:1550nm/RX1310nm  SM(17&WDM) SC 80km

TP/LANAKR—R RJ-452+w% 10/100/1000BASE-T

FOAR—K~ SFP

ANEEHE DC5V (IR OERT L T2 DDA HEBE)
HEEH 3.4W@DC5V

AR DR E 0°C~50°C(5 - 95% (KEBMLLE))
SR 71mm(W)x94mm(D)x26mm(H) (22243 % 1<)
EBOBRMHE FBEHE. CVT-RACK-16-P2~ DU

KA T3 EADN L— IV T4V 7 TL—h B & EHY

HEES £
CVT-3112SFP FHEYM —H*AF 47 3—410/100/1000BASE-T to SFP

BATLA— b F—H%RA2  Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp




E SR EDR; T -

2 T24RA%Yy bT7—VHi%R

HMES
CVT-3002BTFC-SM10-PLUS-DR
CVT-3002W2A-SM10-PLUS-DR
CVT-3002W2B-SM10-PLUS-DR
CVT-3002W2A-SM20-PLUS-DR
CVT-3002W2B-SM20-PLUS-DR
CVT-3002SFP-PLUS-DR

TP/LANAR—h

FOR—~
ANBEHHE
HEEN

M RELR RIER BE
SETE
HEOMM S

¥ —JLRRJ-462+v% 10/100/1000BASE-T
(10 100/1000Mbps #—t#T>T— 3 MDI/MDI-XA—hyARF—/8—)
SCaxy52E / SCaxo41EHEWDM / SFP

DCHV (AR OERT X T2 BN A HBE)

0°C~50°C(5 - 95% (#EBEHRNE))
71mm(W)x94mm(D)x26mm(H) (22283 % iR<)
FEEHE, CVT-RACK-16-P2~ DI
XA TV ERADN L—ILI IV T4 TL—h Bt & EHY

£

T AT AT 4730 185—510/100/1000BASE-T to 100/1000BASE-LX
TaT WAMT4731—510/100/1000BASE-T to 100/1000BASE-LX
TaT MAMT 473 1"=510/100/1000BASE-T to 100/1000BASE-LX
T AT AT 47 3215=510/100/1000BASE-T to 100/1000BASE-LX
T 2T AT 47 3215—510/100/1000BASE-T to 100/1000BASE-LX
T AT IWLAMAT 4732 /8—510/100/1000BASE-T to SFP

HiRE
1310nm
TX:1310nm/RX1550nm
TX:1550nm/RX1310nm
TX:1310nm/RX1550nm
TX:1550nm/RX1310nm

FOR—MMt#k
SM(2it5)
SM(13EWDM)
SM(1:EWDM)
SM(17&WDM)
SM(17EWDM)

Xaxsr Bk

SC 10km
SC 10km
SC 10km
SC 20km

SC 20km

HRES
CVT-100BTFC
CVT-100BTFT
CVT-100BTFC-850
CVT-100BTFC-SM20
CVT-100BTFC-SM40
CVT-100BTFC-SM60
CVT-100BTFC-SM80
CVT-100BTFC-SM100
CVT-100W2A-SM20
CVT-100W2B-SM20
CVT-100W2A-SM40
CVT-100W2B-SM40
CVT-100W2A-SM60
CVT-100W2B-SM60
CVT-100W2A-SM80
CVT-100W2B-SM80

TP/LANAR—K
FOR—k
ANBEEGHE
SHREAN

1x9%NS

2.5W@DC5V

EEORMASE

/N100BASE-Fx
DCSV(RERFDBRT X T2 DDA NEE)

0°C~50°C(5 - 95% (#ETARLVE))
71mm(W)x94mm(D)x26mm(H) (22288 % B<)
EBEHE. CVT-RACK-16-P2~DIHK
AT av EHDN L—L 3o T4 T—h B & EHY

¥ —ILRRJ-454y% 10/100BASE-TX(10/100Mbps A —h+TFY T— 3>, MDI/MDI-XF4—R7ARA—/8—)
SCaxHB2iE XiE SCaxyA2E Xk SCaxy421EWDM

o

T7AM—H RYUAT (732 /8—%10/100BaseTX to 100BaseFX
T7 AM—HRyAT (73N —%510/100BaseTX to 100BaseFX
T7ANM =Y RyAT (73 /8—%10/100BaseTX to 100BaseFX
T7AM =Y RYAT47308—%210/100BaseTX to 100BaseFX
T7AM—H R IMAT 4732 8—510/100BaseTX to 100BaseFX
T7AM —HRyAT (732 /8—%10/100BaseTX to 100BaseFX
T7AM —H RYMAT 4730 8—%510/100BaseTX to 100BaseFX
T7AM—HRYMAT4F720/3—%210/100BaseTX to 100BaseFX
T7 AM—HRYMT 4720 8—4210/100BaseTX to 100BaseFX
T7 AM—H R IMAT (732 8—510/100BaseTX to 100BaseFX
T7AM =Y R yMAT 4730 "—%10/100BaseTX to 100BaseFX
T7AM =Y RYMAT (730 8—%10/100BaseTX to 100BaseFX
T7 AN =B RyRAT (722 /8—%10/100BaseTX to 100BaseFX
T AM =Y RYMAT 720 8—%10/100BaseTX to 100BaseFX
T7AM—HRYMT 4720 8—4210/100BaseTX to 100BaseFX
T7AM—HRYMT(F720/3—410/100BaseTX to 100BaseFX

1310nm
1310nm
850nm
1310nm
1310nm
1310nm
1310nm
1310nm
TX:1310nm/RX1550nm
TX:1550nm/RX1310nm
TX:1550nm/RX1310nm
TX:1310nm/RX1550nm
TX:1550nm/RX1310nm
TX:1550nm/RX1310nm
TX:1310nm/RX1550nm
TX:1550nm/RX1310nm

FOR—MEHR
MM(2it)
MM(27E5)
MM(2i)
SM(2it5)
SM(2i5)
SM(2it5)
SM(2it5)
SM(2it5)

SM(13&WDM)
SM(1EWDM)
SM(13&WDM)
SM(1EWDM)
SM(13&WDM)
SM(1EWDM)
SM(13&WDM)
SM(1EWDM)

Jearos Rk

SC 2km
ST 2km
SC 2km
SC 20km
SC 40km
SC 60km
SC 80km
SC 100km
SC 20km
SC 20km
SC 40km
SC 40km
SC 60km
SC 60km
SC 80km
SC 80km

HRES
CVT-2112SFP

TP/LANK—K
FOR—p SFP
ANBEIH

HEESN 2.9W@DC5V

HEBOMM S

RJ-452+w% 10/100BASE-TX

DCSV(BRAER OBRT X T aMBNDANEBE)

0°C~50°C(5 - 95% (#EB/BHRUNE))
71mm(W)x94mm(D)x26mm(H) (22248 % iR<)
FBEHE. CVT-RACK-16-P2~DUXHH
XA T av  FADIN L= ROV T To—h BT £ EHY

E
T7AM =Y R ybAT 4722 /8—%210/100BASE-TX to SFP

BAT LA— b F—#Aatt

Tel: 03-6455-3210

http://www.telegaertner.co.jp
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174 2%y b—t15 P

HRES E
CVT-RACK-16-P2 CVTSU—ZFAHT5v5 (16 20vk, BE_E k. 2.0U)

i
HEES By
JPNSHWFOP11 DINL—)L (£&28cm)

HEES T
HO02000A0055 DINL—ILR IV F 427 T —h
‘?{f';
ULk -\.'
e

i

HEES E
JPNWGJFOPOT DINL—JL TR R pw/$—

HEES E
JPNTYDFOPO1 AABERA & E DN —LRE)

DCA K AWG20 UL2464 150050 mm ACTH T5HHEACAT 7Y (EIAI-01)

32,00+
— 5 C
HEES By

AD-Q50P200 CVTL—XH ACERT7HTH5V

BATLA— b F—H%RA2  Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp
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2 T4y bT7—YHiaR

EHEHSFP+ESa—IL

REES BT bio €3 R—=biik  ears4 EEE BEXTFAN
SFP-51FC 10GBASE-SR SFP+ 850nm SM(27&) LC 300m Gl )L FE—R(OM3)
SFP-51FC(SM-10) 10GBASE-LR SFP+ 1310nm SM(27&) LC 10km SUTLE—R
SFP-51FC(SM-40) 10GBASE-LR SFP+ 1550nm SM(27) LC 40km SUUIE—R
SFP-51FC(SM-80) 10GBASE-LR SFP+ 1550nm SM(2it5) LC 80km UG IE—R
SFP-51W2A(SM-10) 10Gbps SFP+ TX:1270nm/RX1330nm SM(1:WDM) LC 10km UL E—R
SFP-51W2B(SM-10) 10Gbps SFP+ TX:1330nm/RX1270nm SM(1:WDM) LC 10km SUTIE—R
SFP-51W2A(SM-20) 10Gbps SFP+ TX:1270nm/RX1330nm SM(13WDM) LC 20km PV LE—R
SFP-51W2B(SM-20) 10Gbps SFP+ TX:1330nm/RX1270nm SM(1EWDM) LC 20km VT LE-R
SFP-51W2A(SM-40) 10Gbps SFP+ TX:1270nm/RX1330nm SM(1:WDM) LC 40km SV IE—R
SFP-51W2B(SM-40) 10Gbps SFP+ TX:1330nm/RX1270nm SM(1 5 WDM) LC 40km SUTIE—R

HAES L SR E RERE  R—MEER  toros  BAEE
SFP-31FC FHEYM —H R IMASFPR I — 850nm 1.25Gbps MM(27&) LC 550m
SFP-31FC(SM-10) FHEIM =Y RUMASFPRS Vo — 1310nm 1.25Gbps SM(27) LC 10km
SFP-31FC(SM-20) FACYUM —H R UMNHSFPAS Vo — 1310nm 1.25Gbps SM(27&) LC 20km
SFP-31FC(SM-40) FHEYM —H R IYNASFPRZ> o —/) 1310nm 1.25Gbps SM(2it5) LC 40km
SFP-31FC(SM-80) FHEYM —H R YMASFPRZ Yo —) 1310nm 1.25Gbps SM(2it) LC 80km
SFP-31W2A(SM-10) FHEYM —H R INASFPRZY o — TX:1310nm/RX:1550nm 1.25Gbps  SM(17WDM) LC 10km
SFP-31W2B(SM-10) FHEYM —H R YMASFPR IV —) TX:1550nm/RX:1310nm 1.25Gbps  SM(175WDM) LC 10km
SFP-31W2A(SM-20) FALYM —H R INHSFPRS Y —N TX:1310nm/RX:1550nm 1.25Gbps  SM(1&5WDM) LC 20km
SFP-31W2B(SM-20) FHEYM —H R IMASFPRZ 2o —) TX:1550nm/RX:1310nm 1.25Gbps  SM(17WDM) LC 20km
SFP-31W2A(SM-40) FAEIUM —H R UMNHASFPR SV — TX:1310nm/RX:1550nm 1.26Gbps  SM(1EWDM) LC 40km
SFP-31W2B(SM-40) FHEYM —H R IMASFPR I —) TX:1550nm/RX:1310nm 1.25Gbps  SM(17&WDM) LC 40km
SFP-31W2A-SM20-DR  FAHEYMM —HRybASFPRSY S —N TX:1310nm/RX:1550nm 1.25Gbps  SM(17&WDM) LC 20km
SFP-31W2B-SM20-DR  FAE UM —HRYMHSFPAS UL —N TX:1550nm/RX:1310nm 1.25Gbps  SM(17WDM) LC 20km

HEES
SFP-21FC
SFP-21FC(SM-20)
SFP-21FC(SM-40)
SFP-21W2A(SM-20)
SFP-21W2B(SM-20)
SFP-21W2A(SM-40)
SFP-21W2B(SM-40)
SFP-21W2A(SM-60)
SFP-21W2B(SM-60)
SFP-21W2A(SM-80)
SFP-21W2B(SM-80)

B

T7AM —H R ybASFPR S —
TF7AM —H R YRASFPRS Y — N
T7AM —H 2 yhASFPR SV —R
T7AM —H 2 ybASFPR S —N
T7AM —H R YRASFPRS Yo —
T7 AM —H R INASFPR S — N
T7AM —H 2 ybASFPRS L —R
TP AM —H R UMRSFPR TS —/8
T7 AM = X IRASFPRZ Y2 — N
T7 AM —H R YNASFPR S — N
J7 AM—H R UMBSFPRS Y —

KRR RERE
1310nm 125Mbps
1310nm 125Mbps
1310nm 125Mbps
TX:1310nm/RX:1550nm  125Mbps
TX:1550nm/RX:1310nm  125Mbps
TX:1310nm/RX:1550nm  125Mbps
TX:1550nm/RX:1310nm  125Mbps
TX:1310nm/RX:1650nm  125Mbps
TX:1550nm/RX:1310nm  125Mbps
TX:1310nm/RX:1550nm  125Mbps
TX:1550nm/RX:1310nm  125Mbps

R—Mthk
MM(2it5)
SM(2it5)
SM(2it)

SM(13E&WDM)
SM(13E&WDM)
SM(13E&WDM)
SM(13E&WDM)
SM(17EWDM
SM(17WDM
SM(1:&WDM
SM(175WDM

YRR R

LC 2km
LC 20km
LC 40km
LC 20km
LC 20km
LC 40km
LC 40km
LC 60km
LC 60km
LC 80km
LC 80km

BAT LA— b F—#Aatt

Tel: 03-6455-3210

http://www.telegaertner.co.jp
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TPAR— S —JLKRJ-4554y4 10/100/1000BASE-T (A —ph o T—o3)

FOR—p 1x9#h5> 2 —/1000BASE-SX/LX/ZX/BX(SCax 421/ 1)

ANBEGE DC 12V-48V(DC 12V/24V. 48V)

SHEEN 3.9W Max.0.32A@DC 12V

MAERAERE -20°C~60°C(5 - 95% (#£EmAHL\E))

SETE 35mm(W)x93mm(D)x108.7mm(H)

EBORMASHE DN L—L oA, FEEHE, BT
HAES Bt FRE FOR—MtHR Joxo%  BEREE
WAC-3012BTFC MHEMEAT 72 /8—%10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX 850nm MM(23t) SC 500m
WAC-3012BTFC(SM-10) & AT 4730 /8—%10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(23K5) SC 10km
WAGC-3012BTFC(SM-30) M E AT 4730 X—%10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 1310nm SM(23) SC 30km
WAC-3012BTFC(SM-50) & AT 4738 —%10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 1550nm SM(23K5) SC 50km
WAC-3012BTFC(SM-80) it B AT 47308 —%10/100, 1000BASE-T to 1000BASE-LX 1550nm SM(2i8) SC 80km
WAC-3012W2A(SM-20) MHEWEAT 4 732/8—%10/100/1000BASE-T to 1000BASE-BX  TX:1310nm/RX1550nm SM(1;WDM) SC 20km
WAC-3012W2B(SM-20) M EEAT 4730 \—%10/100/1000BASE-T to 1000BASE-BX  TX:1550nm/RX1310nm SM(17&WDM) SC 20km
WAC-3012W2A(SM-40) & EAT 4732 N—%10/100/1000BASE-T to 1000BASE-BX  TX:1310nm/RX1550nm SM(1:&WDM) SC 40km
WAC-3012W2B(SM-40) & AT 4730 \—%10/100/1000BASE-T to 1000BASE-BX  TX:1550nm/RX1310nm SM(17&WDM) SC 40km

TPAR—F L —ILRRJ-45¥ 4% 10/100/1000BASE-T (F —h+TF> T—>3v)PoE/PSE

FOR—~ 1X9¥RZ 2 —/81000BASE-SX/LX/ZX/BX(SCAR 72215/ 1i5)

ANBEGE DC 48V

SHEEN 40W Max.1.875A @DC 48V

HEEREDRE -20°C~60°C(5 - 90% (f&FEAHL\E))

SR 35mm(W)x93mm(D)x105mm(H)

EBORHE DIN L—L=ohps, FBEXE, BT
HEES R FRE FOR—ME#R  tako5  FEEE
WPC-3012BTFC i EMEAT 472 /8—4210,100, 1000BASE-T to 1000BASE-SX PoE; PSE 850nm MM(23&) SC 550m
WPC-3012BTFC(SM-10) MEWEAT4733—410,100,1000BASE-T to 1000BASE-LX PoE/PSE 1310nm SM(2i) SC 10km
WPC-3012W2A(SM-20) fit&tEAT 4730 8—410,100, 1000BASE-T to 1000BASE-BX PoE/PSE  TX:1310nm/RX1550nm  SM(1:&-WDM) SC 20km
WPC-3012W2B(SM-20) TEMEAT 4732 /8—410,100/1000BASE-T to 1000BASE-BX PoE/PSE  TX:1550nm/RX1310nm ~ SM(1:&WDM) SC 20km

BATLA— b F—H%RA2  Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp
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RHEDEUREDEETSVNMERI— MU A AN ) —FEIFAR— I 7N ERENZTENEL ED2T— 4
— AV BOTEWNMEBBELANLOBNMNF T NAYFHAIBNNINEETEEVEREEZHBATVET,
ATV IV B EICHBIEIN YV ATAR, CECETHNSLURFNFAZEELTIEATFIATY
FI, 2NE RKAYD Industry 4.0, 7F2AD L'industrie au futur, kE® Industrial Internet Consortium
IO BEDBEAZVTF I RSN TVET, COLSBEEICHBEERIN A ETAERATELDIRE
DT—=RF XV T—VENLTER. ZRE2 DM O2EVEEETEEITIVENHYET. RABEEY ) 2a—3
VIFFEE BLOVEEBETORYN I — IS A EOEENEGEmAT— AT EORRELERICANL
DRERBHYET, T T RADHIZHENVTE S HTIEA—YRYMIEERASNTO R EMIZAR>TOET,
EERA—YRINAT(RTIVr =23 OmAICRALERTREFERATEI5AEHYE TN BLLEE
BETE. T—2RYNI—I8RIEF T ALYEEINIZELRILOBHREENHIZSOIAETT,. R ELR. 1EE
ER EHMOANZA BiHAEE. ERPFTOEALE IR THAERICEEERFET O AERSTIEIHL
WEREZEEDTONET. FNERABICAEERGICEVTE . FEALFARICERBE THO>THEIEXRLAREFNE
RIZDGEDDIBRNDBHE-H . ZRELANILOEBEERERBNIROONEST, CNIEFICT—2T7 I VB &L
ParyRcELC RO RBELEEENERGBRREF DEEIVTICETEFYES . MODFEEEL T
YFENEEHEOREOFENC. BHRCHEANSDRELEET ) r—2aVICé>TRVEERER >TWE
T TLA— M —EZDOMEYIRIZERYEA 100 FEILL EEEHFINTWDHE DA T4 XBBFRITaIRIZ2ER
—RIZLTC K EBROEERA—FRVNEYI 21—V ERARELELE,

Variant1 [EC 61076-3-106
iz

@ IEC 60512-3-1
BEZE -
AR IEC 60512-4-1 \ S
EN 50155 = L) |
EE F—hA— BRI ETA— KSR E

EC 60512-2-1

EC 60512-2-5

EC 60512-6-4

IEC61076-3-106

BE ODVA
Lt

IEC 60512-11-4
IEC 61076-3-106 Variant4 |EC 61076-3-106
IEC 60512-2-5

IEC 60512-3-1 -
IEC 60512-6-3

IEC 61076-3-106
IEC 61076-3-106

EN 61373

Se

A—H3yb7F)r—232 DN EN 50173-3,
ISO/IEC 24702I=f¢>T=— kiR r—TU> 5

F-3 8 Variant5 IEC 61076-3-106

%= @ IEC 60512-11-12
IEC 61076-3-106 EC £1076.3-106
IEC60529 \____| IEC 60068-2-30 v
—
2K BE =
IEC 61076-3-106 IEC 61076-3-106
IEC 60529 IEC 60529
BLWBRESLUSE, AARE. A=A
IUU=FULSF IV —vav PROFINETA®

AE—Ta—T(—2%I%




AR/ RE 5

EZRAMKIRSE [STXYU—X] [

WEISO/IEC 24702-EN 50173-1.-30MIICHEADL  EFalT4AKROLNTVET,
NBELSIC.EEXRPBYRNERE A T4 ARYNTI—0, TLA- M —F BELGEETHLHEALESDRI4LIPET
EX¥ARVENTI—VIZAHLE T AIOEBLEOER M2 DI—RELUXI—RIRIAOMIZ BEEITFA/N—
ERELTCOE T BEIVFEAUEIVZEIE. N AR BEHEOEZOOXRFEAELTCVET,

DBENDBBELIN UFILEAALOEEFELLELIZED I
[RUBTAWGZANI  IEC 60603-7-51 B 8 BEV1T—3444 Cat.ba
[RU4ETAWG22 " IEC 60603-7-5 e 8BEV2T—T4Y4 Catb
IEC 61754-24 1 SFFako4, FyvaTi
= IEC 617544 1 SCFvragn
[le T Ec61754-20 (B2 SFFa%s%, SvF
ST Ece1754-2 (B RSEEST0E 74
Wiz EC 61076-2-101 B M12, 448, D 3—K, P67
M= EC 61076-2-109 (£ M12. 848, Xa—K. P67
[Varianti™ 1 Ec61076-3-106 2 NI TAybOyF Y
[Variant4 " EC61076-3-106 1 FyvaFiL P67
[Variant5 " [EC 61076-3-106 (2 ByF UL N—hy T IP6T
[Variant® | EC 61076-3-106 (R FyiaFLoyF P67
[Variant 14 EC61076-3-117 e FyvaFILIP6T
— IR —T VT AT L - EXABERINI—Y —MRGT =TIV T RT L -
EXRS EXES
 RUA5 AWG24 Catba ° d °
P ’ ’
SRy o . o
s . . i
e o ' .
st . . o
om0 o g o 0
Smiex . . . b
Variant4 . . &
CVarents >
*
A—4 3wk TCP/IP =44k P PROFINET cC-Link E
Ut AWG2H Catr . .
e
[
SSeRy . .
s . .
e . J | )
st .
om0 J .
o . . .
CVarnt1 .
Varnt4
CVarent5 J
Varients
Variant 14 .
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AR/

oW EAMkaRs 8 [STXLU—X]

S IEC 61076~ IEC 61076~ IEC 61076~ IEC 61076~ IEC 61076~
) 3-106 3-106 3-106 3-106 3-117
NTOU TR (PO—R) IR [EC 60529 IEC 60529 IEC 60529 [EC 60529 IEC 60529
PA UL94 PA UL94 FILEZYL
HIAL A HRR, TN A HRR,
NISUIHE _i)m . Vo= vog SANRR, _“ﬁ/‘“,w o
= > NOFUTY— N T — Nog—gE >
=TIV (NI 5.0~10 mm 5.0~10 mm 5.0~10 mm 50~10 mm 5.0~10 mm
BhEEIEAE IP6X IP6X IP6X IP6X IP6X
Bk RE IPX7 IPX7 IPX7 IPX7 IPX7
BEEHE -40°C~+ 70°C
BEYAILHR -40°C~+ 70°C / 259147l t=307)
SEHAILRR +25°C / +65°C / 93% RH // -10°C / 21444l
EKEE A ER +35°C / 4H; 5% NaCl
- IEC 61076~ IEC 61076~ IEC 61076~ IEC 61076~ IEC 61076~
) 3-106 3-106 3-106 3-106 3-117
NIV TRFELELR (PO—R) 184 IEC 60529 IEC 60529 IEC 60529 IEC 60529 IEC 60529
SV THE - - - RFUL RS -
PA UL94 PA UL94 FILE=YL
EEATAHRR, FEINSLAHRI,
NISUTHE _“ﬁi)m - Vo 2 Vo 2 BAHRR, _\‘%,m "
=2 2 NOF T — Nas YT — INOR—REE - >
PHEEMERE IP6X IP6X IP6X IP6X IP6X
Bk RE IPX7 IPX7 IPX7 IPX7 IPX7
R -40°C~+ 70°C
BEYAILERR ~40°C~+ 70°C / 25944l t=307)
SEHAILRR +25°C / +65°C / 93% RH // ~10°C / 21944l
EKEE AR +35°C / 48; 5% NaCl
BT —2ETLA— =8 RE IPOTTITELIUVNILINYRDFZ YT IMAELEICEREINET,
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ExAMKaxrs 42 [STXL)—X]

o STRYU-X RMBTIIA—

NABLEEEH T =TV TV AT L
—MRE R — T TS RT L
aRI2

NI TREEEAR (Pa—R) #84&

AN

A (EREYAIL)
ME  ARTINTDVYT
Mg sk

ME ORIy F
#8348 IDC

#ME VIR IDC AvF

ISO/IEC 11801; EN 50173-1; 1SO/IEC 24702; IEC 61918

2.54 uym =7 )LIZ&IK0.8 um DEHOE

PROFINET BEHARZ A~

IEC 60603-7-51 IEC 60603-7-5
IEC 60529 IEC 60529
CmEEOREE
<30N < 30N
> 750 > 750
PC UL94 VOOURZILIYT BIFTADRN ZuTLihoE
Ot EEAL

254 um=y 7 JLIZER{K0.8 umDEHoE
R
TIH>E

ME:V—ILR 0.5 mm E&65 S — I IN—
ME  —ILRAYF 2 um vl - -
HIRIME - IR 0.46~0.61 mm AWG 27/7~AWG 24/7 0.48~0.76 mm AWG 26/7~AWG 22/7
EROME  BR 0.36~0.51 mm AWG 27/1~AWG 24 /1 0.41~0.64 mm AWG 26/1~AWG 22/1
a7R 0.85~1.05 mm 0.85~1.6 mm
=TI R 5.0~7.3 mm 55~85mm
CmmEE
BhEetEAE IP2X IP2X
Fh7K PERE IPX0 IPX0
S 5 B -40°C~+ 70°C -40°C~+ 70°C
REYAVILERR -40°C~+ 70°C / 25444 t=30%% -40°C~+ 70°C / 2544 %)L t=30%
SESAIILHR +25°C / +65°C / 93% RH // ~10°C / 219441
RARBHA +25°C / 73% RH / 4B, H2S / SO2
CElsE
| REELC] -40°C~70°C -40°C~T70°C |
CE&mRE
50°CTORERE 1A TA
IEEE 802.3at [=#4L7= PoE+ HE HE

IEEE 802.3an IZ#HLL 1= 10FHE YN —H FRwb
Cat.6a(EBfR LK)
Class Ea(Fr> L)

BA iy
ISO/IEC 11801, DIN EN 501731

ISO/IEC 11801, DIN EN 50173-1 ISO/IEC 11801, DIN EN 50173-1

38 .
c &2
N g s =
S i g 9:2 Ejﬁ,m EE s
HaKE ETN) Big / iR
J80026A0002 STX RUALTZ5 44 —h Cat.6a  AWG24~27
: E
— a o B elnlolel !
Eysa'=tGEEl DRU=
@
HEKE R B/ BiR i3
J80026A0004 STX RU46TS4' (>4 —h Cat.6 Class Ea AWG22~26 BIGHEH I T
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AR/ REER

oP EEAMkaRs 8 [STXLU—X]

— RGBT =TT RT L
NABLFEEH T =TIV TV AT s
RT3

NTDUTREER (P 2—R) &

ISO/IEC 11801; EN 50173-1;1SO/IEC 24702; IEC 61918
PROFINETEXBAHARTA1> -
[EC 61754-24LRLC [EC 61754-20
IEC 605629 IEC 60529

AR <30N <30N

A GREFA7IL) > 500 > 500

& TSTEEE PA 66 FINTAHRN, T ILHoE
Mg T35 SC LC

ME: Jx)L—IL o)L=y o)L=y

MHE : EEE SR = PBT

ME 9 TR)—T A, ZuILhoE A, —wiILHoE

ME . 7—TILT—h TPE 82 TPE 2

MHE  REFvyS TPE PP

HIT7AN—F 0.9 mm 0.9 mm

IR 2.5~3 mm 2.5~3 mm

T—=TILINE 5.0~8.0 mm 5.0~8.0 mm

BrEEMERE P2X IP2X

Bk ERE IPX0 IPX0

SRR -40°C~+65°C -40°C~+ 70°C
BEYAIILEHER -40°C~+65°C / 2544 4JL t=30% -40°C~+85°C / 25414l t=30%
SURTA VLR -40°C / +65°C / rhmax=85% / rhmin=20% / 214 14)L

SUTIE—R &K 05 dB; SUTIE—R &KX 05 dB;

mARX TILFE—R & K04 dB TILFE—R & K04 dB
JR—2Ox #%/\30 dB /N30 dB
=
c@us .
HEES EE ARIBREAT T7AN—R"AT
F80083A0004 STXFO 7545 4>%—~  2SC TILFE—R
F80083A0005 STXFO 7545449 —k  2SC TILFE—R
F80083A0006 STXFO 754744 —k  2SC POF
F80083A0007 STX FO 7545 4>H%—k  2SC PCF

MBS e ARYEEAT TFAN—BAT
F80073A0001 STXFO 73744 —k LC 72 7Ly R ST ILE—R
F80073A0000 STX FO 73514t —k LC 7a7LysR JILTFE—R
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EXAMKaxrs 42 [STXL)—X]

NABLEEEHT—T VDT AT I ISO/IEC 11801; EN 50173-1;ISO/IEC 24702; [EC 61918

—MREBR T —TU TV RT L PROFINETE&BA AR PROFINETEXBAHARZA>

S IEC 60603-7-51 IEC 60603-7-5

NI TREER (P 2—R) 1R IEC 60529 IEC 60529
SRR

HWAS <30N <30N

MWAMEGRESAIIL) > 750 > 750

MEDvvINIDVT T A HRN FIRTA PR

MENIDUT A+ CuSnZn ZyLhoE

MEaVAIN ATV RATA—IL ATV RARTA—IL

MEIVEIMYF 1.2 pm =7 VIS&RIE0.8 pm DEHoE 1.2 ym =7 ILIZERAE0.8 um DEH>F

ME—ILR =YL IN— D=V IR—

MEIDCav a2k CuNi2Si -

MEIDCIVAIMAYF FIE3I~6 umDTFHo= -

ERF IR 0.46~0.76 mm AWG 27/7~AWG 22/7 -

ERFER 0.41~0.64 mm AWG 26/1~AWG 22/1 -

a7 0.9~1.6 mm

AWG 22/1; AWG 22/7DFE{EATRTEER IDC <4FAUIIL

AWG 23/1~AWG 26/1;

<10 L
AWG 24/7~AWG 26/70>EEFRETEER DC =10947

W5 EEfERE IP2X IP2X

Aok ERE IPX0 IPX0

R -40°C~+ 70°C -40°C~+ 70°C

BEYIILER -40°C~+ 70°C / 25%4 /)L t=30%} -40°C~+ 70°C / 25"/ t=30%>
KRS AL EHER +26°C / +65°C / 93% RH // -10°C / 2144 4)L
MAREHR +25°C / 73% RH / 4H. H2S / SO2

| REEELC] -40°C~70°C -40°C~70°C |
50CTORERE 1A 1A
IEEE 802 3ati=AEJLL 1=PoE+ A BA
IEEE 802.3an 2840 =1 0% AE Y — 4 Kok e e
Cat.6ACEB S B45) ISO/IEC 11801, DIN EN 501731 -
Class EA(Fv> L) ISO/IEC 11801, DIN EN 501731 ISO/IEC 11801, DIN EN 501731
15,6 o
=
==
s c@us
HRES B ik
JB0029A0010  STX RJ45#H75 Cat6 Class Ex Class En F4> #ILI= B

L-TIM|
RE-EMBEDDED

HAES L (=)

J80029A0000 STX RJ46T+y% Cat.6a TIA 568 A
J80029A0001 STX RJ452+v % Cat.6a TIA 568 B
J80029A0002 STX RJ46T+y% Cat.6a PROFINET
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oP EEAMkaRs 8 [STXYU—X]

=
c@us
HMES B
J80029A0004 STX USB #75 2.0 547 AL f-f
J80029A0011 STX USB #75 2.0 #4F A-B. f-f
J80029A0013 STX USB #7735 3.0 #47 AL f-f

o af]

32

ULIRA ERRE I H

E244889

34

—ER T =TI AT L ISO/IEC 11801; EN 50173-1;1SO/IEC 24702; IEC 61918
NABLFEEH T =TV TV AT L PROFINETEREHAR 1> = =
mESrr IEC 61754-24I—[RIL; EN 50377-6I=FL IEC 61754-20; EN 50377-7
KIF7AN—HBEFRT NARE Ny TV R—K Uk IEC 61300-2-x; IEC 61300-2-x; IEC 61300-2-x; IEC 61300-2-x;
HEAEOTAS SCRIZEFIE IEC 61300-3-x IEC 61300-3-x IEC 61300-3-x IEC 61300-3-x
NID VT REFER(Pa—R)FE IEC 60529 IEC 60529 IEC 60529 IEC 60529
BAAN <30N <30N <30N <30N
A ERES17IL) > 500 > 500 > 500 > 500
ME NS PBTR—a PBT & PEI'UL94 VO PEI'UL94 VO
ME o7V PBT "—a PBT & - -
ME:JL—LA - - PBT X"—a PBT &
ME  ATYyhR)—T ) E R sa=y U EER a=7y
MHE REFvYS TPE. & TPE. & PP PP
FHEEMERE IP2X IP2X IP2X IP2X
Fh7k PERE IPX0 IPX0 IPX0 IPX0
SR EEEnE -40°C~+65°C
BESAULRR -40°C~+65°C / 2564914l t=30%
SRS AV ILREE -40°C / +65°C / rhmax=85% / rhmin=20% / 2144 4JL
MARABHAR +25°C / 73% RH / 4H. H2S / S02
BAEX &% AK0.4 dB % A0.5 dB % K0.4 dB #%K0.5 dB
JR—2ax /N30 dB #/N40 dB /N30 dB ix/N40 dB
. 1
= ,
b @
339 hi
—
E =l mIﬁ:' ] 17.8
HWOES Bt ARGEEAT T7AN—2AF
F80084A0001 STXFO7 R T4 2SC/SC-RJ SUTILE—R
F80084A0000 STX FO7Z 7% 2SC/SC-RJ YILFE—R
6,25
E 15.6
(I
I
B B ARG RS T7AN—2AT
F80074A0001 STXFO7Z T4 LCTaTLysR ST ILE—R
F80074A0000 STX FO7Z 7% LCTaTLyIR TILFE—R

BAT LA— F—#Aatt
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MEQOEEXET7I)r—avBAIRIAE NEBEHRLL
BERELET—2E IR EHEEDILSICHTATINEN
BYFET . TLH— M —ETF7IMN—F — A= a3V W
(Automation Island, ODVAYD 4 —T U HELT,IEC
BI9IBIZERML-RBELRERB.ELIETTIAFYIZATD
Variant1@Ix o 2R ELE T, Variant ORI 2(&
IEC 61076-3-106TEE{shTWNES, BRLWVEZE
BEOEREZMELTOWVT RELTVWERVRFLREFvY
TEFERATDHLICLY REZERIPOTEHEHRETDIEN
HEES

P aE R

«|[EC 61076-3-106/=##L =Variant 1

- REITXIP6T

-RJ45 Cat.6a.Cat.6 Class EaA,USBEEIZFOAH—k
TfE AR EE
TEXBFRPAANANE I TIAFYINGO VYT
CERZRS~10 MmO —TILERR

TSTAH—

TSHTINGIG

RJ45 AWG24-27

EYaT7—I& . STEADY-TechnologyZziE AT 5E
TOARIATHEAINTWSEH BENE R LR HK
FTOC HFABECLPCELZICA>LHBEIRIRVEE
FTEFTRIGLSTZ T4 H = NILIUANYRA Y H —F
ISO/IEC 11801Ic##aL/=Class EpEfEHHLLT. BW
BAHVS—TMNAIBETYT, BIZC.FOTT T4 —hENILY
ANYRAUH —ME GOF. POET7AN—THERATHEN
HE V) a—2avERLT HoIEETHERVELET
£,

HAULTEHFDT TV E YN G THRAIL THEE

THDERTIEDLET SURERIFLIRDRDT
NILGAYREGEIZERY R
T=TLNBECHNDOEFIETDHIFREMNE
- REF vy TITNBRT7AL b

= EVTSNLADAA

NI~y B4 %=+

NIVINY RINOI V5

RJ45 Coupler

o’

RJ45 AWG22-26

i

© RI45 Jack

2sC

LC Duplex

BA7LA—- b F—Hhlsit

VARIANT 1

5.

25C/SC-RJ Adaptor

®

LC Duplex Adaptor
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min. 76

=

sreay -

oy

MBS
H86010A0000  STX VIFSHNIovy

£ ER w5
) HAITREESL

SW20

?30

min. 77

=

sreay -

oy

HRES &
H86011A0010  STX VIFZZ ISy

Ef "%
TIAF Y il

SW20

min 124,1

=

sreay e

o@D ./ .

HAES g

E% "%
HAF R DY

H86010B0000 STXNVITST Ny =

=

sreay i

@

HEES T
H86011B00T0  STX VIFZHAHSYY

EE &%
TIAFVY HAIT REEDHY

=

sreay -

@

HEES M

7%
TIRFYY

H80030A0000  STX V1754 RHFry 7
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EFXAMKaxrI 42 [STXL)—X]

HEES £
H86000A0000  STX VI/NLuAwk

R

HEES EAT
H86000A0001 STX V1/NL AR

MR

<IEC 61076-3-106IZ#HLI=/NILIANYRFENILIAYR{E
Fvw7 Variant 1
CINILIANYRREBDNIL AR — 5 R 5
CNILONYRERHE L E IS ADREITA IP6T

TV REFvVTEMBEDEIBEDREITX IP6T

<UL94 VOIZRE o= RI R E R
ESIAV g =k
‘ERAOMNEREFvYT
AFENLFTVNVARNFTT )T
AT =S Nl

HRES £
H80030A0004  STX VI/NLAyRRHEF vy S

3
H i

A5
TIAFYY

HWRES £ NGO AH—hk 5% REITR
J80023A0016 STX VIREREFIN vk T5RFvY RJ4554y4 A Cat.6a NIV vy THE IP67
J80023A0017 STX VIRMEEETIN b TIRFYY RJ45T 4y A Cat.6a INILIANYRMRER vy T E P67

=
HEKE EE NGOG A —h &%E REITR
J80023A0019 STXVIZU=hy T T TN  TSIRAF VY RJ45T 7y A Cat.6a NILIANYRRER vy T E P67
J80023A0020 STXVIZU=hy )T TIoNYs  TIRAFUY RJ45T % A Cat.6a INILIANYRMRE vy T & P67

BA7LA—-F—Hhlstt
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AR/ REER

W EEmIKaIRs R [STXSY

—X])

FIELOVEERBEOEREHZLTOLTHRALTL AN

P BE R

<IEC 61076-3-106I=%##L 7= Variant 4

< {RFEVSX IPGT

+RJ45 Cat.64 .Cat.6 Class Ea USB F=IFFO 4124

— R A
X7 PA ER

BER5~10 mm OF—TILERH

<

RJ45 AWG24-27

RJ45 AWG22-26

EERIPOTEHRETHIENEEFEFT. ED2T—
STEADYTEC® Technology#RASNTWSETOIRY
ATHEAINTVWSEOREVEREZREHEEIOT
FARBECHEBELZICA > EEREIRRVNVELETES,

cFINERDEDLET TURERIFARD RO TNILY

~NYR%E G EIZERY A

=TI DBEICHADDEHIETHTIRENE
REL vy NBR 7AL Wk
R—FUTINILAORA

L

NIVIANYy FIND DY

NIVIANy B4 —

RJ45 Coupler

7

RJ45 Jack

LC Duplex

VARIANT 4

HBATLA—bF—#%A &4t Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp

2SC/SC-RJ Adaptor

-

LC Duplex Adaptor

Variantdlg & AR—X 2447012 T ISO/IEC 24702
DEN 50173-1H8LU-3I2EHMLTWET, B U1 X%,
MI2aR% 2 A X TR A EKI10Ghitxt ST, Variant
4nax74%1F IEC 61076-3-106TRE/ShTUL

S



ABIV/ RS

EZRAMKIRSE [STXLU—X] [

min 59,5 o
B
il ] E
I} | @
SW20
HEES Bl NIV wE
H86011A0011 STX V4TSI Noo T TSAFVY ERREAL
min. 109
- =
[ —
ity oy
Y EZ NIV 5%
HB86011B0011 STXNATZT N2y TSAF VY EHh{REDY

PEREFF IE
+|EC 61076-3-106Variant 4RI&ICEML=TS T ERA *UL94 VOIZREoT=RI R E R
T2 REx YT BV FEER M
TIINTOVTREDT ST —E{R#E BERORRESF VYT
NLIANYRREF vV TEMAEDEEHEDRE BlEthRERDTIVT
75X P67 AN = ESZs)

HEES E NIOVY
H80030A0001 STX V4T 55 R+ vy T TIRF VY
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AR/ REER

S EmMkaRs & [STXLU—X]

HEES 2 NIV
H86000A0002 STX V4L~ wR TI2AFVY
= 1795 °
B 3 E]:
pm 3
"C:)“ =i ks ) 5
HEKS EE w5 NG
H86000A0008 STX V4/)Lo~wR TINA RAAHAH TSRFYY

i

@

HEES
H80030A0005

B
STX VANILIAYMREF vy T

U

5%
TIRFYY

[ngll

H)E

|

c

REAL-TII
RE-EMBEDDED

m
=
=
I
=
m

HEKE R NGOG A —h &%E REITR
J80023A0010 STX VARMEEETIN vk TIRFYY RJ45T 4y A Cat.6a NILIANYRRES vy T E P67
J80023A0011 STX VAREEE 7T vk TIRFYY RJ45C %4 A Cat.6a INILIANYRRER vy T E P67

=
EET &

HWEEE 2 NI AH—hk 5% RE&EITR
J80023A0013 STXVATY—hyTI 7o TIRF Y RJ45T4w4 A Cat.6a PO vy T E P67
J80023A0014 STXVATY—hyTI T T7IoMss  TIRF Y RJ45C 4y A Cat.6a NIRRT E P67
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BEER ANRE. BT TV TRLIER
Ihd Variant 5(NE—=FTa—TF4—aFRT2)E. XML
FEALELLZ S CHEARAOVFUTERERLELTVET,
Variant 5034 4%1% IEC 61076-3-106TEE(LE
N.ELWVEERBEOERER T LOIZFETATNHT,
BRETHIONEINZEDLLT (IP6TREZEXF vy TEFERAL
T)REITR IPOTERELFT, T EVa25—RIE-

HRERFE

«|[EC 61076-3-106I=##0L 7= Variant 5
- REITX IP6T
CTTEXBRTIVEZILZANANDNG DY
cER5~10 mm O —TILEKHK

TSHTINGIVG

STEADYTEC®-TechnologyZH AL TWHITRTO
ARV ATHEASINTOET - [T&Y, IBAVE G D
CRENFEETT, RABROILFIEUT4EFRALT,
MBRAVY — e BIRTEET, RIALTST A —hE
NILINYRAU Y —NMEBWEAIVY —TTEHERNT
HY.ISO/IEC 11801I#HL Class EA OEERHMN
EEHRLET,

AL TEHADT ST eI R THRAIL THEE
2ARDAITTNILIANYRE B IZERY AT
cREL vy NBR 7AL vk

NIVINY FINGTI 25 € NIVIANY R4 83—

RJ45 Coupler

RJ45 AWG22-26

BA7LA—-F—Hhlstt

VARIANT 5 .

2

RJ45 Jack
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S EmMkaRs 8 [STXYU—X]

80 | 36
E T O T
RN j )
@ =
SW24 026,7
HWRES EXE NGOG
H86010A0001 STX VBTSN IT s FILE=HLEAARN

HWRES B NG
H80030A0002 STX V6F5 4 {7+ vy FILZ=HLAAARN

HWRES EXE NGOG
H86000A0003 STX VE/NILOAYR FILEZYLLAHRR

159
E ;
D@US w
e}
HEES B NIDUG
H80030A0006 STX VB/\ Lo ARIRH#F vy T FLI=HLEAARR
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ELABENKIRs 4 [STXLU—X] 6]

HWRES 2 piE=t
NO0001A0002 ERET B4 RIASTSH A -
HRES 2 piE=t
NO1001A0052 NOOOO1A0002F ARMAAAZ($6.3mmblE) —
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ENAMKaxrs 4% [TOCL 1) —X]

TOCIZENRAES BEI Y4 (Telecommunications Outdoor Connector)EXRLTHY A —TILERHEDEF]
ENROBLWVT )T —av TR BEETIEBEMLEZREERBELET  ENMLER. AL —
A= 30 A—TFTAI)TAF—MA=230 NI4T F =M =230 0wFa)T47 TV r—2 3> 21 T4,
BEELVCTIUNI VO ZTIUVTOBLOVBRE THERSATVET,

TOC Y—=XRlF. ZwTILH2ED0EEIED RJI4L Cat.6A aA%xY% FO LC Ta7LysARaARy2 XU
MPO/MTP® x4V 4%&2HEBELTWET . RE ISR IPOSOMERKIZERNL I<CNEMEFEERATNSH.
TOC Y)—RIFEEEHEA -40°C ~85°C DBLVWEH T TERBITIENTEET,
TEREIEIETTEROOVI AN AV =T BEANTON ZAUNOFIBEXRETY, BRI, ERHE
TOIADBEWBELAERB. SVEEEBEELETE. RN —IT AU TOLYBVERELVSFIAERFD
ZENTEET,

RISE A MFP8 Cat.6A LU AMJI-S EZa—)L Cat.6AA KM SN TOC 1J—X RI4EA vkELT
CRETEFEI.CRRI FALGIEZFESHELLICEST 7 —TILARKRKRIL mm OEBRELIVCRVIEE
ET—TIICBYSFTEIENTEELET. 7 TILEERTDHEIF.T0C AT —&2GHRICT—TIO T HEEICHE
HRALIENTEET,

LC Ta7Lys R MPO/MTP® F354FEM TOC Y—XRF ZTORHRELZBEOLPTITCA—HY—EHTLT
WET.BEIE TOC FITICELAFNIRIGAEBEZAT—TILEFEATEET. MEVWIV—XFTYFIZLDT,
LBNGIRINEBIETE. I55 % SFP+ MUY —NOTFHA TRCEEIZIEDAALYRYSNTCENTEET,
SHIZ.SFP+ MUY —NOBEHORYM T ED., BT AGYELE,

TOCTZVERIE. 95 mm FTOF—TILERIZHIETEEST  7T—TILEERTDHEAEIX.TOC hT7—%
BIZr—TJVo U BEICHARALIENTEET,




A/ B

ENAMKaxrs 42 [TOCL ) —X]

TOCIFEMNAER BEaRYZ(Telecommunications
Outdoor Connector)&ZXRLTHY. 7¥—TILERRDEF
ENREBELVT TS —avIc LTBRBELTHEBEE
EEMMEERBELEST FRTHRELST L TOC a4
FENMLER . TOELRA— =23y 2—T14)T4
F—hA=23V FoTavIF =M= 300 EFXa) Ty
TIVr—2av T BMB LV TIobro=TY
VIDBELWBETEEAIATHEST.TOC Y —XIE,
ZuTIILH>ENELWSHE D RJI45 Cat.6aaxy4%. FO

HRICETSNEZHESEKARI4GTSIMFPS
Cat.6a&RJI45F —Rb—2 AMJ-S EPa—JL Cat.6a
NFRfFENh TOC 2)—X RI4GMN EyhELTTARE
TEFEI . SN . FANLGITEEESIHBERLIZES
TT—TILNABEERIOMMOERE LT RBEER

P BE R

-IEEE 802.3an [ZEHMLI=10FHE VM —H RN FR B

-|EEE 802.3at [Z#EHL /= PoE+ I2&i#
+360° =TT

LC Ta7LysRAXIE LUK MPO/MTP® axy 4%
CAHAEBLTVWEY.REISXIPESOLRRIZEML T
EMEEEEHRATNSEH.T0C YU—XIXEEHHEN
~40C~B5COHOELVWEHTCHLHRETDIIENTE
F9. 09T AAVI) =T EHEDEZERADEHIZTER
EIERIET AT ENLUNDOFIEEIAETT, BE
F.EREATOIAOLVHEGEZE. sV EEEEK
LETH . FAVNT =T AU TORYTNFEHRELNS
MEEBDIIENATEET,

T=TIVICRYMITEZENTEEST . T—TLEER
I55EF.TOC HT5 IPE8EE—ICHELET,
COATSREBOERICELEERIFT LA
B ICHARALIENTEES,

GEE#HE - -40°C~+85°C
*IEC 605291 EML1={R& VX IP68
REVTRX IPESDREFXFVYYS

aRY43 IEC 60603-7-51 IEC 60603-7-51 IEC 60603-7-51
— R —TI TV AT L ANSI/TIA/EIA-568-D ; ISO/IEC 11801; DIN EN 50173-1
IOV REER (PI—R) A& IEC 60529 IEC 60529 IEC 60529
AN <30N <30N <30N
WAMEGEREY A7) > 100 > 100 > 100
7E R - _ _
ME  RFVTE - ATV TRATIL A -
& T—TIMNSYTRRFYTT— LA - PC UL94 VO &2 -
ME = IRERRARTAR - PC UL94 VO 2 -
ME : v—IR - Sy — UV ILN— D=L IN—
MHE g IL—h - PC UL94 VO RDAk~ -
MHE BB - PC UL94 VO KDk PA UL94 V2 #iH
& : PCBAv+ = EZEFFHo&E EZETTHoE
& : IDCavaIh - CuNi2Si -
ME : IDCavAIIAYE RIE3I~6 ym DT THoF  KIEI~6 pm DT THoF
& TETANIOUYT - - FIRTA PR
ME NS HH@3, 5 um ZuLHoE
HE  VBIMNIDVY PouLeavo - -

GURBZILD)T
T A BRI ANRN RS ANZR, }

ZuLhoE —yrILHoE
HE - T Fok HB3, - §

5 um = LhoE
HE:0UvT D= DUEVA S D=
ME =) T4 —k v BH - -

IEC 60603-7-51

IEC 60529

<30N
> 100
RTUL AR

Ty —IUTILIN—
PA UL94 V2 #iH
EZEdTTHoE
RIEI~6 um OF FhoE
FIRTA PR

D UEMAY S

BA7LA—- b F—Hhlst

Tel: 03-6455-3210
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AR/ KEER

4 LS EECEROVESS

ME AT ) —T425 PC UL94 VO R4k
ME IvY PBT UL94 VO &2
o= | sk A PBT UL94 VO £
MHE  RExvyS PBT UL94 VO 2
#E : PCB FR4 UL94 VO
FTFHoE,
MY E7R3VEI BIE3~6 pm
S LR BE595 ;2.5 pm
ME  v—ILRav Ao RSN
ME  avash ATV RART4—IL
ME VAT F
MHE : REFvyT P68
0.51~0.64 mm
T : R AWG 24/1~AWG 22,1
0.46~0.76 mm
SASE LA AWG 27/7~AWG 22,7
fiEogExed 1.0~1.6 mm
T—=TILIE 4.0~95 mm

PBTUL94 VO % Fv— - -

FR4 UL94 VO FR4 UL94 VO FR4 UL94 VO

AV RAT—I ATV RATA—I ATV TRATA—I
1.2 um =7 ILIZRAE0.8 um Do >E
BHp3. 5 pm =y 7LhoE
0.41~0.64 mm
AWG 26/1~AWG 22/1
0.46~0.76 mm
AWG 27/7~AWG 22/7
1.0~1.6 mm - -

4.0~9.5 mm - -

| REwE -40°C~+85C

-40°C~+85°C -40°C~+85C -40°C~+85C

50CTNREERE
IEEE 802.3at [=##0L 7= PoE+

1A

Class Ea(Fv> L) _

1A 1A

Power over Ethernet+(z+%>

1A

- ISO/IEC 11801

Cat.6 - - ISO/IEC 11801
IEEE 802.3an [Z#HLL1=10FHE YR —H Rk 10FHE UM =Y b TlE+5

Cat.6a ISO/IEC 11801, DIN EN 50173-1

Class Ea ISO/IEC 11801, DIN EN 50173-1

Cat.6a ANSI/TIA/EIA-568-C.2
TERESF I

+|EC 60603-7-51(500 MHz)[Z#E#L 7= RJIALTS Y
MFP8 Cat.6a

*RJ4575%5 MFP8 Cat.6a UL FRIEFBEFH#(E244889)
CEREAR BER0.41~0.64 mm(AWG24/1~AWG22/1);
##:0.46~0.76 mm(AWG27/7~AWG22/7)

HEBER:1.0~1.6 mm
T—TILA R 4~95 mm

*RJ457FZ%4 MFP8 Cat.6a UL 3RAEBEFH
(E244889)

REAL-TIME
RE-EMBEDDED
—

[RES
J60026A0000

E
T0C 754k P68

Bl

68,7

60,7 P36

J

MFP8 T568B Cat.6a; AWG22-27

Telegfiriner

(

"E
BEpS, —wiiLHoE

n HBATLA—bF—#%A %t Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp



A/ B

Bs AMkaRs 4 [Tocoy—x] Wil

PEREF i
*RJ45 AMJ-S EYa—JL Cat.ba £=l& AMJ #F3Z K +USB F—Rr—23.0(f-f)Type A
Cat.6 IEC 60603-7-51I2##1L7= Class Ea cHEBER 0 0.9~1.6 mm
< HREAR BEER04 ~0.64 mm(AWG26/1~ AWG22/1); ARBYM T BRYASFRAYNT O @ 30.5 mm
##20.46 ~0.76 mm(AWG27/7~ AWG22/7) *AMJ-S EPa—)L : UL RIEREFH(E244889)

50.7

133

—
REAL-TIME
RE-EMBEDDED

M34x 1

[RES £ A
J60020A0000 TOC /XL~ Rtk P68 AMJ-S EZ1—)L Cat.6a T568B EhpS, ZurbhoE

13.3

3 Tt
3
HEES Bt A wE
J60020A0002 TOC /LI~ yRtE Yk P68 AMJ #75— Cat.6 Class Ea
40,4
133
2 0 2
| =
! s
HEES Bl A "%
J60020A0004 TOC /NILI~YRtE Uk P68 USB —Xr—>3.0(f-F) 2147 A BEpS, ZwribHo&E

PEREFIE
- [EC 60603-7-51(500MHz)I=##L7= RJ4E AMIATS K 74 7%(J06000A0056) & ALTDINL — L
“RU45T vy TH35IZ By 1S

*TOC 757t vk RJ45 IPGSIZHZE

M34x 1

T M3x6 (4x)

[RES & A w5
J60029A0000 TOC #75 P68 AMJ H175 Cat.6 Class Ea Hb95, v Lo

BATLA— b F—H%RA2  Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp




AR/ KEER

4 LS EECEROVESS

HEE T
*RU4ET vy cHBIFERZR0.9~1.6mm
- GfEHR: ATV ThYINYIN— LB LVOEREEEAT I Vb
E#20.41~0.64mm(AWG24/1~AWG22/1); (HOB000A0074) fF=
I PR#320.46~0.76mm(AWG27/7~AWG22/7) *RJ45 AMJU-S E¥a—JL Cat.6a UL IRIEBE FH
(E244889)

18

134x1

—
REAL-TIME
RE-EMBEDDED
—

M

:l: H—L
ﬂun%ﬁ %ﬂﬂ EEEE

J60023A0000 TOC /NI ~YRTIN Uk IPE8 AMJ-S £ 2—)L Cat.6a T568B

]

BEL935, w7 ILhoE

[RES £ "%
HOB000A0074 T0C 754wk #—38 mm &V TH35

n HBATLA—bF—#%A %t Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp




ENAMKaxrs 52 [TOCL)—X]

AEIV/ RS

LCTaTLyIRTSTHFEDTOCU)—XRIX . FDFERME
LEREBOLYLTITCA—H—2BTLTVWET, BRIE.
EEMSTOCTSTERIZCELATNIKRIHENIEEZEHA
J—TILEFERTEINLCTSTTEIRIETH D TRIF
MBI ENEEZRTEEFI MEVNVII—RIYFHED
BHINELCEFEIL—LF . LCTZTEL2NY
EORALENTE SHIZTEREDRAN A —T
FRHBLEFT.MEVII—ZATYFICE>T, ZRENFHI R

PEREFIE
“EC 61754-2012 LTSI BLVTHTE

SNEBRETH LCTFITESFP+ET Y —NBLC
TaTLYIRTRETRAZEEIZIEOHRAALYRYIN T &
ATEET, EBIT SFP+RSUY—NEEHOIBATIZEE
THHEAETH LCT I EARENTNEIRFTIL—L
FEBICZNICADECHE TELLD. MENEL
BYFELIZ . T—TLEERETSHAE. TOCHTZIP6S
LCTaF Ly I REE—ICHELET, CONTTITER
ICEEELAREFESTICHBICEARALIENTEET,

FEAEL  TS5Y TILFE—RHEKX0.4 dB.

(ILaz=r7t353v%)

UL E—R /) JILFE—RPCOBLV
UGN E—R(APC)AAT

CREEE  -40°C~+85C

U IILE—RRKRK0.5 dB

JA—VOR TS5 RILFE—R&/N30 dB.
U ILE—K PC &%/N40 dB. APC &/N60 dB
<I[EC 605291z ={##£ VT X IP68
REISX IPESDREF VYT

—WE R T =TT AT L ISO/IEC 11801, EN 50173-1
aRIR IEC 61754-20; EN 50377-7
NIDUTREER (PI—R) 3R IEC 60529
HT7AIN— G T /INARE/SYS T AV IR—FR U
—E;m—xﬁiﬁﬁia‘:u[& ’ * IEC61300-2-x; IEC61300-3-x
CmeeRte
MHE & - - ATFULRER
ME  TETRNIDUT - - T5AF 4 (PEIULYS V-0)F
ME I ONITVT - Bbp3, 5 pmZuriLhoE -
ME  7ETENIOT - T52F 4 (PEIUL94 V-0) Bbp, b um ZyriLHoE
MHE : RT)yhR)—=T - TNAZTETIVY SNAZTEIIVY
ME  NLIANYRREF YT P68 = HH03,. 0 pm =y LhoE  EES b um =y LHoE
HAEGEREYA2IL) > 100 > 100 > 100
ME  FvyTFus RU—T BbH05, b Ny L& = -
ME: 0y )av gk )av gk v)av gk
ME =T~ )3y EHR = -
ME  REFvyT P68 BH05, b um ZuLHoE - -
L =R N7 PBT UL94 VO 2 - -
ME P TR =T 8. —wILHoE - -
RILFE—R:D)La=7
127 pym -0/+4 pm;
CEEE *‘/“/’7"1)11-\‘_—/#“ : 5)1,::7 - -
1255 ym -0/+1 um
ME REFvYT TSRFVY TSRFVY TSAF VY
HIT7AN—F 0.9 mm = =
O—RR 1.8~2.0 mm - -
T—TILNE 40~9.5 mm - -
CmEmsE
NI TV TANZ R LDFRE - 40 N 40N
REEE -40°C~+85°C -40°C~+85°C -40°C~+85°C

BmABK &XK0.1 dB &A0.1dB F&K0.1dB

BATLA— b F—H%RA2E  Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp




AR/ REER

4 LT EETEROVESS

fEREFRE

UL —TILER 2.0 mm
A —TIHNE 4 ~ 95 mm

RO —ZRTYFERMAI)—=T

FEDANAY)—T

HEES B

J68070A0000 TOCTF S tvNP68
J68070A0001 TOCF 5% tyNP68

J68070A0008 TOCT 5% tyNP68

Bl

LC FaTLyIARIILFE—R
LC/APCTaTLY IR VT ILE—R
LCTaTLYIR, VT ILE—R

"%

BHp5, ZwriLHoE
BEbpS, —wTILHoE
BbpS, ZwTLHoE

| 422 |
TEREFF I

CAREYA T BRYSIFRAYNT I @ 30.56 mm

*SFP+ FSV L —NOFEFEF T3y

HaES B
J68071A0000  TOC /\LoAwRtwk P68
J68071A0001 TOC /SIL oAkt b P68

40

M34 x 1

Bl
LCTaTLYIRTETHR VT I E—R/TLFER
LC/APCT2TLYIRTET R, YT ILVE—R

5
Bbpd, v ILHoE
HEWS, —vriLHoE

[ 4.2.3 ]
TEREHRIE

‘TOC 734 tyh IP68 LC TaTLyIRIZEHRE

TH3LIZERY A1+

75 F2(J06000A0066)=HEALT DIN L—iL

HEBES E-X
J68071A0004  TOCHTSIP68

45
15

M34x 1
{ |
|
[

B
LC TaTLyIRTHETA T ILE—R/RILFE—R

mt

LS. ZYrILHoE

n HBATLA— b F—#%A 4t Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp
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ENAMKaxrs 52 [TOCL ) —X]

MPO/MTP® aRIZEBLUVTRTR2ZEFERHTS T0C ~—
RIE IPOSEMSTEHDIFAN—ERBEITDHIHERIZ.FD
BYBRNLFTIERZHRETEBICTHEVTHEBTVET,
K EDOVa—avik, THBTERSNEZMPO/MTP® 7+
v (maleFfzlZfemaleDTHAUDELLTH)ETOC /N
DOVTICERATEIETY, EREINFZI—REVIZ&Y,
REIMNBOTCHRH#BELKRTTHE MPO/MTPeORI A

BLEORAATEY BRYSNGT CENTEE T,

S5 BYMIFREBA—ELTO R SFP Uy —RE
FTRTOMTNIVRAIKEYMFRIENTEES, TOC O
RORNGOUTE AENIEMETDT—TILEXNRIC
FHEt S TWEST . T —TLEERT D5 AL MPO/MTP®
NWILINYRTFHETAEFRRALETOCTR FRETAY
Do EEICHAALIENTEET,

% QSFP/SFP F52 o —/NMPO/MTP® 7R FHRIZREE

HERESFE
<IEC 61755-3-1I2# ML E=TSTELVTE TR
U TILE—R /[ JLFE—RPOELV
U ILE—R(APC)HZA
WHABKLTIIY  JILFE—R HK 05 JBGEF0.2).

CEEER - -25°C~+55C

)R—=20OR ST RILFE—REx/N30 dB.
U ILE—R PC &/M0 dB. APC £&/1N60 dB
<|[EC 605291z 2L I={REVTX IP68

SUTILE—R APC &KX 0.7 dB(GE#H0.25) RHEISZ IPESDREXVYS

— IR —T U T S RT L

I SE

NIDUTREER (P 3—R) &
HTFAN—REEERT /N RENyS TAVR—F b

ISO/IEC 11801, EN 50173-1
IEC 61755-3-31
IEC 605629

IEC61300-2-x; IEC61300-3-x

~EARDT AN ECREFIE

M AMEEREY L) > 100 > 100 > 100

MHE  TETENIDUT - - E565, 5 pm =y LHoE
ME Y = = AT UL ARG

M8 - TETINITYT - - TIAFvI B
MEIIUSNIDUGT = B3, b pm =y 7 LHoE =

HE  {REF YT P68 BES. 5 um =y LH-ET  BBPS b um ZubHoE BhS b um ZurbHoE

MHE  FvyT ok =T BbH03, 5 pm =y LHoE - -

HE: 0T D=V D= D=
ME =)o T —h )av B - -

ME  AME TSRFYY - -

ME VTR =T R0 = =

WME JTIL—IL PPS - -

MHE  REFvyT TSRFYY TSIRFYY TSAFYY
HT7AIN—1F 0.9 mm - -

I—RRE 1.8~2.0 mm = =
T—=TILINE 4.0~9.5 mm - -

SR -25°C~+55°C -25°C~+55°C =-25°C~+55°C

P RE R 1

VTN —TILERE 3.0 mm
=TI HNFE 4~9.5 mm

HEOCAYITORNI—RFEDOMPO/MTP® EHTIL —LA

68,7

=

MBS B B "%

J68070A0004 TOC 755tk IP68 MPO/MTP® male, <L FE—R BEL9d, w7 ILhoE
J68070A0005 TOC 755wk IP68 MPO/MTP® male. APC >4 ILE—R BEL95, ZuTILhoE
J68070A0006 TOC 755t vk IP68 MPO/MTP® female, <)L FE—R HbH5, 2y bhHoE
J68070A0007 TOC 754tk IP68 MPO/MTP® female, APC >4 ILE—R HbH5, ZvrbhHoE

BATLA— b F—H%RA2  Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp
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4 LS EECEROVESS

M34x1

HRES e i EA
JB807TAO006  TOC/SILOAwR+EINPES MPO/MTP® PR TR, SV LE—K / TLFE—K  HBGS, ZuriboE
| 4.33 |
PERETRIE
‘TOC 757t vhk IP68 MPO/MTP® 25 1& 72 F2(JO6000A0056)EHEALT DIN L—JL

TH35IZERY AFIF

45
15

L

M34 x 1

M34x 1

=7 T M3x6 (4x)

HEES L i {1
J68071A0007  TOC H75 IP68 MPO/MTP® 7475, L7 LE—K / TN FE—R HbpS, =y LHoE

M34x1

QD

=
HHEES B 5%
H60030A0001 T0C 754 @+ P68 Fr—UE BE05, ZurilihoE

HEES L {1
HB0030A0000  TOC /NLOAYRREE T P68 Fr—UfFE BE03 ZvTLdoF

n BATLA—bF—#%A a4t Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp






AR/

oW DNL— L7 5 T4

=TIV ERARIRE
HRELT YAV RIBY AT L
=ES/E

XUV T4 L—I)L TH35
BEERAYFEF7&IAVIA—LFT

IEC 60603-7-51

ISO/IEC 11801; EN 50173-1
ISO/IEC 24702; IEC 61918
PROFINET Installation Guideline
IEC 60603-7-51
DIN EN 60947-1; DIN EN 60947-7-1

IEC 61076-3-107

BAN

BAaEHK
MENIOVT/RIVTFAVT L=
ME7—AAVAINATI T
ME Doy iInoovy
MENIDUTAF
ME:—ILR

30NKLF
750[@E LA £

PA UL94 V-0
ATV T AF—I
HEI LA PR
CuSnZn

German Silver

3ONELTF 66NLLTR
750[ELL £ 1500@ A £
PA UL94 V-0 PA UL94 V-0
ATV AF—IL -

FER LA HA PA UL94 V-0
=LAy -

German Silver Stainless steel or phosphor bronze

MEAVEINRTII T ATV T AF—IL ATV AF—IL Y E R
MEOVEINRT IV T Ay F EAYF & AYF EAYF
#ME:22527KDC CuNi2Si - -
ME:OVEIMDCAYF ARAYF - -
ME7T—TILEA PA ZK944 V-2 - -
BAEGRZEER) 0.41-0.64mm AWG26/1-AWG22/1 - -
HABEE RS 0.46-0.76mm AWG27/7-AWG22/7 - -
BEMBBRE 0.9-1.6mm - _
IDCHE £ E$(AWG22; AWG22/7) AT - _
IDCH 45 E % 10EBT _ B

(AWG23/1-26/1; AWG24/7-26/7)

SREERR +40°C / 93% RH / 7days +40°C / 93% RH / 7days +40°C / 93% RH / 7days
EEAR -25°C / 1day -25°C / 1day -25°C / 1day

AR E G -40°C~+70°C -40°C~+70°C -40°C~+70°C
BEYAILEER -40°C~+70°C / 25cycles t=30min

HRABEAR +25°C /73% RH / 4days H2S / S02

HARER +40°C / 93% RH / 7days
PoE -25°C / 1day

+40°C / 93% RH / 7days
-25°C / 1day

+40°C ; 93% RH / 7days
-25°C / 1day

Category 64 ISO/IEC 11801; DIN EN 50173-1 - -

Class EA (Permanent Link) ISO/IEC 118071; DIN EN 50173-1 - -

Class EA (Channel) - ISO/IEC 11801; DIN EN 50173-1 -

BIEEE 10Gigabit Ethernet according to I[EEE 802.3an  10Gigabit Ethernet according to IEEE 802.3an =

WNITF—I VR - - Universal Serial Bus Spec. Revision 2.0/3.0

e
HEES B 21T "%
J80023A0000 STX RTV T4V T L—ILT oM vb RJ452 % Cat.6a TH68A W—JLT)—, TH3bL —I/L A
J80023A0001 STX RV TAVTL—ILT IR v RJ452 % Cat.6a T568B W—JLT)—, TH35L —/L A
J80023A0002 STX ROV T4V L—ILT I vk RJ452 % Cat.6a PROFINET W—IJLT)—, TH3bL—/LF
g

HRES B BT w=E
J80023A0003 STX RIVTAVTL—ILT IR vk RJ45#75 Cat.6, Class Ea Channel TH35L—ILFH

HBATLA— b F—#%A 4t Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp




DNL—LF7 574 S

AEIV/ RS

e
HRES
J80023A0004
J80023A0006
J80023A0007

B

STX ROV T4V T L—ILT I vk
STX XUV T4V T L—ILT oM vb
STX ROV TATL—ILTIbwk

/AT
AD)a—BAT
NYRRG2—B1T
AD)21—BAT

"%

TH35L— L3
TH35L—IL A
TH35L— L8

F—T IR ISO/IEC 11801; EN 50173-1; ISO/IEC 24702; IEC 61918

EESL IEC 61754-4 |IEC 61754-20 IEC 61754-15
WA 3ONILF 30N 3ONILF
BHEEH 1000@ KL £ 1000mLL £ 1000@E L £
MENAIDUY PC UL94 V-0 PC UL94 V-0 PC UL94 V-0
HE:THTREE R FILEZIL FILEZIL FTILEZIL
ME:TETENISVS PC UL94 V-0 PEI UL94 V-0 Plastic

HMETETRBIR) =T

SUTLE—REIIVY
JLFE—RUER

SUTILE—RIETIVY
JLFE—RUEFHR

SUTLE—RIEIIVY
JLFE—RYUER

HEREFYYT PTE UL94 V-0 PP Plastic
Y 250ms”2 250ms”2 250ms”2
#R#(9Hz-500Hz) 50ms”"2 50ms"2 50ms"2
REFR IP20 IP20 IP20
BERREAR +40°C / 93% RH / 7days +40°C / 93% RH / 7days +40°C / 93% RH / 7days
KRR -25°C / 1day -25°C / lday -25°C / 1day
BAREEEH -40°C~+70°C -40°C~+70C -40°C~+70°C
BESA7LRER -40°C~+70°C / 25cycles t=30min
HRABEHE +25°C /73% RH / 4days H2S / SO2
U7 ILE—R:0.6dB U7 ILE—R:0.5dB U ILE—R:0.65dB
BABX TLFE—R:0.4dB TILFE—R:0.4dB <L FE—R:0.4dB
APC:0.1dB
SUTILE—R50dBLL £
)A—AR 40dBLL £ 40dBLL £ TILFE—R:0.4dB40dBLL L
APC:85dBLL £
HEES B BAT wE
H82000A0014 STX RTV T4V T L—ILT oM vb SCTaATLYIRTR TR JILFE—R TH35L—/LF
H82000A0015 STX XUV T4V T L—ILT IR vb SCTaTLYIRTHE TR SUFIE—R TH35L—ILA
k-l
ri
HWABS B /47 "E
H82000A0018 STX ROV T4V L—ILT I vb LCTaTLyIRTETEZ JILFE—R TH35L—/LF
H82000A0019 STX XUV T42 T L—ILT I vb LCTaTLyIRTE T2 LT ILE—R TH35L—ILA

BA7LA—- b F—Hhlst
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ARIV/HE G
DINL—ILF7 Z T4

HWRES B /47 w%E
H82000A0020 STX IV T4 T L—ILT IRy E2000 a2/XhRJ ILFE—R TH35L—ILA
H82000A0021 STX XUV T42 T L—ILT I vk E2000 2/8%JhRJ VT ILE—R TH35L—ILA
H82000A0024 STX ROV TATL—ILT IRk E2000/APC a2/89RRJ VT ILE—R TH35L—IL A
HWOES B /AT "%
H82000A0022 STX XUV T4 T L—ILT I vk SC/ST FaTLyIRTE TR TH35L—ILA
UV E—R/ILFE—R
HWEES KIS —R wE
HO06000B0045 RIVTAVTL—IVTE TR MJ-S31—X; AMJ-K>1)—X; UMJ-K2)—X TH35L —ILFE
'-j .
tiﬁ
HEEE 2 AEBRTZ 8%
J00023A0205 RIVTAVTL—=ILT7 Iy TS-45 RJ452 % v AMJ-SEY 1—/LCat.6a TH68A TH35L—ILFA
J00023A0206 RITAVTL—ILT7 I TS-45 RJ452 % vy AMJ-SEZ1—/LCat.6a T568B TH35L—IL A

BAT LA— b F—#Aatt
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RISy Fa—F

BRI —TILPLaARIAERBRIC. /Ny FI—RFEREZNTH—IVALRL 2FYavR—xvbhFTVIC
DNEEINET,ISONECIE . UTOAVR—RUMATIVESTO—NILR—ITEELTWET(EN 501730
ATTUOAEFERLTY),

Component Standard Validity Max. Used for

category frequency

6 ISO/IEC 11801 global 250 MHz Gigabit Ethernet and below

64 ISO/IEC 11801 global 500 MHz 10 Gigabit Ethernet and below

7 ISO/IEC 11801 global 600 MHz multimedia applications

Ta ISO/IEC 11801 global 1000 MHz multimedia applications

6 ANSI/TIA-568 USA 250 MHz Gigabit Ethernet and below; corresponds largely to Category
6 acc. to ISO/IEC 11801

6A ANSI/TIA-568 USA 500 MHz 10 Gigabit Ethernet and below; corresponds largely to Cate-
gory 6a acc. to ISO/IEC 11801

7 ANSI/TIA-568 not specified in this standard

7A ANSI/TIA-568 not specified in this standard

RIASIRIAE ATIV6 6ABLUVOATHEATELES . 7—TJILEF LEOATIVOVNVTNATHEATEET,
MCat. 7%y FaA—RITIH 4D2DORT7LTTCat. 7O LR ER LT RIASIRIEADN BN =D T —TILDHHCat.7
DHEFREFEELES,

EN 50173-1:2011& Ny FI—RIZEAINTWET—TILOAVR—FK I ATIVE T —TIL S v YNNI F
TEONENHDIORIEREET,Cat. 6. 6ABKVEAD/SyFOA—RIzHLTCat. 7T —TILAERINTE
BET—TILSvryMIEICat. TINHIFENTVET, LAL ZDOI—F (X . ZOITRNILA BG4 —T L
ICOHABARAINDICELEENDERANDYE ST, RIAGARTANCat. TOLKER T ENTERNEZD Sy TF
I—RELTIECat. 7O R ERZLTOWERB A, EEDCat. 73XV R(FRIALDS vy IIZELRAL T EILTEE A,
ZDEH ARNUFA—=mCat. 7Ny FA—RIZEGRLTNDEEL HENFERITTRIINELHYET,
NRyFI—ROFBEEHEX. FASNDZ S —TLORE. IRIAOGESLIVEEEMOSREICEAINET,
NRYFI—RNELAMEEREITIEOICIX. IRIEET—TILOATIVEADLERTAERSRNENS
MEFHYETA, e —TILEBHEREIRTADMEAEDLEIL HRED BN/ FI—RERYET,
10FAEYMA—H 2y b(10GBASE-T) BLEDBEHEER YN — I TIENYFI—ROMREFETETEEIC
BYET,

F—TILOATIVEYEIEDINICEERDE. BFRLENSAYTFI—ROREBEFNEEETELEOOBEESETZD
FEATY, ERICIYFUIENEIVR—R VN EFERITEIEE. 7T —TILRBRETL2EMERECHETLIILN
TZEEY,



AALEG

RJ45/xvwFa—F

HTI— Cat.6a Cat.6a Cat.6a

ARTEIRIE |IEC 60603-7-51 IEC 60603-7-51 IEC 60603-7-51
B AWG27(7/0.14mm) AWG27(7/0.14mm) AWG30(7/0.1mm)
ez PE,®1.02mm(£0.05mm) PE,®1.02mm(%0.056mm) PE,®0.73mm(£0.05mm)
R7Y—ILR TILISE TILSE TIETZIR—NTZRF VI RAIL
2R —ILR AR Ay AR RRAYF AR RR A SRR
T—=TILANE 5.8mm(%0.2mm) 5.8mm(£0.2mm) 4.9mm(=+0.3mm)
M B IEC 60332-1 IEC 60332-1 IEC 60332-1

uL £244889 £244889 E244889

st IR EE £ B -40°C~+75C -40°C~+75°C -40°C~+75°C
FARBRME@50°C 1A 1A 1A

PoE PoE+ IEEE802.3at PoE+ |IEEE802.3at PoE+ |IEEE802.3at
BIEEE 10FHE YR —H b 10FAE Y —HRuk 10FHEYM—H b
H7I— Cat.6a Cat.6

ARTRIRE |IEC 60603-7-41 |IEC 60603-7-4

B AWG27(7/0.2mm) AWG30(7/0.1mm)

ez PE,®1.00mm(£0.06mm) PE,®0.5mm(£0.05mm)

RF7—JLR - -

£V —ILR - -

T—=JILoE 5.4mm(£0.2mm) 3.1mm(£0.2mm)

MR B IEC 60332-1 IEC 60332-1

uL E244889 -

R B #a = C~=T/51C ~20°C~+60°C

HFARERME@50°C 1A -

PoE PoE+ IEEE802.3at -

BIEEE 10FHE YR —H Fwb FHEYMM—H Rk

foiO ﬁO f
" e 26 %8 '
QK N) c< )) L
) n £

R ks R& #e pic) i) HE ) BE E3
RAL 7035 RAL 6024 RAL 3018 RAL 5015 RAL 1018 RAL 9011 RAL 9003 RAL 4005

Cat.6a>—)LR/SyF3—K  0.25m L00000A0230 LOO000A0231 LOO000A0232 L0O0000A0233 LOO000A0234 LO0000A0235 LOO000A0236 LO0000A0237
Cat.6a>—)LR/8yFa—k  0.5m L00000A0072 LO0O000A0073 LO0000A0074 LOO000A0075 LOOO00A0076 LOO000A0077 LOOOOOA0130 LOO000A0238
Cat.6a>—JLR/SyFa—K  1.0m L0O0000A0081 LOO000A0082 LOOOOOAO083 L0O0000A0084 LOOOOOA0085 LOO00DA0086 LOOOOOAO131 LO0000A0226
Cat.6av—LR/SyFa—K  1.56m LO0001A0090 = = = = = = =
Cat.6a>—JLR/SyFa—K  2.0m LO000TA0084 LOOO01A0085 LO0001A0086 LOO0O0TA0087 LOOOOTA0088 LOOO0TA0089 LOOOOTA0123 LO0O001A0194
Cat.6a>—JLR/SyFa—K  3.0m L00002A0112 L00002A0113 LO0002A0114 L00002A0115 L0O0002A0116 L00002A0117 L00002A0141 L00002A0195
Cat.6a>—JLR/SyFa—K  50m L00003A0055 LO0003A0056 LOO003A0057 LO0003A0058 LOOO03A0059 LOOO03A0060 LO0003A0085 LOO003A0147
Cat.6a>—)LR/%yF3—K  7.5m L00004A0054 LO0004A0055 LO0004A0056 L0O0004A0057 LOO004A0058 L0O0004A0060 LOO004A0071 LO0004A0134
Cat.6a>—JLR/SyFa—K  10.0m L0O0005A0027 LO0005A0028 LO0005A0029 LO0O005A0030 LOOO05A0031 LOO005A0032 LO0005A0051 LOO005A0103
Cat.6a>—ILR/SyFI—K  15.0m LOO006A0033 LO0006A0037 LOO006A0041 LOO006A0045 LOO006A0049 LO0006A0053 = =
Cat.6a>—JLR/%yF3—K  20.0m L0O0006A0036 LOO006A0038 LOO006A0042 LO0006A0046 LOOO0EA0050 LOOO06A0054 - -
Cat.6a>—)LR/%yFa—K 25.0m L00006A0034 LO0006A0039 LOO006A0043 LO0006A0047 LOOO06A0051 LOOOOGA0055 = =
Cat.6a>—ILR/¢yFa—K  50.0m LO0006A0035 LOO006A0040 LOO006A0044 LO0006A0048 LOO006A0052 LOOO0GA0056 — —

14,2
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ARIVEG

oW RU4S/SyFa—F

-
e Bl e L2 E‘E/, — &
/ \ H—
y N\ .«. J =
\ L 14,2
. ﬁ|t MY
R R e BN B "B RE BHE R
RAL 7035 RAL 6024 RAL 3018 RAL 5015 RAL 1018 RAL 9011 RAL 9003
Fi$90° /fyFa—K  L0O0000A0189 LO0000A0193 LOOO0DAO195 LOOO0OAOT97 LOOOOOAOT99 LOOOO0A0201 LOOO00A0203  0.5m
Hi%90° /fyFa—K  L00000A0192 L0O0000A0194 LOOO00AO196 L0OO000AQ198 LOOO00A0200 LOOOO0A0202 L0O0000A0204  1.0m
A1#90° /SyFA—K  L00001A0154 - - - - - 1.5m
Hi$90° /fyFa—K  L00001A0155 LOO00TA0156 L00001A0157 LOO00TA0159 LOOOOTAO162 L00001A0163 LOO00TAO164  2.0m
H890° /SyFo—k  L00002A0173 LO0002A0174 LO0002A0176 L00002A0177 L0O0002A0179 L00002A0175 LOO002A0180  3.0m
Hi%90° /SyFa—k  L00003A0119 LO0003A0121 LO0003A0123 LO0003A0124 L0O0003A0125 L00003A0126 LOO003AO127  5.0m
Hi$90° /SyFa—K  L00004A0109 LOO004A0T11 LO0O004A0T12 LOO004A0113 LOO004A0114 L00004A0115 LOO004A0TI6  7.0m
HI%90° /SyFo—k  1L00005A0080 L00005A0081 L0OO005A0082 L00005A0083 LO0005A0084 LO0005A0085 L0O0005A0086  10.0m
14,2
s 3
a3 N /' ]
hl £ © 1 ]
>— = il
24
L
B %) e I”"E ) HE R BE &
RAL 7035 RAL 6024 RAL 3018 RAL 5015 RAL 1018 RAL 9011 RAL 9003
Fi270° /SyFa—K  LO0O000A0253 - - - - - - 0.5m
Hi%270° /SyFa—K  LOO000A0254 - - - - - - 1.0m
Fri%270° /yFa—k  LO000TA0199 - - - - - - 2.0m
Hi§270° /SyFa—K  L0O0002A0203 - - - - - - 3.0m
Hi270° /%yFa—K  LOO003A0157 - - - - - - 5.0m
Fi270° /SyFa—K  L00004A0145 - - - - - - 7.0m
Ai#%270° ¢y Fa—K  LO0005A0113 - - — — — — 10.0m

BA7TLA—br—#HA et
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AAILEG

RJ45/xvFa—F

HMES L a—RE  RKE(m)
LO0000A0376 Cat.6a S/FTPS=/tyFa—F 0 05
LO0000A0377 Cat.6a S/FTPS=/tyFa—F — 10
L00001A0288 Cat.6a S/FTPE=/%yFa—F # 15
LO0001A0289 Cat.6a S/FTPS=/tyFa—f = 20
L00002A0282 Cat.6a S/FTPE=/tyFa—F # 25
L00002A0283 Cat.6a S/FTPS=/tyFa—F & 3.0
L00003A0250 Cat.6a S/FTPS=/tyFa—f & 5.0
L00004A0225 Cat.6a S/FTPS=/tyFa—F # 75
LO0005A0176 Cat.6a S/FTPS=/SyFa—F & 10.0
2
257,129
L
HEES E I—RE  RE(m)
LO0000A0340 Cat.6a U/UTP/SyFa—k x 05
LO0000AO341 Cat.6a U/UTP/SyFa—K # 1.0
LO0001A0264 Cat.6a U/UTP/SyFa—k # 2.0
L00002A0259 Cat.6a U/UTP/syFa—k % 30
L00003A0230 Cat.6a U/UTP/SyFa—K # 5.0
L00004A0206 Cat.6a U/UTP/SyFa—k & 75
LO0005A0153 Cat.6a U/UTP/SyFa—K 5 10.0
LO0006A0358 Cat.6a U/UTP/SyFa—K & 15.0
LO0006A0359 Cat.6a U/UTP/SyFa—k & 20.0
LO0006A0360 Cat.6a U/UTP/SyFa—K # 250

BATLA—- M —Hhlstt
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ARIVEG

oW RIS/ Sy Fa—k

HEBES B &&(m)
L00000B0358 Cat.6/UTP==/%yFa—K SOFT LSZH 568B AhL—MEig HE 1
L00001B0278 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B ArL—MME#R F& 2
L00002B0272 Cat.6/UTP==/%yFa—K SOFT LSZH 5688 ArL —MME#R F & 3
L00003B0241 Cat.6/UTPS=/%yF3—NK SOFT LSZH 568B AL —MMEi#R FE 5
L00004B0213 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 5688 ArL —ME#R F& 7
L00005B0166 Cat.6/UTPS=/%yF—K SOFT LSZH 568B AL —MME#R FE 10
L00000B0337 Cat.6/UTP==/%yFa—K SOFT LSZH 568B XrL —ME#R K& 1
L00001B0260 Cat.6/UTP==/%yFa—NK SOFT LSZH 568B AhL—hE#R K& 2
L00002B0255 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 5688 AhL—hi&E#R Ik 3
L00003B0228 Cat.6/UTP==/%yFa—K SOFT LSZH 568B AhL —ME#R IKE 5
L00004B0204 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 5688 AL —Mi&E#R Ik 7
L00005B0151 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B XhL —E#R K 10
L00000B0359 Cat.6/UTP==/%yFa—K SOFT LSZH 568B ArL —MME#R FRE 1
L00001B0279 Cat.6/UTP==/%yFa—NK SOFT LSZH 568B AhL—E#R FRE 2
L00002B0273 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B AhL—Ii&E#R IR 3
L00003B0242 Cat.6/UTP==/%yFa—NK SOFT LSZH 568B ArL —ME#R e 5
L00004B0214 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 5688 AhL—M&E#R IR 7
L00005B0167 Cat.6/UTPS=/%yF3—K SOFT LSZH 568B XrL—hE#R R 10
L00000B0360 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B RhL—Ii&E#R HE 1
L00001B0280 Cat.6/UTP==/%yFa—NK SOFT LSZH 568B AhL —ME#R HE 2
L00002B0274 Cat.6/UTP==/%yFa—NK SOFT LSZH 568B AhL—hE#R HE 3
L00003B0243 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B AR —Ii&E#R HE 5
L00004B0215 Cat.6/UTP==/%yFa—K SOFT LSZH 568B AhL —MME#R HE 7
L00005B0168 Cat.6/UTP==/%yF—K SOFT LSZH 5688 RAhL —h kiR FHE 10
L00000B0361 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B XrL —ME#R 1
L00001B0284 Cat.6/UTP==/%yFa—NK SOFT LSZH 568B ArL —MME#R & 2
L00002B0275 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B RhL—Mi&E#R ik 3
L00003B0244 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B AhL —MMERR X & 5
L00004B0216 Cat.6/UTP==/%yFa—NK SOFT LSZH 568B AhL —ME#R X & 7
L00005B0169 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B AR —i&E#R Fk 10
L00000B0357 Cat.6/UTP==/%yFa—K SOFT LSZH 568B XhL—hE#R HE 1
L00001B0277 Cat.6/UTP==/%yFa—K SOFT LSZH 568B AhL—hEi#g BHE 2
L00002B0271 Cat.6/UTP==/%yF2—K SOFT LSZH 568B XhL—hE#R HE 3
L00003B0240 Cat.6/UTP==/%yFa—NR SOFT LSZH 568B XhL—hE#R BHE 5
L00004B0212 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B Ah—Ii&E#R B 7
L00005B0165 Cat.6/UTPS=/%yFa—K SOFT LSZH 568B XhL—hE#R HE 10
L00000B0362 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 5688 RhL—hi&E#R &6 1
L00001B0282 Cat.6/UTPS=/%yFa—NK SOFT LSZH 568B ArL —MME#R & 2
L00002B0276 Cat.6/UTP==/%yFa—NK SOFT LSZH 568B AhL —ME#R && 3
L00003B0245 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B ArL —MME#R & 5
L00004B0217 Cat.6/UTP==/%yF—K SOFT LSZH 568B AhL —ME#R & & 7
L00005B0170 Cat.6/UTPS=/%yF—NK SOFT LSZH 568B ArL —MME#R & & 10
L00000B0363 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B XhL—hE#R B 1
L00001B0283 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 5688 AhL—Ii&#R B 2
L00002B0277 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 568B RhL—IiE#R B 3
L00003B0246 Cat.6/UTP==/%yFa—NK SOFT LSZH 568B XhL—hEiR B 5
L00004B0218 Cat.6/UTP==/%yF3—K SOFT LSZH 5688 RhL—IiE#R 2 7
L00005B0171 Cat.6/UTPS=/%yF—K SOFT LSZH 568B XhL—h &R B 10

BA7LA—br—#A &t
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A3 ILELG

V& M12,8y Fa—§

S mda—ksFaE

A (EREFAVILIMI2
A (RE S A2L)RIAE
T—=TJIL IS

BiK

#e iR

N7 —ILR

2HhT—ILR

NEBZ w4 wb

=)

uL
SPRMET RN
BERECC)

> 100

> 750

LI02YSC11Y PUR 4x2xAWG 26/7 PiMF
AWG26(7 x 0.16 mm)
FEMR)IFLY @ 1.04 mm

TILZE

AR (T TAYF)

©6.2 £0.2 mm

RAL 6018

E344985
IEC 60332-1
-40°C~80°C

> 100

> 750

LI-2YH(ST)C11Y PUR 2x2xAWG 22/7
AWG22(7 x 0.254 mm)

RUZFLY @ 1.5 mm

TR (T TAYE) TILEE RLAV I/ —
?6.4 £0.3 mm

RAL 6018

E344985
IEC 60332-1
-40°C~80°C

S @EMIR2DA-kIIY AyFa-r

48,5 L
31
Al |
~
vl % S
RS X
8 = g
MBS B R
L80210A0000 M12-D a—RF3%/M12-Da—RF 5% /XyFa—RCat.b 05m
L80210A0001 M12-D 3—RTF55/M12-DI—RFZ5% /¢yFa—RCat.b 1.0m
L80211A0000 M12-D a—RF3%/M12-Da—KF5% /XyFa—RCat.b 20m
L.80212A0000 M12-D a—RF5%/M12-Da—RF 5% /XyFa—RCat.b 30m
L.80213A0000 M12-D a—RFS57/M12-Da—RTF 35 /¥yFa—RCat.b 50m
L80214A0000 M12-D a—RF3%/M12-Da—KF35% /XyFa—RCat.b 75 m
L80215A0000 M12-D 2—kF5%5/M12-Da—kF5%4 /¢y Fa—KCat.5 100 m
Schaltbild / Connection Diagram 1:1
Belegung / pin assignment 48,5 L 28 _12%
Stecker / plug Stecker / plug 31
MI12 RJ45
3 L
25 3 2
8|3 %
E
Schirm / screen
WEES e R
L80310A0003 M12-D a—RTFZ%/RIA6T S /sy Fa—RCat.5 05m
L80310A0004 M12-D a—RF3%/RJI45TF S5 /8y Fa—RCat.b 1.0m
L80311A0001 M12-D a—RTF35%/RJI4A5T S5 /sy Fa—RCat.b 20m
L80312A0001 M12-D 3—RTF5%5/RJI45F5% /¢yFa—RCat.b 30m
L80313A0001 M12-D a—RF3%/RI45T S5 /vy Fa—RCatb 50m
L80314A0001 M12-D a—RF5%/RJI45F S5 /8y Fa—RCat.b 75 m
L80315A0001 M12-D a—RF 35 /RIA6T S /Xy Fa—RCat.b 10.0m

BATLA—bF—#HHAEtt  Tel:03-6455-3210

http://www.telegaertner.co.jp



AALEG

M12/8wFa—F

48,5 L
31
_ —
o % N
1 N
2 :
HRES EOR) RS
L83610A0000 M12-D 2—RkTF54/7)— Cat b 0.5m
1.83610A0001 M12-D 2—RF54/7— Cat.5 1.0 m
L83611A0000 M12-D 2—RTF54/ 71— Cat.5 20m
183612A0000 M12-D 2—RkF54/ 71— Cat 6 30m
L83613A0000 M12-D 2—KF54/ 71— Cat.5 50m
1.83614A0000 M12-D 2—RT754/7— Cat.5 75 m
L83615A0000 M12-D 2—RkF54/7)— Cat 6 100 m

o 2D ARy Y h/TY—Cats

44 L
31
R =——=

o & S

S g
HEES EN =
L84610A0000 M12-D a—RY4ryh/71)— Cat.5 05m
184610A0001 M12-D a—Ry4yh/7Y— Cat.5 1.0 m
L84611A0000 M12-D a—Rv4ryb/7)— Cat.5 20m
184612A0000 M12-D 3—RY4ryh/71)— Cat.5 3.0m
L84613A0000 M12-D a—Rky4yh/7Y— Cat.5 50m
L84614A0000 M12-D a—RY4rybk/7))— Cat.5 75m
L84615A0000 M12-D 3—RY4ryh/ 71— Cat.5 100 m
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V& M12,8y Fa—§

S
of .
HEES Bl K&
L80000A0000 M12-X 2—RT 545 /M12-X 3—RFZ% /8y Fa—K Cat.6a 05m
L.80000A0001 M12-X 3—RFS5%/M12-X 3—R 754 /8yFa—K Cat.6a 1.0m
L80001A0000 M12-X 3—RF 5% /M12-X a—RTFZ% /8y Fa—k Cat.6a 20m
L.80002A0000 M12-X 3—RF 545 /M12-X 3—RFZ% /8y Fa—k Cat.6a 30m
L80003A0000 M12-X 2—R75%/M12-X 3—R 754 /8y F2—K Cat.6a 50m
L.80004A0000 M12-X 3—RF 5% /M12-X 3—RFZ% /8yFa—k Cat.6a 75 m
L80005A0000 M12-X 2—RT7 545 /M12-X 3—R 754 /8y F2—K Cat.6a 10.0m
7.2.2
Schaltbid / Connection Diagram
Stecker / plug Feeouns femasionment Stecker / plug L 24,129
M12 R145
o b B
Paors A WG ¥ -
pair 3 ——4 B oo Paars
@ . ;g?:,: o % 5 é’*B pair 1| pair3 \ 3 S
' Al b e 3
@ .. T :
nAES ne g
L.80100A0000 M12-X 3—RF35%/RJ45 754 /XyFa—K Cat.ba 05m
L.80100A0001 M12-X 2—RT5%/RJ45 F5% /8yFa—K Cat.6a 1.0m
L80101A0000 M12-X 2—RT5%/RJ45 F54 /8yFa—K Cat.6a 20m
L.80102A0000 M12-X 3—RF5%/RJ45 F5% /%yFa—R Cat.6a 3.0m
L80103A0000 M12-X 2—RTS5%/RJI45 F5% /8yFa—K Cat.6a 50m
L.80104A0000 M12-X 3—KFZ4/RJ45 F5% /XyFa—K Cat.6a 75 m
L80105A0000 M12-X 2—RT75%/RJ45 F5% /%yFa—K Cat.6a 10.0 m

47 L
31
9l % 3
R SW 13 9|
B = ¥
G@IIS £
HEES EN Rs
L83500A0000 M12-X a—RF5%5/21)— 0.5 m
.83500A0001 M12-X 3—RF545/7")— 1.0 m
L83501A0000 M12-X a—RF3%5/21)— 20m
.83502A0000 M12-X 3—RFS45/7— 30m
.83503A0000 M12-X a—RF545/7')— 50m
.83504A0000 M12-X a—RF545/7")— 75m
L83505A0000 M12-X a—RF5%4/21)— 10.0 m
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AALEG

M12/8wFa—F

o {1

M12x1
M12x1

B14,5

max @ 6,4

) 47 L 51,8 X
31 39
==
i \SW 13 > SW 17
: @

MBS B R
L.82000A0000 M12-X 3—RFZ5/M12-X a—RV4ryk /¢y Fa—K Cat.6a 05m
L.82000A0001 M12-X 3—RFS5%5/M12-X a—RV/7ybk /¢yFI—K Cat.6a 1.0m
L82001A0000 M12-X 3—RFZ5/M12-X 3—RV4ryk /8y Fa—K Cat.6a 20m
L.82002A0000 M12-X 3—RFZ45/M12-X 2—RY4 vk /8y Fa—K Cat.6a 3.0m
L.82003A0000 M12-X 3—RFZ5/M12-X 3—RY47 vk /¢y Fa—K Cat.6a 50m
L82004A0000 M12-X 3—RFZ5/M12-X a—RY4ryk /8y Fa—RK Cat.6a 75 m
L82005A0000 M12-X 3—RFZ5/M12-X a—RV4ryk /8y Fa—K Cat.6a 10.0 m
7.2.5
) 38.5 L 24 129
1 X45°
B === [ =1
¢ 3 ? 2 3 o
= S q swi9 SW17 Y ©
¢ S min. 2 s = é
max. 4,5 13,5+0,1 ohne Verdrehschutz € mit Verdrehschutz
r without twist protection with twist protection
4 =
HEES B R
L82100A0000 M12-X 3—KV/ryb/RJ45 F5% /8yFa—K Cat.6a 05m
L82100A0001 M12-X 3—RV4yh/RI4E 754 /%yFa—K Cat.6a 1.0 m
L82101A0000 M12-X 3—KV/ryb/RJ45 F54° /8y Fa—K Cat.6a 20m
L.82102A0000 M12-X a—RV49b/RI45 F5%5 /5yFa—k Cat.6a 30m
L82103A0000 M12-X 3—KV/ryb/RJ45 F5% /8yFa—K Cat.ba 50m
7.2.6

51,8 L
39
)
& =
! L <
& o
= pSt
= SW 17 X
O
E =
NRES T g
L84500A0000 M12-X a—RV/ryhk/7')— Cat.6a 05m
L.84500A0001 M12-X 3—Rv/4rybk/71)— Cat.6a 1.0m
L84501A0000 M12-X 3—Rv/rvyhk/7')— Cat.6a 20m
L84502A0000 M12-X a—Rv/rybk/7')— Cat.6a 3.0m
L84503A0000 M12-X 3—RV4yk/71)— Cat.6a 50m
L.84504A0000 M12-X 3—Rv/ryk/7')— Cat.6a 75 m
L84505A0000 M12-X a—RvV/ryhk/7')— Cat.6a 10.0 m
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VA M12,8y Fa—§

70

HEES BT R
L80000A0100 M12-X I—R72TIWNTZ7/M12-X I—RTF S5 /%yF3—K Cat.6a 05m
L80000A0101 M12-X I—R72TNT S5 /M12-X 3—RF5% /XyFa—K Cat.6a 1.0m
L80001A0027 M12-X 3—R72ZNT S5 /M12-X A—RTF 5% /%yFa—R Cat.6a 20m
L80002A0006 M12-X I—R72JIWNTZ/M12-X I—RTFZ% /XyF3—K Cat.6a 30m
L80003A0009 M12-X I—R7UTNT S5 /M12-X a—RTF5% /XyFa—K Cat.6a 50m
L80004A0005 M12-X 3—R72ZNTS5/M12-X 2—RTF 5% /%yFa—K Cat.6a 75 m
L80005A0004 M12-X I—R72TINTZ7/M12-X I—RTFZ%5 /%y F3—K Cat.6a 10.0 m

HEES L R
L83500A0003 M12-X a—R7 27N T5%5/7')— Cat.6a 0.5m
L.83500A0004 M12-X 3—R7 25 TFZ5%/7')— Cat.6a 1.0m
L83501A0002 M12-X 3—R7 27N TS5%5/7')— Cat.6a 20m
L83502A0001 M12-X a—R7 27 I T5%5/7")— Cat.6a 3.0m
L83503A0002 M12-X 3—R7 29I TZ5%/7')— Cat.6a 50m
L83504A0002 M12-X 3—R7 27 I TZ5%5/7")— Cat.6a 75 m
L83505A0004 M12-X a—R7 27N TS5%5/7')— Cat.ba 10.0 m
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AAILEE

M12/8wFa—F

M123%45% IEC 61076-2-109
RJ45a%5% IEC 60603-7-51
HEEBMI2aRT45) 100@E M £
BAEKRI45IRYS) 750[E LA £
ELEZN AWG24-/19
r—TNT—Y TPU UL94 HB
G JIVS 2 1S XFRNC
DA AN #(RAL 5015)
REZR P67
HRE 3

AREHE -40°C~+85°C

HAES

L80000A0003
L80000A0004
L.80001A0003
L80002A0001
L80003A0004
L.80003A0002
L80004A0002
L.80005A0002

L

M12-X2—RTS5M12-Xa—RTFZ4 /8y F2—K Cat.ba
M12-Xa—RTZ5M12-Xa—R 754 /8yFa—K Cat.6a
M12-Xa—RFSFIM12-Xa—RT54 /XyF3—K Cat.6a
M12-X2—RTFSHM12-Xa—RTFZ4 /8yF2—K Cat.6a
M12-Xa—RTS5M12-Xa—R 754 /8yFa—K Cat.6a
M12-Xa—RTFZHM12-Xa—RFZ4 /8\yFa—K Cat.6a
M12-X2—RTSIM12-Xa—RT5% /8yF2—K Cat.6a
M12-Xa—R TS5 M12-Xa—R 7354 /8yFa—K Cat.6a

&

T—YE SviruhE
T—VE SviruhE
TV R SviryhE
T—Y:E SyiuhFE
T—VIR SviruhE
T—Y:8 DviruhE
T—ViIR SviruhE
T—VB SviruhE

R
0.5m
1.0m
2.0m
3.0m
4.0m
5.0m
7.5m
10.0m

HAES
L80100A0003
L80100A0004
L80101A0001
L80102A0001
L80103A0001
L80104A0001
L80105A0001

Schaltbild / Connection Diagram

Belegung / Pin assignment

RJ45

ELT

M12-Xa—RF5%/RIA6T ST /Xy Fa—R
M12-Xa—RFS%/RI4A6T ST /8y Fa—R
M12-Xa—RZF5%/RIA6T ST /Xy Fa—R
M12-Xa—RFS5%/RIA6T ST /Xy Fa—R
M12-X2—RT75%7/RIAST S /Xy Fa—R
M12-Xa—RF5%/RIA6T ST /Xy Fa—R
M12-Xa—RF5%/RI4A6T ST /Xy Fa—R

Cat.6a
Cat.6a
Cat.6a
Cat.6a
Cat.6a
Cat.6a
Cat.6a

oy W-O
2 — il
Paar3 ﬁ WG
I ol 0| e
paird BR ., _ [ — G
W-BL NN s WBR aar
A T S [
N S
Schirm / screen
& RS
T—Y:8 SviryhE 0.5m
TR SviruhE 1.0m
T—VE SviruhE 2.0m
T—VR DvruhFE 3.0m
T—VIR SviruhE 5.0m
T8 SviryhF 7.5m
T—VI8 Sviyhd 10.0m

BA7LA—-F—Hhlstt
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VA M12,8y Fa—§

47 L 51,8
3l 39
IR
— ~ —]
3& SW 13 g o w7 &
(SIS % i s
£
HWEEE £ @& RS
.82000A0003 M12-X2—R 7S5 /M12-Xa—K V4 vk 78y FI—K Cat.6a T—Y:B SyviuhF 0.5m
.82000A0004 M12-Xa—RF5%/M12-Xa—K V4 vk /8y FI2—K Cat.6a T—V:B JvhyhE 1.0m
L.82001A0001 M12-Xa—RFZ5/M12-Xa—K V4 vk /8y FI—K Cat.6a T—Y:B JvhryhFE 2.0m
L82002A0001 M12-X2—RFZ5/M12-Xa—K V4 vk /8y FI—K Cat.6a T—Y:B JvhuhE 3.0m
L.82003A0001 M12-Xa—R7Z%/M12-Xa—K V4 wk /yFI2—K Cat.6a T—YV:B JvhruhE 5.0m
L82004A0001 M12-X2—R 7S5 /M12-Xa—K V4 vk /8yFI—K Cat.6a T—Y:B JyvhyhFE 7.5m
.82005A0001 M12-X2—R 7S5 /M12-Xa—K V4 vk 78y Fa—K T—Y: B JviryhE 10.0m

HMES B ) R
L80400A0008 RJ45F5%5/RIAET S /yFa—R Cat.6a DACAYIN- 0.5m
.80400A0009 RJ45FS55/RIAETSY /XyFa—k Cat.6a SwiruhE 1.0m
L80401A0007 RJ45FS%5/RIAETSY /XyFa—K Cat.6a SviryhiE 2.0m
L.80402A0003 RJIAET S5 /RI4STSY /8y Fa—K Cat.6a DAGAY S 3.0m
L80403A0008 RJ46T5%/RI4ETZY /8y Fa—K Cat.6a DACA 5.0m
L.80404A0006 RJ45F5%5/RIAET S /yFa—K Cat.6a DACAY 7.5m
L80405A0009 RJAET S5 /RIASTSY /¢y Fa—K Cat.6a DACANE- 10.0m
L.80406A0008 RJ46F5%5/RIAETSY /Xy Fa—K Cat.6a SwiruhE 10.0m
L80406A0009 RJ45F5%5/RIAETSY /yFa—K Cat.6a DACA N 10.0m
L80402A0005 RJA6T S5 /RI4STSY /8y Fa—K Cat.6a PRGN 10.0m
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VAL ARAKRTH—T)L

(=L FOEE]

S/FTP
2EFHES—ILR(ES) BT —ILR(FTP)

F/UTP
2ETILHEO—IREF) Bt —ILRELWUTP)

SF/UTP
LREHES —ILR+7ILSEES —ILR(SF) &xts—ILRALUTP)

u/utp
EE—IURELWU) By —ILRGELWUTP)

— [r—JIiEiE]

N7 —ILR

FIERAT—T—F

o TTHOTEMIR
B ER) BB
SRS v BB

2y —LE SMERS v wh

BikEk EBE-RR

22 0.64 0.33 0.0253 0.0253 0.5
23 0.57 0.26 0.0226 0.0226 0.25
24 0.51 0.2 0.0201 0.0201 0.26
25 0.45 0.16 0.0179 0.0179 0.2
26 0.4 0.13 0.0159 0.0159 0.14
27 0.36 0.1 0.0142 0.0142 0.1




ASILEE

VAL RARTHr—T)L

REMEDBREERRT SO, TUH— M —HTEI LR
SF/UTP Catbs—TILERR_ES—ILRS/FTP Cat77—TiL %
KA CHEEHFAMDPVCEPURS vy hTRELTVET,
BT —TILIE, RESRIPOTELRELTIETNRTFTLERE
TToEGICERSNIEERBKT —TIL iy —TILICELT
WET, FICRAG DO v Ty MR EERTS S LICRY. RENG
BHAERABEORZEICHTIRBEBRRECHABNCERFYE
ERMLET.

B $0.56mm AWG26/7:#4# ©0.48mm (7x0.16mm) ;
o 1000E 4 £ AWG27/7:4448 ©0.46mm (7x0.14mm) T @0.65mm (7x0.22mm)
EF 27N FARJIFLY ¢1.4mm FAR)IFLY $1.02mm FERVIFLY ¢1.6mm
R7Y—IR TILH, MY —IL R EE TILZE, MUY —IL R EE fil TILIE, SMAlY —ILREE R
F—N—F =L —JLR AR Ay & 4 R AR AR Ay X SRR AR R R Ay * 4R R AR AR
ik PUR/PE/MUD PVC/PUR/LSZH PVC

®7.5mm (PUR) ®6.2mm=*0.2mm (PVC/PUR) ®8.8mm=+0.2mm
PRIz ®8.4mm (PE) ®5.8mm (LSZH)

®9.6mm (MUD)

uL = E344985 (PUR) E344985

SR IEC 60332-1 IEC 60332-1 UL 444

= PVC Type FT4

-30°C~+75°C (PUR) -40°C~+75°C (PVC) -40°C~+80°C (PVC)
AR & -55C~+75C (PE) -40°C~+85C (PUR)

-40°C~+85°C (MUD) -40°C~+70°C

ELEZN B8 ¢0.51mm AWG26/7:#k# ©0.48mm (7x0.16mm) P15 $0.76mm (7x0.25mm)
s RYTFLY $1.02mm RUYTFLY ¢0.95mm RUZFLY ¢1.51mm
P T, AR Ay X AR, TIESE, ARk F MR, TIEE, AR AV IRRER,
RLAvD1v— RLA>DI4v— RLA>DAv—
Sk PVC/PUR RAL 6018 RAL 6018
Zwr PVC/PUR oil resistant PUR
- § ®6.5mm=*0.2mm ®5.6mm=+0.2mm (PVC) ®6.4mm=+0.3mm
Tl ®5.8mm=0.2mm (PUR)
uL = E344985 (PUR) E344985
Bt IEC 60332-1 IEC 60332-1 IEC 60332-1
PVC Type PVC Type =
-40°C~+75°C (PVC -40°C~+75°C (PVC -40°C~+80°C
BAREGE sC Ve A '

-40°C~+85°C (PUR)

-40°C~+85°C (PUR)
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VAL ARAMRTHr—T)

Copper conductor

Insulation

Outer jacket

HEES Bt w5 &
L02002A0277 AMJ 2000 S/FTP Cat.8.2 Dca-s2,d1,al, LSZH, 4x2xAWG23/1 1000m RS L% 5
Copper conductor
Insulation
Pair screen
Overall screen
Outer jacket
HEES E w"E &)
L02002A0274 FTP Cat.8.2 , LSZH, 4x2xAWG26/7 1000m RS L% =

Copper conductor
Insulation
Pair screen

Overall screen
Outer jacket

HEKE Eh) &% @ ULNRT YR
L02002A0143 STX 900 S/FTP 4x2xAWG23/1 Cat.7 PUR 500m KT L% % -

Copper conductor

Insulation

Pair screen

Overall screen

Outer jacket
E B &% =) ULYRTwR
L02002A0146 AMJ 900 S/FTP 4x2xAWG23/1 Cat.7 PE 500m kT L% 2 -
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ARILEE

VAL AR RTFHr—T)L

Copper conductor

Insulation
Pair screen
ip cord
Overal screen
Inner jacket
Outer jacket
HRES B &% & ULRTF R
L02002A0175 TOC 900 S/FTP 4x2xAWG23/1 Cat.7 FRNC/C ~ 500m KT L% FANTL— -
Copper conductor
Insulation
air screen
Overall screen
Outer jacket
HEES T & & ULYRT R
1.02002C0074 STX S/FTP 4x2xAWG26/7 Cat.7 PUR 306m/1000ft RTLE RAL 6018 E344985
.02002C0072 STX S/FTP 4x2xAWG27/7 Cat.7 PUR 305m/1000ft RSLE RAL 6018 E344985
Copper conductor
Insulation
air screen
Overall screen
Outer jacket
HEES Bt "E & ULRTF R
L02002C0073 STX S/FTP 4x2xAWG26/7 Cat.7 PVC 305m/1000ft RS L% RAL 6018 -
1.02002C0071 STX S/FTP 4x2xAWG27/7 Cat.7 PVC 306m/1000ft R LE RAL 6018 =
Copper conductor
Insulation
alr screen
Overall screen
Quter jacket
HRES B wE =) ULURT R
L02002A0061 AMJ 600 S/FTP 4x2xAWG27/7 Cat.7 LSZH ~ 305m/1000ft RS L% I3 E344985
L.02002B0061 AMJ 600 S/FTP 4x2xAWG27/7 Cat.7 LSZH ~ 305m/1000ft RZLE fx E344985
L02002C0061 AMJ 600 S/FTP 4x2xAWG27/7 Cat.7 LSZH 306m/1000ft RZL#EK Ui E344985
L02002D0061 AMJ 600 S/FTP 4x2xAWG27/7 Cat.7 LSZH ~ 305m/1000ft KT L% = E344985
L02002E0061 AMJ 600 S/FTP 4x2xAWG27/7 Cat.7 LSZH ~ 305m/1000ft KT L% = E344985
L02002F0061 AMJ 600 S/FTP 4x2xAWG27/7 Cat.7 LSZH 306m/1000ft RZLZE 2 E344985

A&7 LA—bF—#A et

Tel: 03-6455-3210
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A3 ILELG

VLA MRTHr—T)

Copper conductor
Insulation
air screen

QOverall screen
Quter jacket

HEES e &5 & ULURT R
L02002A0190 PROFINET Type B S/FTP 500m RILE RAL 6018 E344985
4x2xAWG23/7 Cat.6A PVC

Drain wire

Copper conductor
Insulation

Buffer layer
* Overall screen
Quter jacket

HRES B wE @ ULURT IR
102002C0069 SF/UTP 4x2xAWG24/1 Cat.5 PVC 305m/1000ft RTLH RAL 6018 -
L02002C0070 SF/UTP 4x2xAWG24/1 Cat.5 PUR 306m/1000ft RSLZE RAL 6018 =

Drain wire

Copper canductor
Insulation

~ QOwverall screen
Outer jacket

HEES E3 "% & ULURT R
L02002C0067 SF/UTP 4x2xAWG26/7 Cat.b PVC 306m/1000ft R LS RAL 6018 -
1.02002C0068 SF/UTP 4x2xAWG26/7 Cat.5 PUR 305m/1000ft RTLHK RAL 6018 E344985

Copper conductor
Insulation

Filler

Inner jacket
Overall screen
Outer jacket

HEES E {1 & ULURT R
L02002A0207 PROFINET Type C SF/UTP 305m/1000ft KT LS RAL 6018 E344985
2x2xAWG22/7 Cat.5 PUR
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RIS ROV &

RIASOARTAZIOEIZERADITRYMN I —JIZENTHREE DRI ZERYFEL,
ANSI/TIA-568IERJI4EICHLC2EEHEDOEBRERRLCVET, TO6BATEERENDAICHRIAELEMN
BICRBERATT7Z FVr—YavmAFICARENELE RERTIEESEHRLEELLILO EREROA—D—
NEBAELTTH68BERAFELELE,

BHAEDOANSI/TIABRETEAADHEBRNIFEASATOEST, NN LAHE ATIEIRADERIEEL TT L. @ims
BLCHERICARDIIENFEREICEETT, SATRIEFRETOT I T ES vy IMNTEE8BIZE > TEMINATHET,
AR IAIIERN—RIZLC RRIBEROEER—F RV AV 2—2avalRELELE,

T568A T568B

)

w

4

-

~

.
]
5
.
o

T568A(L)ETH68B(HA)DEVTHAY

TH668ALTE68BA AT —a—FENzRI4ED vy Y



AR EE

NLEESLEE O
o casma

ATV TR ENALTNAZANERICENTBIZONT, T—BENET
FIERETIEANEES>TVET, T0H. KREDT—2EWET L=
DIZNYIR—V Ry N T—ET— RV Z—IZKRERBRENMNTTVET, X
BRAVITOEFOEBIN I T4V IIZEVTFIENIIBRELSNIBENLRE
KIF10GA —H %y FTIERTHRIRRICARYETS,

BN —XIZx T 5=, IEEETIE25GbpsM25GBASE-T*40Gbps®
40GBASE-TREDFHT LWL A—H Y FERRLELZ,
FYUBLWMFABLOERIZKY, FEHEREHRARIOMHEBEIAES,
LEM>T Z20FH LA —H Ry MREKIE, EIST—2E08— H—nN—L
— L BEIVRMy FRERDEFEAICHTINATOET,

h7d)— Cat.8.1/Class 1 accrding ISO/IEC 11801-1

BIERE 25/40GBase-T according IEEE 802.3bq

BEEKEER) 0.54-0.64mm(AWG23/1-22/1) 0.51-0.64mm(AWG24/1-22/1) 0.41-0.51Tmm(AWG26/1-24/1)
BAESRZERER) - 0.46-0.76mm(AWG27/1-22/1) 0.46-0.61Tmm(AWG27/1-24/1)
BEERE 1.0-1.6mm 1.0-1.6mm 0.85-1.1mm

BET—TILHNE 6.0-10mm 5.5-10mm 5.5-10mm

PoE PoE+ according IEEE 802.at PoE+ according IEEE 802.at PoE+ according IEEE 802.at
BAEERR -40°C~+70°C -40°C~+85°C -40°C~+85°C

HRES £ "5 e
J00029A8000 RJA5S —ILRSvys AMJES2—)L TE68A/B Cat.8.1 AWG24/1-22/1, AWG27/7-22/7 *vw 7t PEfEZ

56,6

Bl

) | B

9.0,
6.6

13,9
11,68,

HRES £ {1 e
J00026A5005 RJ452 —)LkFS5% MFP8 T568B Cat.8.1 AWG24/1-22/1, AWG27/7-22/7 Fx w7 PEMELE
J00026A5007 RJ452—LRFS% MFP8 T568B Cat.8.1 AWG26/1-24/1, AWG27/7-24/7 vy 7Hf PEME%E
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IEC 60603-7-51

BwAH

M AMEEREY 1)
ME AV

ME ORIy E
ME  ARTINIDVYT
E Ao —h

ME:T—TNT=Y

Cat.6a(ER &)
Class EA(F¥>IL)
|EEE 802.3an [ZXEHLL1=10FHE YN —H Fwh

HE FvUT7 =
MHE  —ILIN\IDUT 0.5 mm BE5@S5, 2 pm =7 )L
#E : IDCav &I~ =
ME : IDCOVRINAYF -
T—TILINE 55~7.3 mm
BEERE  Big 0.36~0.51 mm(AWG 27/1~24/1)
BEEBRE  RIR 0.46~0.61 mm(AWG 27/7~24/7)
fichZ <2 0.85~1.05 mm
EEIE NOO001A0002
CEmEEE
FhEEMERE IP2X
AR IERE IPX0
SR -40°C~+ 70°C
BETAIILEAR -40°C~+ 70°C / 25%44)L t =30%>
SUEFA 7LV HER +25°C / +65°C / 93% RH // -10°C / 21H%41%4)L
MARAEAR +25°C / 73% RH / 48, H2S / SOz
SREEE[C] -40°C~+ 70°C
uL E244889
50°CTHEERE 1A
|IEEE 802.3at IZ#e#0L 1= PoE+ A

<30N

> 7560

o

2.54um =L / 0.8um £AvF
PC UL94 VO

PC UL94 VO

PVC UL94 VO(@ 6.3 mm / @ 7.0 mm);
PA6 UL94 VO(@ 6.0 mm)

ISO/IEC 11801, EN 50173-1
ISO/IEC 11801, EN 50173-1
BE

IEC 60603-7-51

IEC 60603-7-51 IEC 60603-7-41 IEC 60603-7-41

AN

M AMEEREY 1)

BT ATREE

M8 avAagk

ME VRN YF

ME  ARIINTDVYT

#E : PCB

ME  E7RaVEIN

ME  o—ILRav Ao

ME AN RT ) =TT
ME 7y IaviIvy

M8 —IVTATNIDT
ME . T—TINo50T

ME  FRN YT

<30N <30N <20N <20N
> 750 > 750 > 750 > 750
<4¥AIIL <449 <4H¥AII <4H4)L

RV ATA4—I APV AT A= RV ATA4—I RV G ATA—IL
1.2um=y47 )L /08um £6H>F  1.2um=y/7)L/08um £Ho%F  1.2um=v47L/08um £H>F  1.2um=y/7)L/08um £HoE

PC UL94 VO PC UL94 VO PC UL94 VO PC UL94 VO
FR4 UL 94 VO FR4 UL 94 VO FR4 UL 94 VO FR4 UL 94 VO
ARAyF

HEWS, ZuriLHoE - _
PC UL94 VO RTk PC UL94 VO 4L — PC UL94 VO &L— PC UL94 VO ZL—

PBT UL94 VO PBT UL94 VO PBT UL94 VO PBT UL94 VO
FITAHRAN, 7 ILhoE = =

PBT UL94 VO PBT UL94 VO PC UL94 VO PC UL94 VO

PBT UL94 VO PBT UL94 VO PBT UL94 VO PBT UL94 VO
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ARILEE

WIEEYPE O

|IEEE 802.3at [Z##LL7= PoE+

IEEE 802.3an [Z2EHL = 10FHE VM —H b

HE piik)

BE bk

0.51~0.64 mm 0.41~051 mm 0.51~057 mm 0.57~0.64 mm

BEBHE : iR (AWG 24/1~22/1)  (AWG 26/1~24/1)  (AWG 24/1~23/1)  (AWG 23/1~22/1)
0.46~0.76 mm 0.46~061 mm 0.46~0.65 mm 0.65~0.76 mm

BEBEE IR (AWG 27/7~22/T)  (AWG 27/7~24/T)  (AWG 27/7~23/7)  (AWG 23/7~22/7)
0.61~0.78 mm 0.51 mm 0.51 mm 0.61~0.78 mm

EEBHE R (AWG 24~22/19)  (AWG 26/19) (AW G26/19) (AWG 24~22/19)

iz 1.0~1.6 mm 0.85~1.1 mm 0.85~1.1 mm 1.1~1.6 mm

La%eS 5.0~9.0 mm 5.0~9.0 mm 55~8.5 mm 5.5~8.5 mm

RERELCC] ~40°C~+85°C ~40°C~+85°C ~40°C~+70°C ~40°C~+70°C

uL E244889 E244889 E244889 E244889

50°CTCHEEBEE 1A 1A 1A 1A

b b

bk bk

* Telegartner Karl Gartner GmbH (2&247 —TIILDEGRANE

IEC 60603-7-51

IEC 60603-7-51

BAH

A EREY L)

BT ATAEEI K

Mg avaIk

ME AV F

ME  IRTANIDVYT

#E : PCB

ME  E7RaVEIN

ME : o—ILRavAI

ME AT ) ) =T
ME Ty IavIIvY

BE =TT INIDIY
ME REFVYYT
BEEHRE  Big

BEEHRE  RIR

BEERE  BRIg *

50CTHRERE
|EEE 802.3at [Z#£HLL 7= PoE+

<30N

> 750

<4HAoL

RV RART1—IL

1.2um =7 )LIZ0.8um D&EH>E
FEIRTAHAS, =T ILHOE

FR4 UL 94 VO
ITEHoEL=rEHR

BEpD, ZvribHoE

PC UL94 VO RD1k

PBT UL94 VO

LA HAN, =V T ILH>E

PBT UL94 VO

0.51~0.64 mm(AWG24/1~22/1)
0.46~0.76 mm(AWG27,/7~22/7)
0.61~0.78 mm(AWG24/19~22/19)

1A
Power over Ethernet+(z+4%>

<30N

> 750

<4HAo)L

ATV RART 14—

1.2um =y )LIZ0.8um DEHo>E
HFEINTAHAN, Zv7ILhoE

FR4 UL 94 VO
FTEHoEL= EHR

BEpS, ZuribHoE

PC UL94 VO R4k

PBT UL94 VO

LA HAN, =T ILH>E

PBT UL94 VO

0.51~0.64 mm(AWG24/1~22/1)
0.46~0.76 mm(AWG27,/7~22/7)
0.61~0.78 mm(AWG24/19~22/19)

ko< s 1.0~1.6 mm 1.0~1.6 mm
LAY 55~10.0 mm 6.0~10.0 mm
JREEEE[C] -40°C~+85°C -40°C~+85°C
uL E244889 E244889

1A
Power over Ethernet+(z+4%>

IEEE 802.3an [Z2EHLL 1= 10FHE UM —H R b 10FAE Y —F R b TIE+5> 10FAHE Y —F R b TIE+53
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A3 IELG

O LVIEEYY

18,5
172 7x1,02

6,6
yI o

16,15
CC-Link IE
Bield
HRBES £
JO0026A0165 RJAES—ILRT S

» SR

»

245 963

=

HWEES 2R
BO0O080OA0089 RJ45TSHTAPVCT—Y ¢6.3mm K
B0O0O080OB0O089 RJ4SFSF AAPVCT—Y ¢6.3mm IR
B00080C0089 RJ4STSTAPVCT—Y ¢6.3mm &
B0O0080OD0089 RJ45TSFTAPVCT—Y ¢6.3mm &
BO0O0O8OE0N089 RJ45TSTARPVCT—Y ¢6.3mm f&
BO0O08OF0O089 RJ4SFSF APVCT—Y ¢6.3mm £
-
M £
205 o]

HAES B

B0O0080A0090 RUASTSTHPVCT—Y ¢7.0mm [k
B00080B0090 RUAETSTAHPVCT—Y ¢7.0mm 7K
B00080C0090 RIASTSTHPVCT—Y ¢7.0mm &
B00080D0090 RIAETSTHPVCT—Y ¢7.0mm |
BOO08OE0090 RUASTSTHPVCT—Y ¢7.0mm #k
B0O0080OF0090 RJAETST APVCT—Y ¢7.0mm 2

[ Sy 4

HAES B

H86011A0000 RIGTSVRTZAFYIT—Y ¢7.3mm B
H86011A0001 RUIBTSTRTSAFYIT—Y ¢$7.3mm Ik
H86011A0002 RIABTSURTSAFYIT—Y ¢73mm #
H86011A0003 RIABTSVRTSRAFYIT—Y ¢713mm &
H86011A0004 RIGTSUVRTZAFYIT—Y ¢73mm &
H86011A0005 RIGSTSTRTZAFYIT—Y ¢73mm &
H86011A0006 RIABTSURTSAFYIT—Y ¢73mm 2
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AAILEG

WIEECYE O

CC-Link IE a REAL-TIME
Bield RE-EMBEDDED

E
16,2
13,8
11,68,

9.15
6.6
|—a1
i

HAES B "%

JO0026A2000 MFP8 RJ45>—JLRTF 5% T668 A Cat.6a AWG 24/1~22/1, AWG 27/7~22/7. R&EF vy T F=
J00026A2001 MFP8 RJ456>—)LRFS% T668 B Cat.6a AWG 24/1~22/1, AWG 27/7~22/7, REF vy T =
JO0026A2002 MFP8 RJ45>—I)LRT 5% PROFINET AWG 24/1~22/1, AWG 27/7~22/7, R#&Exvo It
JO0026A2004 MFP8 RJ45>— LRS54 T568 A Cat.6a AWG 26/1~24/1, AWG 27/7~24/7., R#&ExX vy Tt
JO0026A2003 MFP8 RJ45>—ILRTS% T568 B Cat.6a AWG 26/1~24/1, AWG 27/7~24/7, Re&x vy Tt

56,6
—
REAL-TIME
RE-EMBEDDED

9.05
6.4
o=y

.= @
HAES Bt &%
J00026A5000 MFP8 RJ45>—ILRFS% |E T568 A Cat.6a AWG 24/1~22/1, AWG 27/7~22/7, {R&F vy &
J00026A5001 MFP8 RJ45>—)LRFZ4 |E T568 B Cat.6a AWG 24/1~22/1, AWG 27/7~22/7, {R&F vy If+&
J00026A5002 MFP8 RJ45—ILRTZ% |E PROFINET AWG 24/1~22/1, AWG 27/7~22/7. R#EF vy T FE
J00026A5004 MFP8 RJ45>—ILRFS% |E T568 A Cat.6a AWG 26/1~24/1, AWG 27/7~24/1, {RE&F vy If+&E
J00026A5003 MFP8 RJ45—IJLRFS% |E T568 B Cat.6a AWG 26/1~24/1, AWG 27/7~24/7. R#EF vy T FE

9.2.7

457

83
6.6|
[t

g , —
CC-Link IE & REAL-TIME

A el REEMBEDDED

I LY

= PIRIolF]!
¢ us WIELT]

D13.9]

HAES B "%

4

JO0026A4000 MFP8 727 JLRJ46S —ILR 5% TH68A Cat.6a AWG 24/1~22/1 AWG 27/7~22/7. (R&EF vy T
J00026A4001 MFP8 724 JLRJ46S —LRT 5% TH68B Cat.6a AWG 24/1~22/1, AWG 27/7~22/7, REF vy TfF=
JO0026A4002 MFP8 7% JLRJA6S —ILRTF 57 PROFINET AWG 24/1~22/1, AWG 27/7~22/7, REF vy I =
JO0026A4004 MFP8 7% JLRJ46S —ILR 5% TH68A Cat.6a AWG 26/1~24/1, AWG 27/7~24/7, (R#&Ex vy TIfFE
JO0026A4003 MFP8 724 JLRJ46S — LR TS TH68B Cat.6a AWG 26/1~24/1, AWG 27/7~24/7. REF vy T fF=

oA
HEHFE EE BE [T
FO0020A2130 MFP8TA v < x—T+ TH568A AWG 24/1~AWG 22/1AWG 27/7~AWG 22/7 TYREBE—14r—2 (301@)
FO0020A2131 MFP87 A <x—>+ TH68A AWG 24/1~AWG 22/1AWG 27/7~AWG 22/7 TYRE—134r— (301@)
FO0020A2132 MFP8 PROFINET AWG 24/1~AWG 22/1AWG 27/7~AWG 22/7 TYRB—73r—2 (304@)
FO0020A2134 MFP8TA v < #—+ T568A AWG 26/1~AWG 24/1AWG 27/7~AWG 24/7 TYRB—134r—2 (304@)
FO0020A2133 MFP8TA < +—+ T568A AWG 26/1~AWG 24/1AWG 27/7~AWG 24/7 TYRB—73r—2 (30@)
442
& RO
SE N ﬁgfz 2 .l A ®-
HEHKE B @
J00026A3000 UFP8 RJ4575% T568A Cat.6a AWG 24/1~23/1, AWG 27/7~23/7, REFvvIftE
JO0026A3001 UFP8 RJ457=7% T568B Cat.6a AWG 24/1~23/1, AWG 27/7~23/7. R&ExX vV IftE
JO0026A3002 UFP8 RJ45757% T568A Cat.6a AWG 23/1~22/1, AWG 23/7~22/7, R#EF vy F=
J00026A3003 UFP8 RJ457=% T568B Cat.6a AWG 23/1~22/1, AWG 23/7~22/7. R&ExF vy IftE
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ARIVEG

O LVIEEYY

MBS B "% BA4F

F00020A3130 UFP8T1 ¥ < #—2+ T568A AWG 24/1~AWG 23/1, DAWG 27/7~AWG 23/7 TYRE—73y4r—2 (3018
F00020A3131 UFP8 Adernmanager T568B AWG 24/1~AWG 23/1. BPAWG 27/7~AWG 23/7 TYRA—139/r—2 (301@)
F00020A2132 UFP8DA¥<—T+ TH68A AWG 23/1~AWG 22/1, DAWG 23/7~AWG 22/7 TVRE—10y/7—2 (301/)
F00020A3133 UFP8 Adernmanager T568B AWG 23/1~AWG 22/1. DAWG 23/7~AWG 22/7 TYRZ—1%y/7—2 (301E)

I HRES £
N00001A0002 T TEAA(5.5mm~6.2mmMm A AT E)
NRES £
N01001A0052 6.3mm~7.3mmA#( X

HRES B
M06000A0067 EVNAMF Ty h—(GRIBING)
M06000A0068 EVNAMFTyh—GEBAE)

[RES £ 547
NOOOOOAOO13  F5A¥—L>F 13/840F  AMJ, STX, UMJ EVa— L BB TE ; MFP8/UFP8 T AMB T &

HRES £ B4
NO0000B0020  F4FJLATIE AMJ, STX, UMJ EVa— L 4B T & ; MFP8/UFP8 T A%iB T8
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AEILEG

NIEECEE O

H7I)— Cat.6a Cat.6a

MARE -40~+70°C -40~+70°C

AR & B 750@L £ 750E 2 £

BlikiR E 50NLLF 50NLLF

BRFER) AWG26-22(E#£)0.41-0.64mm AWG26-22(E#£)0.41-0.64mm
BERFEHRR AWG27-22(##2)0.46-0.76mm AWG27-22(#4#3)0.46-0.76mm
g 0.9~1.6mm 0.9~1.6mm

AR 30NLLR 30NLLF

162
p
231 W

MBS B

J00029A2000 AMJ-SELa—ILRI45D v w7 TH68A Cat.6a
J00029A2001 AMJ-SEDa—ILRI45D w7 T568B Cat.6a I

238

HRES £
J00029K0036  AMJ-KEL2—ILRJ45S % T568A Cat.6a
J00029A0077  AMJ-KEL2—/LRJ46S vy~ T568B Cat.6a

hFa)— Cat.6 Cat.be Cat.5e
AR E -40~+70°C -40~+70°C -40~+70°C
A& & [E1% 750 LL £ 750[E 2 £ 750[ELLE
AN 30NLLTR 30NLLR 30NLLF

e
gLl
.
Al
38,2
HWAES ESN
J00029A0061 RJ45h7Z5Cat.6
J00029K0051 RJ45h7SCat.be
prra TE—
.
Cat 5e

207
161
N —

T T N~
a0 |

HEES £
TA1958SS-NBK  Cat.5e>—ILEATS
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A3 IELG

O LIEETE

x5 2EIN/OUT) RJ45/RJ11/RJ12

Ak & E1% 750mELL £

DINL—JL TS35

Xt IR BE EE -40°C~+70°C

REER P20

HWRHAX 103mm(W) x 25mm(D) x 63mm(H)
EERE Class Ea

PoE+ |EEEB02.3at #£#1

H—UfR#E DIN EN 61643-21 #41
HEBRBEEE 33VDC LR (60V DCLLF PoE+ix{ENRs)
ERE 1.5A LIT@25

TEEMES/20) usa7RE /27— SRR 100A / 2kA

RELANILATE/ 27— TURE VLA (B2-1 kV/25A)/ 600VILT

@ RIASIARIZTHERENTTH
@ B — & FETPoE+ETHRIE

@ = K10Gbps(Class EA)ETH &
@ EATDINL —ILIZEUTATBE

@ T RREZETHAM

2

F:
65
63.5
—
]

1% P10
c ] — vy W s—< [T o
1 2 3 6 IN 4 5 7 8
HRES B
J00029A0116 RJ45H—2 70T -4 (SPD)Class Ea

BATLA— bF—#%RAa2tE  Tel:03-6455-3210  http://www.telegaertner.co.jp






M12ax9 4%

HATEMNLTIKT — 2B L TR e DR TINDIEDBRVBENBERSNIEELER YNNI - TIE,
FRICATCTZEDEKRERT7—TLEREY ) a—2avEaROTVET,
[ECE1918ICEDWTCEEARYNI—IDT—TILERY)21—23 v E T340 2—TJz—RELTMI2XTH B
OAXTADAEVESEVERELTVET,

48 UMI12Xx1Da—RA BRI HRIEIEC61076-2-101I2THEEN . 100MbpsDBIEA AR T, Da—RIE
PROFINETOEBIE THOEARKICHERAEINET, 10GbpsETOEEBIEICKHLTIESEIMI2XIXa—RABIRY
AMIEC61076-2-109I=THIESNATLET,
XO—RIZIEEEB02.3atDPoE+D/NT—aRIZTHEAINZARIAELTHASATOES, ChIZKYEFa)T
AVATLRETHERCCTV) REBEIBRVATLPIS) | EEVATLACERBEIATTOEESAVERRE
DT TVr—2avIcERAINTHEET,
TLA—rF—#TEMI2XIDa—RFaRx o2 Xa—Rax o2 ERANILIAYRY 7y ULYRTYRD100Mbps
BE1-10GbpsADARI AT —TILERHFELTOET,
TLA—=FF—OMI12x1Da—R X3—RaAXRIE PCBANILIANYRYA YR 1/100Mbit/sE/1E1/10Gbit/sD
EERT—TNEULEEERBLTHY, EEXABERYNI—IV)a—2avELTRBELTVETD,
FEBBEIZMTOHLL M12x1X 3—R Cat.6Ad% /2 EATERETY, COIRIAIFE.360° o —iL
FEREERL ER RVBREROTERITLIENEE.S/FTPELT SF/UTPOMAASFIERATHIEMNH
BETT. £ LTI TIE TUNERICIVTYRRI) =V GEAIBECTT . TLH— N —I1X3 524 1%
BWEFVERVNHDTNRAREDEFAT—TILEABLTVWEST, ZO7—TILIE MI12xIDa—RKRA®D® PROFI-
NET E#RIZHE>7=SF/UTP 2x2xAWG 22/7 PUR #ELG>TWET, MI2XxIXO—ROEH /7 —TILIXS/FTP
4x2xAWG 26/7PUREEIZKY RESHEIZ-40° ~+ 85° COLEENREEBE COMFAEBEICLELE,

2
N\
~ \
3 1 : r“""
4

M12-Da—Fq>9 M12-Da—R(4EYV)




ARILEE

NFEECEE 10

| axvs IEC 61076-2-101 |
CmRORE
BAN <30N
MAMEEREYAIL) > 100
L= RRAT I FERTAHRN, ZuTILthoE / ZyurILERD-E
ME  AVRINRTA PA
ME —ILR Sy —UVILIN—
MHE ENRERD il ZuTILHoE
ME avAaIk HH95
ME aVRIMYF Yy IIZEHoE
BRE  Hig 0.51~1.0 mm(AWG24~18/1)
T—TILIE 5.0~8.0 mm
CEERME
mE 50 g
FHEEERE IP6X
Bk iERE IPX7
BEHR ~40°C~+85C
AR <3mQ
RIS >100M Q
HEE : 3227 > 1000 V.DC
TEE : 3278 —ILRRE > 1000 V.DC
IEEE 802 3I2# ML= 7 AN —H Rk HE
Cat5 ISO/IEC 11801, DIN EN 50173-1

Y
X
a
s
A
NRES E3
J80026A0200  M12-D a—R 4 —JLTF5%4 Cath

HRES B
J80026A0201 M12-D 3—FK =754 Cat5 IDCLAT
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ARIVEG

10 LikEETZ:

HaES £
JB0029A0310  M12-Da—F #—7LY/wk Catb

10.1.3

BEEZL, IEC 61076-2-101
AN <30N
A ERETAIIL) > 100
BE . AYSvY TINIANAN S Libo% [ Sy LR o
ME 2V RINRTY PA
M avaIs HETd
I WE sy E —uB Lzt o%
e 50 g
PHEEMERE IP6X
D7k EAE IPX7
R -40°C ~ +85°C
ST <5mQ
HE i >100 M Q
THEE : 3V 22N =500 V.DC
TWBE : IV 8k~ —ILRRS > 500 V.DC
IEEE 802.3I2# LT F AN — 4wk A
Cat5 1SO/IEC 11801, DIN EN 501731
min. 2 10,
max.3 | [ T[]
Y T
5 {_ _ T <L
E —
I
SW 14

HaES £
J80120A0220 M12-Da—F EARA/ULIAYRYruk IPCTHA> 10mm /Xy s3ook

13,4
amiimal
PG9
MI12x1

HaES £
J80020A0221 M12-Da—F EARA/ULIAYE Y7 ub IPCTHAY 6.Tmm /Sy s3Ik
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ARILEE

@2

|
it
13.4
M12x1
e
l
i
PG9

HLES B
J80020A0222  M12-Da—K EARF/SILIAYRY ok TPCTHAY Timm /Syseovh
- 24 2
L/ =

HRES &
J80220A0220  M12-Da—F EARRV vb NIUUIBL NS

y oo
®20

155

HEBES B "%
HB80030A0008 YARANS T fFE STX M12X1 7S5 7R EF vy D I—RFHELY X a—RHIS
HEES L
HB80030A0009 STX M12x1Vr MR EF v D a—RBLY X 3—Fxtitx

f -

i $20

MBS B "%
HB80030A0010 YARANS T fFE STX M12X1V/ryMREF vy T D a—RELY X a—Fxtit
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ARIVEG

10 LiEEETZ:

- axs IEC 61076-2-109 |
A <30N
A (ERETATIL) =100

[ E=AY I
ME  IAYRT TV —T425

FIRTAHAN ZuTILHDE /| o LVERD-E
PA UL94 VO

ME =LK S —IUYILIN—
MHE EORABLRD IR —wILhoE
#ME avEsk HHp5
ME AV MyF ZuTIZEHoE
ek o3zNed 0.9~1.6 mm
BRE  BR 0.46~0.76 mm(AWG27~22/7)
B B 0.51~0.64 mm(AWG24~22/1)
T—TILEE 55~9.0 mm
CmEeE
mHE 50 g
FHEEMERE IP6X
Bh7KHERE IPX7
R -40°C~+85°C
CEEmEE
BERRIEHT <10mQ
HEEIE > 100 MQ
THEE : 2256 >500 V.DC
MEE : IV2Ib-2—ILRRE > 500 V.DC

|EEE 802.3at [C#E#LL 7= PoE+

Power over Ethernet+ [Z+%>

|IEEE 802.3an [CEEMMLI=10FHE YR —HFRyb 10FHE Y —H RUNTCIE+5

Cat.6a ISO/IEC 11801; DIN EN 501731
Class Ea ISO/IEC 11801; DIN EN 50173-1
Cat.6a ANSI/TIA/EIA-568-C.2

HaES
J80026A0100

59

@20

— g-‘ —A
REAL-TIME Femmadae—
; < I .
@ RE-EMBEDDED é ||I|\ I I I-‘
_— S| L

M12-Xa—K 77— TF5% Cat.6a

SWTSXSLW

53,3
(2.1in)
2 ~ of o[
X Slo
SW 19
HEES £
J80029A0500 M12-Xa—R 7—7Lv/rvbk Cat.6a
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ARILEE

NFEECEE 10

EECs IEC 61076-2-109 |
AN < 30N
MAKEERET17L) > 100
WM& N\ BIRFAHAN w7 ILoE /| ZurILE RSO >
ME  aVEIMNRT1 PA
ME aveIk e
ME VAT F &HoE
ME  ART YN FKM; NBR
mE 50 g
FHEEME&E IP6X
Fh7K M RE IPX7
SR B -40°C~+85°C
AT <5mQ
HfgIE >100M Q
MEE : a47NE > 500 V.DC
MEE : 2T —ILRRE > 500 V.DC
|[EEE 802.3at IZ##LL 1= PoE+ Power over Ethernet+ (2443
|EEE 802.3an IZ#EHL=10FHE YR —H b 10FHEYRM—HYRUNCIE+52
Cat.6a ISO/IEC 11801; DIN EN 50173-1
Class Ea ISO/IEC 11801; DIN EN 50173-1
Cat.6a ANSI/TIA/EIA-568-C.2
min. 2 10
max. 3 63
DR R
5 ]
3] =
SW 14
HEES £
J80020A0120 M12-X3—K Eix A/ L IANYR Y7y IPCTHAY 10mm /Ny o< oob
min. 2 10, 2
max. 3 63
BREATrne
Il —
2 JL s w
SW 14
HEES £
J80120A0120 M12-Xa—R EAR A/ NIL IRV 9h 2PCTHAY 10mm /NI oUk
REAL-TIME
DIRECT-FIXTURE
ﬂ: %»
LR =)
HOBES Bt
J80020A0121 M12-Xa—K EAR A/ NILIANYRY A 9h IPCTH A 6.7mm /Sy I< Ik
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AR ILEG

Mi2ax9 4

12,7
2,1,
& REAIS oDt A N
— = )
~ X =
%»——[ s 9 o 3
: o 2
GN us WIE[T] E, b3
SW17
HEES g

J80020A0122 M12-Xa—K Et A/ NIV IAYRYryh IPCTHAY 127mm JaVMR TV

—
REAL-TIME
RE-EMBEDDED
——

HRES R
J80220A0120 M12-Xa—K B AV vb N\DOUT 8L Ny I
143, 1575
] s IR ﬁ
s vl X
gl ©
EREGEN y
N 553 e :
min. 2 9,65
max. 3

HEES B

J80320A0120 M12-Xa—K BERBT 27NV INYRI 7 yh IPCTHAY Ny
J80420A0120 M12-Xa—R ERBT T NILINYRVIT I 2PCTHAY NyIIUN
J80520A0120 M12-Xa—K EARBT7 I WVr ok NI T 0L Ny I UN

—
REAL-TIME
RE-EMBEDDED

S\
c us INJE]T]

RRES £
J80020A0124  MI12-Xa—F E#RAV4 vk SMT Taped reel
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ARILEE

IEC 61076-2-109

AN <30N <30N
MAEWERETAIL) =100 > 100
ME NIV BIRTANAN 29TV DoE [ ZurVERDOE -
ME  aVRINRTS PA =
ME aviass e -
ME ATy F F£HOE E£HOE
ME  HRT b FKM; NBR -
CEmEmEE
mHE 50 g -
FHEEME&E IP6X IP6X
Fh7K M RE IPX7 IPX7
SR EEEEE -40°C~+85°C -40°C~+85°C
RS <5mQ <20m Q
MRS >100M Q =500 M Q
MEE av2IME >500 V.DC > 1000 V.DC
MMEE : aV2U~-—ILR[E >500 V.DC > 1500 V.DC I
|IEEE 802.3at I[Z#EH#LL 7= PoE+ Power over Ethernet+ [Z+% Power over Ethernet+ [Z+%
|EEE 802.3an [CEEHLI=10FHE YR —HRyb 10FAEYR—HRyhTlE+5 10FAE YR —H Ry TlE+5
Cat.6a ISO/IEC 11801; DIN EN 50173-1 ISO/IEC 11801; DIN EN 50173-1
Class Ea ISO/IEC 11801; DIN EN 50173-1 ISO/IEC 11801; DIN EN 50173-1
Cat.6a ANSI/TIA/EIA-568-C.2 ANSI/TIA/EIA-568-C.2
62
21,3 a
gl i |
o2 L

HEBES By
J80029A0100 M12-Xa—R /)L oAyRH TS (female-female)

52,6 , @276
35,1 3 23
J {
9]

HRES &
J80029A0200  M12-Xa—K(female)-RJ45S v vy RN —FH T4

Y i

HEES E
JB0629A0200  M12-Xa—R(female)-RJ45Svys FUINTR TS

32
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A3 ILVELG

10 EXEES AR

Hhik F4E#E £ 2 21— JLVM-Pro 8-8 Class Fa (1000MHz) IP67(%. Class FAE TOIEFHICES LTBYE T, EhH 4 XAWG 22-27,
RO —TILES5~9.0 mmOBEEE L CEIE. & —ILR/FES—IL R —TILIZH LTIPOTD N AIBET T,

AVUNRT MR OEH, FOAR—ZXTCOEAICELTOVES, BHILTEFNELR BEARTY T THINAAETT,
IR CHELREHESHN/ M EATEL, BEECLINMINDDBLNEMORECLY, EL X, TEXRAEY
DEMTOTr—TILOHEHK. HELEEIZVM-Pro 8-84 5 AFa (1000 MHz) IP67DE AN ATEEIZRY E T,

PETEMGES A—LIES—ILRENTHY, TIRAF Y IR a—T TV RIZE>THMAIMLIBINTWNET, TDEHIA—F—DE
M SREIN EEEOS VAN AV Y —TAARETT,

ME:QVEIN UMA-§7]
ME:OVAIMNRLA RYF—HRE—k
#ME:0-Ring NBR

ME FvvTFub RYH—HRFR—k

100MHz(Cat.5e)
250MHz(Cat.6)

A AT 500MHz(Cat.6a)
1000MHz(Class Fa)
B48:AWG24/1-22/1(0.51-0.64mm)
Hib Mt PRARAWG26/7-22,7(0.48-0.76mm)
SSI7 & 0.85-1.6mm
KSR 55-9.0mm
IDCH EE 5t [ AELLTR
Xt iR B 0 -40~+85°C
REFR P67
EMC DIN EN 61000-6-1.DIN EN 61000-6-2
PoE PoE+ (IEEEB02.3at)
MEEEV2ME) 1000V DC
MEE@ZIM-2—ILR) 1500V DC
HBRER 1A@50°C

75

==ie

2= = |5k 52
E e EZR EAT—TIL &
J80060A0000 VM-Pro 8-8 Class FA IP67 AWG27-22 2
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HLE

1 20T SEE

TOC-FEMIZEEFEDLCOR Y RIZEFETHENHES=H, kL
B7TVT—2avTCHERTIENAEETT,

ENTOFERAMNAIGELZOT, BFEOIXRIZAOMNELNLDIERIC
RETYT, BELGNISUT T B EEHEAEOTETOEET

PEKBTHEITERT,

AR 270x32mm
MBIy FILEZI L
ST =TIV E 4.0~9.5mm
SRR 2 LCTaTLys R ¥%SCOUTLyH R MPOIRTARE R Al e

HaES L w5
H02052A0252 TOC-FEM LCF2FLwsR ST E—R, 2539 R—T, IP6T
H02052A0253 TOC-FEM LCFaFLysZ RLFE—R, 253927, P67

EEYY LCTaTLyIR(F)/ FrvrffE
TFAN—B4TF SUTLE—R XKIILFE—RERBATRE
F—TL Sy LSZH 2(BE4A)

80 +20

cable

A
Kabeltile rot
boot red

|

36, 390490 ,

A
Kabelttille ot
cable bootred

B md\:gsw: ;%%Tmﬁ;sfgtl)?mbe Kab TTU":
Ké:ak:{:elgci:gos;:mgf schwaorz / black :?ab?e boosfg:;g?
HEES B R
L00875A0040 FTTA Ta7LyoRSyF =TI 2o ILE—R9/125 0S2 il C/PCaxyz (F) V 1.1 10m
L00876A0147 FTTA Ta7Ly o Ry F =TI 22 FILE—R9/125 0S2 MimLC/PCaxya (B) V 1.1 15m
L00876A0148 FTTA Ta7LyoR Sy F =TI 2o ILE—R9/125 0S2 fiiELC/PCatkya (F) V 1.1 20m
L00876A0149 FTTA TaFLy iRy Fr—TIL 227V E—RI/125 052 mimLC/PCaxsi (F) V 1.1 30m
L00876A0150 FTTA Ta7Lyo Ry F =TI 2o FILE—R9/125 082 MimELC/PCaxya (B) V 1.1 40m
L00876A0151 FTTA TaFLyoR Sy Fr—TI 22 ILE—R9/125 0S2 fimLC/PCaxyz (F) V 1.1 50m
L00876A0152 FTTA FaFL v iRy F4r—TIL 7L E—R9/125 052 MyjixLC/PCa+s% (F) V 1.1 60m
L00876A0153 FTTA Ta7LyoR Iy F =TI 22 FILE—R9/125 082 MimLC/PCaxy4a (B) V 1.1 70m
L00876A0154 FTTA TaTLyoR Sy F =TI 2o ILE—R9/125 0S2 fimLC/PCatkyz (F) V 1.1 80m
L00876A0155 FTTA TaFLy iRy F4r—TIL 227V E—R9I/125 052 MimLC/PCaxs% (F) V 1.1 90m
L00876A0156 FTTA Ta7Ly o Ry Fr—TIL 2o FIVE—R9/125 082 MimELC/PCaxya (B) V 1.1 100m
LO0876A0157 FTTA Ta7LyoRyFr—TI 22T ILE—R9/125 0S2 fimLC/PCaxkyz (F) V 1.1 125m
L00876A0158 FTTA FaFLy IRy F4r—TIL 227V E—R9/125 052 myixLC/PCa+s% (F) V 1.1 150m
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HLE

A PLCR T v 5

APCHFEED# 4% : =55

\ _ _ =
\\.I' 7 [ Front Label | _é

1]

—_—

R -40°C~+85°C
I iR 1260nm~1650nm
FRANH/NT— 500mW
wABX @1310nm/1550nm dB =40 <75 =108 =138 =175 =21
H—tE @1310nm/1550nm dB =06 =08 =08 =10 =13 =25
PDL @1310nm/1550nm dB =0.2 =0.2 =02 =03 =03 =04
REtHER @1310nm/15500m  dB UPCHBREED%%: 250

APCEREEDAR Y% =55

BERE —40°C~+857C

SR & 1260nm~1650nm

AN HH/8T— 500mW

BABE @13100m/1550hm  dB <40 <75 <108 <138 <175 <21
19— @1310nm/1550hm B <06 <08 <08 <10 <13 <25
PDL @13100m/1550nm B <02 <02 <02 <03 <03 <04
REHES @1310nm/15500m  dB UPCEREE+25: 250

BA7TLA—br—#A &t
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D

HRATS5A4 AR

3

@ 191V FRAATTVIBMFITELY cmI TRy oL /SR
TOVNMZBTET—TILI XAV B S /8y F/IXRIL

@ VTN ETRERTILI VLS

@ EIRNNAINTAH—TIREALT

@ HUTRK24BEDT7TH T2% L EFRE

@ LCTaATLYIRTETIRZOMT-RITE TR EFIBTHETHRK
48 E AR

@ 4EKDT—TILA S FIRE

@ T—TIAARIZAR=ZANHY, ARI2FET—TILIZHRE

@ T IRRIEBRISCRAREMEBALCHEFTLES)

@ BN RERRELETILVERKEKLTHE

e = BRI N Fovay =TI RTISAR RAY=T RhE
RaEs Ra TETHR A= AVUNIESD  TITUR PR THILE R—7
BAV-1U-04-SC  191F BASIS-V 1HUS4 7, SCT74 TaMER 4xSC 24 4 2 1 1 4
BAV-1U-06-SC  191>F BASIS-V 1HUS1 7, SCT4 T46/a % 6xSC 24 4 2 1 1 6
BAV-1U-08-SC 191> F BASIS-V 1HUS4 7, SCT4 T48{E 8xSC 24 4 2 1 2 8
BAV-1U-12-SC  191vF BASIS-V 1HUAAF, SCTAT412{AME  12xSC 24 4 2 1 2 12
BAV-1U-16-SC  191F BASIS-V 1HU#( 7, SCTH7516{EME  16xSC 24 4 2 2 3 16
BAV-1U-18-SC  191F BASIS-V 1HUA( 7, SC7TAT418fEME  18xSC 24 4 2 2 3 18
BAV-1U-20-SC  191vF BASIS-V 1HUA1 7, SCTAT420{EMAE  20xSC 24 4 2 2 4 20
BAV-1U-24-SC  191vF BASIS-V 1HUAA 7, SCTATR24EME  24xSC 24 4 2 2 4 24

% BASIS-V THU MBS RE B SIS, KT H TR AT FAADEYb, RI=TILTHILE BER)—T 7—T NI FURPGI16), 7—TLHRIL, Tooav iy NIEONRERFSATOETS,
¥ ERBELUN, STPHTL FCTHTRMTI-RIZE TR LCTATL Y IATH TR ER TEET, KT TR—VaBLARETY,
¥ TTEROBEFRBEORRC"-T" AHEET, XILEBKOFHMISBEL TLBRITEHETZI,

NIV RE H02030A4376 BART—TILADE 4 BATHTIEATE SCTETE 24
NISUTYAR =&(mm) 44 FULaVAY N 4 STPa74 24
f@(mm) 482 BRIy EEH 2 FC78748 12

2560~300 MT-RI7HF%5 24

LCTaTLyyRT7474 24

I 2247(mm)

@ TTANBBECAYTFTUANBERNIDVTHREDRZTAR
B

Q@ VUIVEETRERTIIZVLE

@ EIRMNNANRTA—I VRIS

@ HUTHRR24EDTHE TR EEETHE

@ LCTATLYIRTRETRZOMT-RIZETRZEFABTHETHR K
48 E U Hn

@ 4EKDT—TILA ST RE

@ T—TIAARIZAR=ZANHY, ARI2FEr—TIVIZHRE

@ T IRRIEBHISCRAREMEBAILCHEFTLES)

@ NI RERRLETILVERKEKLTHE

Esam = Aty SRV Fusay F—TL RTSAR - AT B
REES B FHTE  R—ME AUsEh  FIUE mevk TALE RU—T
PRV-1U-04-SC 194> F PROFI-V 1HU4A 7, SCT A T24{EfF& 4xSC 24 4 2 1 1 4
PRV-1U-06-SC 194> F PROFI-V 1HU4A 7, SCT X T461E & 6xSC 24 4 2 1 1 6
PRV-1U-08-SC  194>F PROFI-V 1HUAA T, SC7Z T 48 A& 8xSC 24 4 2 1 2 8
PRV-1U-12-SC 194> F PROFI-V 1HU4AF, SCTAT412{Ef+E 12xSC 24 4 2 1 2 12
PRV-1U-16-SC  194>F PROFI-V 1HUA4( T, SC7Z T2 16{EfTE 16xSC 24 4 2 2 3 16
PRV-1U-18-SC 194> F PROFI-V 1HU4A 7, SC7X 7418{@ftE 18xSC 24 4 2 2 3 18
PRV-1U-20-SC 194> F PROFI-V 1HU4A T, SCTAT5#20{EF& 20xSC 24 4 2 2 4 20
PRV-1U-24-SC  194>F PROFI-V 1HURA T, SC7 R T2 24{EftE 24xSC 24 4 2 2 4 24

3 BASIS-V THU ML BB FEBICE, KT TH AT FAANtIN RU—TILTFLY  @ER)—T 7—TIWITTURPGC16), T—T YR, Tooav AN RERMFINTOETS,
X ERERRELNZ, STPA TR FCTETRAMI-RIZTHA TR NLCTATILYIRT BT REEFTEELT, XEETTN—V 1 BHTRETT,
¥ TTEROBEIRBEORRC-T" MMIEET, MILERBOFMBIL TXBIRTERS,

NIOVTEE
NIDUTHARX

H02030A4376 |RT—TIVA T 4 BT X TREU SCTRTR 24
ma(mm) 44 TULaUA N 4 STPR75% 24
&(mm) 482 RANYNEFEH 2 FCTH TR 12
B247(mm) 393 MT-RUZ& T4 24
(UL # ) 0Ty RTA TS 24
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SR

TRAND

7 PITIBAIGE e
(FRaE)

" LTS
BE

|

by TH)(—(L58)

T—IIEEIE D74 ) GRS
SRILTL—h(PEB)

@ BNE BEEA(TDTRETARERTTARRYIRX

@ ZA4EDNTE TREIEH IR

@ RYIRAEMIE RUA—RUBIETHOEREEZRE
@ 4D T—TIA RN BEICISKRY I REFTH AIEE
@ IEBEICIFEMEERLLFE

@ VUV IILADAN—F—T

@ F 7 a TR YNEE AR T RAIF AR~ DA AT BE

=T LAHR y . _ - . e\
ST @ BB YMDTA TRETERELE
#aES 5 mffF Frvary F—JL  RTISAR  RY—T RE
CIRETter HA FATH  AUNIED  TIUR Htvk THLE RY—T
MSB-TG-04-NA RAHYORTTAZRYH R (4it5 BAEDH) N/A N/A N/A N/A 2 4
MSB-TG-04-SC  RA/ARTFARRYHIR(SCTRTH MEHKE) 4xSC N/A N/A N/A 4 4

¥ BRI BAICE, BRI TANAORBE IS LOT TR I7AA\OBBE yMRBLTOET,

RYIRAHAZ #(mm) 170 BRT—TIVATE 2 RATHTAEASH SCTRTH 4
& (mm) 110 TUTaAVAY N N/A ST7a7F5%  N/A
E#(mm) 30 RANTINEEH N/A FC727%  N/A

EE 7N R(mm) ¢ 4.5x60x90 MT-RJ75 7% N/A

LCTaTLyyRx7875 N/A

@ JIV/XIMNTA XDEERAT TR IR

@ SASENTHET2EEH

@ BALAN—AaAF(BAE)

@ T—TILANMBIZFARYCTHY, ILF LTIV R A A BE
@ T avAUNIE DT AL

@ RyJAMEFAF—IL

@ TR RICHLRISAEEEBROMEZTHIS)

HEES ) By Fuiay  s—TL RIAR RU=TF B
TRETR  AUNIESH  TIUR Htwk AL 2=
CSB-MT-08-NA 2V /SRR TTA RRYI R (43 BEDH) N/A 2 N/A 1 9 8
CSB-MT-04-SC 2V /NIRRT FA Ry R (AEEE) 4xSC 2 N/A : . .
CSB-MT-08-SC v/ ¥UhRTSAZRy Y X (BIEEH) 8xSC 2 N/A 1 2 8

¥ ESCRNTRRICIE, KT TR RTSAZAty by RU—TALTFIVE BER) =T 7—TIWH RIbe T2 a Y AV \IESDEERMIETNTVNET,
¥ FEEREMSAMNC, STPA TR, FCTATR MT-RIZA T2, LICT1T Ly IV RT AT REEETEET,
¥ F—TROBEICIBBEORRI-T'MIEE T,

RyIREE H02050A0017 BRT—TILA DK 2 AT TRETH SCT7H T4 8
Ry ZHA X #E(mm) 262 TULaVA NS 2 ST7R T4 8
#(mm) 150 RARANEINEFH 1 FCTR T4 8

JEH(mm) 58 X7 EAE MT-RJ7&Z 74 8

& xE 7N Z(mm) @ 6x160x120 LCT2TLyhRT74T45 4
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3

HRATS5A4 AR

HEES T {1

JPNJTLFOPO1 6 (BT 7A/)AU—TR TLTFLE -

HEES BT wE

JPNJTLFOP14 438 T—TRURYTFA/) RY—T R TLTAILA —

HEBES BT w5

JPNJTLFOPO5 RTFA RIS AR (RU—T TH LA L) B2 (S ETRT T R AT

JPNJTLFOP02 RFSA ARt IS HN—

HRES ) 5%
H02050A0011 avERE A BASH G ) TR T T R ATHE
B00005A0003 aEHEk HA— _

HEES T {1
JPNHFSPS160 RS R—T B (ST 74/ ) A, KS60mm -
HRES BT wE
JPNHFSPS 145 B RU—T BT 74/ A, K&46mm -
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HARATT74 A

HaES e "5
JPNHFSPS140 B RU—T B (774 /) F, RE40mm —
HaES e w5
JPNHDF-4004 BER—T T—THRIRT74) A, KE40mm —
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JT0600H0030 SCTFLTLYIRTH T4 e) ¢ SLAZT €53yl RY—T
HWRES EXE RILFE—RE YU LE—RG EE
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HaES
TWNTGTFOPO4

&
LCFaTLysRT 4TS

RILFERHIE VT ILE—RIFIG
O O

{1

SNAZT EIIvY-R)—=T
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Fiaxro 4%

The Next Generation of small RF Connectors

Series 7-16

Passive intermodulation

-165 dBc @ 2 x 43 dBm

Power handling

1.8 kW (1 GH2)

Return Loss (typ.)
up to 6 GHz - 28 dB

Frequency range

up to 7.5 GHz

Mating cycles
> 500

Recommended torque/
Screw Type

Voltage proof

4 kV @ 50 Hz

Impedance

50 Q

Working temperature

-40° C to +85° C

IP classification

Series 4.3-10

Passive intermodulation

-166 dBc @ 2 x 43 dBm

Power handling

700 W (1 GHz); 500 W (2 GH2)

Return Loss (typ.)
up to 6 GHz-32 dB

Frequency range

up to 6 GHz

Mating cycles

>100

Recommended torque/
Screw Type

Voltage proof

2.5kV @ 50 Hz

Impedance

50 Q

Working temperature

-40° C to +85° C

IP classification

Series 2.2-5

ey
@88

-53%

Series 1.5-3.5

-47%

Passive intermodulation

-166 dBc @ 2 x 43 dBm

Power handling

250 W (2 GH2)

Return Loss (typ.)
up to 6 GHz - 36 dB

Frequency range

up to 20 GHz (Special Version)

Mating cycles

> 100

Recommended torque/
Screw Type

3 Nm

Voltage proof
1.5kV @ 50 Hz

Impedance

50 Q

Working temperature

-40° C to +85° C

IP classification

Passive intermodulation

-166 dBc @ 2 x 43 dBm

Power handling

100 W (2 GH2)

Return Loss (typ.)
up to 6 GHz - 36 dB

Frequency range

up to 30 GHz (Special Version)

Mating cycles
> 100

Recommended torque/
Screw Type

2Nm

Voltage proof

1kV @ 50 Hz

Impedance

50Q

Working temperature

-40° C to +85° C

IP classification
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R9)1—BA4T 1w
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HRES & =k Er) BhE it iy JE e 2
J01124A0001 7/168—3—vav TS5 7/1675% 2w 7.5GHz
HaES L 2R9B84T BhE it i B e 4
JO1124A0002 7/168—3Fx—varSryY 7/1675% 2w 7.5GHz
HaES e AX9B88A4T BEhE it i B e 2
JO1124A0003 7/168—3Fx—vav IS5 7/1675% 10w 7.5GHz
ﬂ g g
HaES E 3 =i BhE ESITNEED; %3
JO1124A0004 7/168—SFh—var oyl 7/1675% 10w 7.5GHz
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SEEECEN 18
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HEES et RGBT BEhE ESINE D
J01026A0012 Ng—zt—vav 754 NT54 w 6GHz
J01026A0010 Ng—st—v3vT755 \PeZ 2w 18GHz
f: 405
SW 14,
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HaRES Mt RGBT BENE PSR
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SW B
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RHEER
H00080B0001 43-10 757 BR#EF vy 7 Fr—nl

P68
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HEES B
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HEES B
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5/8-24 UNEF
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HO0010A 1122 NSy oY AN vy T
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Gl e

HRES L
H00040A0011 SMAS vy I RE AbF vy T

85

2 —
SW 8
#qAKE EXE
H00040A0001 SMAS vy L AR vy T Fr—rhil

HEES B Gr=2/ll £&(m)
L0O0010A1689 4.3-10 737 /43-10 735 Svoik—r—T)L 1/2 r—TNLILyd X 0.5
L00010A1690 43-10 75%7/43-10 737 Svun—r—T)L 1/2 =TIy I R 1.0
L00011A0436 43-10 73%5/43-10 7347 Svu—4s—T)L 1/2 5r—=TNLILyI R 2.0
L00012A0235 4.3-10 7357 /43-10 7349 Svunk——T)IL 1/2 r—TILILyHIR 3.0
L00013A0313 4.3-10 757/43-10 737 Svun—r—JIL 1/2 7=TLITLy IR 5.10

HRES R 7= £&(m)

L00010A1691 4.3-10 73%7/4.3-10 Dvyy DvoN—ir—J)L 1/2 r—TNLILyI X 0.5

L00010A1692 4.3-10 735%7/4.3-10 Dvyy Dvo—r—J)L 1/2 r—TIWILyHIR 1.0 I
L00011A0437 4.3-10 737/4.3-10 vyl Svu—ir—J)L 1/2 5—TNTLyHI R 2.0

L00012A0236 43-10 737 /43-10 vy Svo—4s—TJ)L 1/2 7=TLILy IR 3.0

L00013A0314 43-10 737 /43-10 vyl Svo—r—J)L 1/2 5—TWILyI R 5.0

I —— [\/]Q

HRES B 7= £&(m)
LO0010A1693 43-10 737 /43-10 7V LTS5 1/2 5r—TNLILyI X 0.5
LO0010A1694 43-10 73545 /43-10 7T NT55 1/2 r—=TIWILyHIR 1.0
L00010A0438 43-10 755 /43-10 7T NTZY 1/2 5—TNITLyH R 2.0
L00010A0237 43-10 755 /43-10 7T NTZ5 1/2 r—TNILyHIR 3.0
L00010A0315 43-10 7357 /43-10 7T NTZY 1/2 5r—TWILyI R 5.0
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YR—2nR

JO1026A0018 N 7y T x—2P-J)& Ay ¥ 3dB 10GHz 2W 27dB/4GHz j 15dB/10GHz
J01026A0019 N ZyTFH—A2P-d)&AvFEY 6dB 10GHz 2W 27dB/4GHz j 15dB/10GHz
J01026A0020 N 7yTr—2(P-d)&AvFEY 10dB 10GHz 2W 27dB/4GHz j 15dB/10GHz
J01026A0021 N 7yT+—2P-d)&AyFEY 20dB 10GHz 2W 27dB/4GHz j 15dB/10GHz
SWE
HWEEE L FER [EP)] JR—OR
JO1156A0011 SMA 7T r—4A(P-J) 10GHz 2W 27dB/4GHz j 15dB/10GHz
JO1156A0021 SMA 7T 3—%(P-J) 10GHz 2W 27dB/4GHz j 15dB/10GHz
JO1156A0031 SMA 7T r—4A(P-J) 10GHz 2W 27dB/4GHz j 15dB/10GHz
J01156A0041 SMA 7T r—4(P-J) 10GHz 2W 27dB/4GHz j 15dB/10GHz
18.6.3
I
£
g
#RKE HWREL =R R e A JR—>nx
JO1016R0004 R-TNC 7v7+—4(P-J) 3dB 6GHz 2W 21dB/4GHz j 20dB/6GHz
JO1016R0005 R-TNC 7vT%—4(P-J) 6dB 6GHz 2W 21dB/4GHz j 20dB/6GHz
JO1016R0O006 R-TNC 7vF%—4(P-J) 10dB 6GHz 2W 21dB/4GHz j 20dB/6GHz
J01016R0007 R-TNC 7T %—4(P-J) 20dB 6GHz 2W 21dB/4GHz j 20dB/6GHz

18.6.4

W E

HEES B P& &N JZ—2BR

J01156R0011 R-SMA 7T x—%4 6GHz 2W 27dB/4GHz j 23dB/6GHz

J01156R0021 R-SMA 7yT1—% 6GHz 2W 27dB/4GHz | 23dB/6GHz

J01156R0031 R-SMA 7T #—%4 6GHz 2W 27dB/4GHz j 23dB/6GHz

J01156R0041 R-SMA 77 *—% 6GHz 2W 27dB/4GHz j 23dB/6GHz
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B 7k &R
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2) SRR OMEBEOITET, B FROT—TTEEOTES, 4 =7 !

a—R 1=

61 1502 0001.01 UEK1

61 1502 0002.01 UEK2

61 1502 0003.01 UEK3

12-30 8D~20D-LC8~LC20

BET=I)k ST —T I 8
54— G
#(mm) BELA(T
5-11 3D~8D-LC8 RG223-RG58-RG95-RG8 M8

RG213/214-1/4--3/8

1/2"8-3/8-1/2--5/8

7/87S-7/8 nE

31-60 29D~39D-LC29~LC39 1.1/4-15/8-2.1/4 M8

R UEKF b TR AU F LRy F o T TOREBLUINC, REICTF T DRI EETREBBESHYERE A FUDFILRyF T TIE K, EIUND

RESNTVET, BHAREL L THOCEERICEFELEE5XDLEHYET A,
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DIV TEERELERICT—T L EHALAHEE T HIEN
TEDH. RENDORBLHFERFHOEMBHFIEE

@ IVKR—FTb

DY 7 (ARK)

QU7 TZER(RF—ILITFTUD)
@RILEMI0

@RF)5 v+ (DIN 127B)
®RAFYAUNI 5588)

®% Ty + (DIN 6798)
@7y (DIN 125)

OHHE

AISI 304(V 2A) AFVLARF—IL
H.D.P.E (it &4 £2)

=]

@ EAAIREr—T L
T—TNE2ETOEE(25. 45, 65F)

OHZEAT
EBEESMT

OrLYEE
3~4Nm(0.370.4kgf)

X o—R mE =T Emm)  ARLAEmM)  h1(mm) L(mm) Bmm)  &FE7—JTLA4TF
LCO
2%m TE T Hf 611562 2012.100  LCO /2x1/2 156-17 15-17 15-17 15-17 15-17 10D-LC10
E 61 1562 2078.100 LCO /2x7/8 27-29 27-29 27-29 27-29 27-29 20D-LC20
LCO e
45 n}w_ gI;TiH 61 1562 4012.150  LCO /4x1/2 15-17 15-17 15-17 1656-17 1656-17 10D-LC10
Vol
A 61 1562 4078.150  LCO /4x7/8 27-29 27-29 27-29 27-29 27-29 20D-LC20
h
LCO m 611562 6012150  LCO /6x1/2 15-17 15-17 15-17 15-17 15-17 10D-LC10
65’%% hl Ei |
I 61 1562 6078.200  LCO /6x7/8 27-29 27-29 27-29 27-29 27-29 20D-LC20
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ZLDBHE. BLBYA XD —TILOBEEIZ
SIETBIEMTEDLSICHARIZEDE:
EREODISVTERE

@ IVR—FUH

D507 (FKF)

@RILEMT0
®@RF)r v (DIN 127B)
@RAFvh(UNI 5588)
®F7v> v (DIN 125)

O+ H

AISI 304(V 2A)RTFULRARF—IL
H.D.P.E (i £ 5448

SR

@ FEAAEEr—TIL
T—TNE2ETOEE (25, 45, 6%)
M20DLL RIE8EDEEHATBE

( R
BBEESAT

ONLYEIR
3~4Nm(0.3~0.4kgf)

— A
i :: = B
; 0= = ¥
-
{00 of
A
Y
B a—R B =T NEmm)  RLARmm)  h1(mm) L(mm) Bmm)  &&F5—TLaAT
LCO 611550 0211WP.100  UCO /2x11-WP 10-11 100 21 56 40
2% <> 611559 0213WP.100  UCO /2x13-WP 12-13 100 27 68 40
W'»” 611550 0214WP.100  UCO /2x1/28-WP  13-14 100 27 68 40
0 CI0) 611659 0238WP100  UCO /248/8-WP 1516 100 27 68 40 8D-LC8
YA E 611559 0212WP.100  UCO /2x1/2-WP  16-17 100 27 68 40 10D-LC10
611550 0258WP.100  UCO /2x5/8-WP  21-23 100 38 90 40
611550 0278WP.100 UCO /2x7/8-WP  27-28 100 38 90 40 20D-LC20
Lco 61 1559 0411WP.150  UCO /4xT1-WP 10-11 100 42 56 40
4%F <. 611550 0413WP.150 UCO /4x13-WP 12-13 150 54 68 40
b 611550 0414WP.150 UCO /4x1/25-WP  13-14 150 54 68 40
A 611550 0438WP.150 UCO /4x3/8-WP  15-16 150 54 68 40 8D-LC8
¢L@ 611550 0412WP.150 UCO /4x1/2-WP  16-17 150 54 68 40 10D-LC10
611550 0458WP.150 UCO /4x5/8-WP  21-23 150 76 90 40
611550 0478WP.150 UCO /4x7/8-WP  27-28 150 76 90 40 20D-LC20
Lco 611550 0611WP.150  UCO /6x11-WP 10-11 150 63 56 40
6%M  T.7 611559 0613WP.150 UCO /6x13-WP 12-13 150 81 68 40
s 611550 0614WP.150  UCO /6x1/25-WP  13-14 150 81 68 40
' 611550 0638WP.150 UCO /6x3/8-WP  15-16 150 81 68 40 8D-LC8
VS 611559 0612WP150  UCO /6x1/2-WP 16-17 150 81 68 40 10D-LC10
611550 0658WP200 UCO /6x5/8-WP  21-23 200 114 90 40
61 1550 0678WP.200 UCO /6x7/8-WP  27-28 200 114 90 40 20D-LC20
611550 0811WP.150 UCO /8x3/1-WP  10-11 150 84 B 40
611550 0813WP200 UCO /8x3/3-WP  12-13 200 108 68 40
611550 0814WP200 UCO /8x1/25-WP  13-14 200 108 68 40
611550 0838WP200 UCO /8x3/8-WP  15-16 200 108 68 40 8D-LC8
611550 0812WP200 UCO /8x1/2-WP  16-17 200 108 68 40 10D-LC10
611550 0858WP250 UCO /8x5/8-WP  21-23 250 152 90 40
611550 0878WP.250 UCO /8x7/8-WP 2728 250 152 90 40 20D-LC20
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LCO HARZUN) =24

'

Ay

L . —TLE R BEL—TIL R
<§ﬁw Bah -k #H #(nwjm)& —'—(mr:)E (mm) (mLm) (mBm) %er -:mn}:;%
10D2&HARTUN)—M12 #LART00mm 61 1562 2012M12.100 LCO 2x1/2(M12)L=100  15-17 100 29 62 42 10D-LC10 M12
2% 20D2&HARTUNJ—M12 AJLNE100mm 61 1662 2078M12.100 LCO 2x7/8(M12)L=100  27-29 100 40 84 42  20D-LC20 M12
15 10D4EHARIUN)—M12 HRILART50mm 61 1562 4012M12.150 LCO 4x1/2(M12)L=150  15-17 150 56 62 42 10D-LC10 M12
R 20D4EHARTIN—M12 ARILME150mm 61 1562 4078M12.150 LCO 4x7/8(M12)L=150  27-29 150 78 84 42  20D-LC20 M12
s 10D65HARTUN)—M12 AILMR150mm 61 1562 6012M12.150 [.CO 6x1/2(M12)L.=150 15-17 160 83 62 42 10D-LC10 M12
A 20D6EHARIUN—MI2 AJLAE200mm 61 1562 6078M12.200 LCO 6x7/8(M12)L=200  27-29 200 116 84 42  20D-LC20 M12

UCO Zavyoa4~7

®

T . —TLE R hi L B BEF—JIL KU

<§ﬁ3&) Bah =k & H /7(mm)1§ (mr:)E (mm) (mm) (mm) %’Z{j’ (mr:?)%

0% 10D2& 7y M12 RILNE 100mm 611559 0212WPM12.100  UCO 2x1/2-WP(M12)L=100  16-17 100 27 68 40 10D-LC10 M12

= 20D2&TayAM12 RILAE100mm 611559 0278WPM12.100  UCO 2x7/8-WP(M12)L=100 27-28 100 38 90 40 20D-LC20 M12

10D4& 70y M12 RILAR150mm 611559 0412WPM12.150  UCO 4x1/2-WP(M12)L=150  16-17 150 54 68 40 10D-LC10 M12

4% 20D4&70yHoM12 RILAR150mm 61 1559 0478WPM12.150  UCO 4x7/8-WP(M12)L=150  27-28 150 76 90 40 20D-LC20 M12

10065 7oy oM12 RILMR150mm 611559 0612WPM12.150  UCO 6x1/2-WP(M12)L=150  16-17 150 81 68 40 10D-LC10 M12

200670y oM12 RJLER200mm 611559 0678WPM12.200  UCO 6x7/8-WP(M12)L=200 27-28 200 114 90 40 20D-LC20 M12

6% 29D65 70y IM12 ARILAR250mm 611559 6114WPM12.250  UCO 6x1.1/4-WP(M12)L=260  39-40 250 162 114 40 29D-LC29 M12

39D6%& Ty IM12 RJLER300mm 61 1559 6158WPM12.300  UCO 6x1.5/8-WP(M12)L=300  50-52 300 201 137 40 39D-LC39 M12

8% 2008570y ~M12 AJLRE200mm 611569 0812WPM12.200 UCO 8x1/2-WP(M12)L=200 16-17 200 108 68 40  10D-LC10  M12

29D8& Ty M12 ARILMR250mm 61 1559 0878WPM12.250 UCO 8x7/8-WP(M12)L=250  27-28 250 152 90 40 20D-LC20 M12
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[LCO]

[UCO]
SN
©
T
L

FEARREIZEET. Tyb. Ty v—0EBM, RILNROEEELAIEETT

@LCO 7—TNLE12~28mm

611562 O IOOOI. IOOOI IOOOI
{

@UCO ¥ —T)L#E12~28mm
611559 00 OO -wp. OO0 OO0
T T

@ UCO 7—TILE36~52mm

6115590 IOOOI -WP. IOOOI pOQ

V v v V ¥
@ @ ® ® ® ® @
o &% = o &K %3 O~ =3
2% 2 2% 02 2% 2
4% 4 4% 04 4% 4
6% 6 ES 06 6% 6
%

@ r—TiE  %E = = o T %
15-17mm 012 @ H—TILE bt 39-40mm 114
27-29mm 078 12-13mm 13 50-52mm 158

13-14mm 14 —

®  ARILME e 15-16mm 38 © AL =H
M10 3 16-17mm 12 M10 G

M12 M12 21-23mm 58 M12 M12

@ | AILLE EY 27-28mm 2 @ | RLrE =3
100mm 100 . = 100mm 100
150mm 150 ® WJ:? ﬁ;‘ 150mm 150
200mm 200 M12 M12 200mm 200
250mm 250 250mm 250
300mm 300 @ @ ARLLE B 300mm 300
350mm 350 100mm 100 350mm 350

150mm 150
200mm 200
250mm 250
300mm 300
350mm 350
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@ JVR—FUb
DY 7 (AK)

@RILEMI0

®QFETvy+ (DIN 125)
@A+ vh(UNI 5588)
®XF)> 57y (DIN 127B)

OHHE

AISI 304(V 2A) AF UL ARF—IL
H.D.P.E(ii &4 42)

a2

@ EMAAIRErT—T L
1Tmm®, 8D, 10D, 20D, 29D, 39DmM
=TI EIRTDETE

OB HRAT
EBEESMT

ONLYEIR
3~4Nm(0.3~0.4kgf)

A
= by

Y

a—R —7LEmm)  RUMR(M)  h1(mm) L(mm) almm)  BET—TNLAAT
uso - Lo 61 1571 0011.100  USO /1x11 10-11 100 21 28 82
15/ 61 1571 0014100 USO /1x1/2S 13-14 100 27 34 94 8D-LC8
61 1571 0012.100 USO /1x1/2 16-17 100 27 34 94 10D-LC10
61 1571 0078.100 USo /1x7/8 27-28 100 38 45 118 20D-LC20
Uso 61 1571 0211.100  USO /2x11 10-11 100 42 28 82
2%H 611571 0214.100 USO /2x1/2S 13-14 100 54 34 94 8D-LC8
611571 0212.100 Uso /2x1/2 16-17 100 54 34 94 10D-LC10
61 1571 0278.150  USO /2x7/8 27-28 150 76 45 118 20D-LC20
Uso 61 1571 0311.100 USO /3x11 10-11 100 63 28 82
3% A 61 1571 0314.150 USO /3x1/2S 13-14 150 81 34 94 8D-LC8
61 1571 0312.150  USO /3x1/2 16-17 150 81 34 94 10D-LC10
61 1571 0378.200 USO /3x7/8 27-28 200 114 45 118 20D-LC20
Uso 61 1571 0411.150 USO /4x11 10-11 150 84 28 82
4%H 61 1571 0414.150 USO /4x1/2S 13-14 150 108 34 94 8D-LC8
61 1571 0412.150 USO /4x1/2 16-17 150 108 34 94 10D-LC10
61 1571 0478.200 USO /4x7/8 27-28 200 152 45 118 20D-LC20
I HWREDOHAAIARX
FRREBICAEET. Ty Dydvy—0EBMN. RILMNROEBELREETY
@ —J)LR 12~28mm
61 1571 OO 0OO. 000
L \l/ 1 L \l/ 1 L \l/ 1
@® ® ®
@ ES B @ H—ILE =i ©) RILNE e
1% 01 10-11mm 11 100mm 100
2% 02 13-14mm 14 150mm 150
3% 03 16-17mm 12 200mm 200
4% 04 27-28mm 78 250mm 250
300mm 300
350mm 350
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r—INOS0T

PARIUN—H 5527 LCOVI—X
RILME O—R B s —7ILE (mm) SES—TIVEAT
55T (AHE) \o | 613308 0012 SAL 2x1/2 15-17 10D/LC10
61 3308 0078 SAL 2x7/8 27-29 20D/LC20
g | 613308001212 SAL 2x1/2(M12) 15-17 10D/LC10
61 3308 0078.12 SAL 2x7/8(M12) 27-29 20D/LC20
VIV IRARRRF-AIFV) | . | 613229 1062 PSL 62/10 15-17 10D/LC10
613229 1084 PSL 84/10 27-29 20D/LC20
% g | 613229106212 PSL 62/12 15-17 10D/LC10
613229 1084.12 PSL 84/12 27-29 20D/LC20
[ 20.8.2 |
JoysE 5507 UCoL)—X
& AILME a—R mE 47— L2 (mm) BET—TIEAT
55T (A4 613307 5011 SAB 2x11 10-11
613307 5013 SAB 2x13 12-13
M10 | 613307 5014 SAB 2x1/25 13-14
61 3307 5038 SAB 2x3/8 15-16 8D/LC8
61 3307 5058 SAB 2x5/8 21-23
613307 5012.12 SAB 2x1/2(M12) 16-17 10D/LC10
MTO 161 3307 5078.12 SAB 2x7/8(M12) 27-28 20D/LC20
V12 | 613307 5114.12 SAB 2x1.1/4(M12) 39-40 29D/LC29
613307 5158.12 SAB 2x1.5/8(M12) 50-52 39D/LC39
COEBE&
X RILRME a—R ®E RILRE (mm)
Rk 61 2954 1100 BFI 10x100 100
61 2954 1150 BFI 10x150 150
61 2954 1200 BFI 10x200 200
M10 61 2954 1250 BFI 10x250 250
61 2954 1300 BFI 10x300 300
61 2954 1350 BFI 10x350 350
61 2954 1100.12 BFI 12x100 100
61 2954 1150.12 BFI 12x150 150
61 2954 1200.12 BFI 12x200 200
12 61 2954 1250.12 BFI 12x250 250
61 2954 1300.12 BFI 12x300 300
61 2954 1350.12 BFI 12350 350
AAF & M10 612918 2251 DAI 10 -
M12 612918 2251.12 DAI 20 _
BETY v M10 612917 0010 REI 10 —
@ M12 612917 0012 REI 20 _
E e M10 61 2936 0010 RPI 10,/20 -
= M12 61 2936 0012 RPI 12/24 _
2TV T T M10 61 2927 0010 REG 10 -
S M12 612927 0012 REG 12 _
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611502 0001.0T.ccovvrvcverrinnns
611502 0002.01
611502 0003.01
611523 1010.
6115590211WP.10
611559 0212WP.100...
611559 0212WPM12.100....
611559 0213WP.100...
611559 0214WP.100...

611559 0278WP.100
611559 0278WPM12.100....
611559 0411WP.150...

611
611559 0413WP.150
611559 0414WP.150...
611559 0438WP.150...
611559 0458WP.150...
611559 0478WP.150...
611559 0478WPM12.15
611559 0611WP.150,
611559 0612WP.150
611559 0612WPM12.150....
611559 0613WP.150...
611559 0614WP.150.
611559 0638WP.150.
611559 0658WP.200
611559 0678 WP.200...
611559 0678WPM12.200....
611559 0811WP.150...
611559 0812WP.200...
611559 0812WPM12.20
611559 0813WP.200.
611559 0814WP.200
611559 0838WP.200...
611559 0858WP.250...
611559 0878 WP.250.
611559 0878WPM12.25
611559 6114WPM12.25
611559 6158WPM12.300....
611562 2012.100......
611562 2012M12.10
611562 2078.100......
611562 2078M12.10
611562 4012.150.

611562 4012M12.15 140
611562 4078.150...... 138
611562 4078M12.150 140

611562 6012.150......
611562 6012M12.15
611562 6078.200......
611562 6078M12.20
611571 0011.100.
6115710012.100.
611571 0014.100.
611571 0078.100.
611571 0211.100.
611571 0212.100.
611571 0214.100.
611571 0278.150.
6115710311.100.
611571 0312.150.
611571 0314.150.
611571 0378.200.
611571 0411.150.
611571 0412.150.
611571 0414.150.
611571 0478.200.
612917 0010.
612917 0012.
612918 2251.
612918 2251.12
612927 0010.
612927 0012.

612954 1100.
612954 1100.12
612954 1150,
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612954 1200......
612954 1200.12
612954 1250.....
612954 1250.12
612954 1300.
612954 1300.12
612954 1350......
612954 1350.12
613229 1062......
6132291062.12
613229 1084.
6132291084.12
613307 5011.
613307 5012.12
613307 5013.
613307 5014.
613307 5038.
613307 5058.
613307 5078.12
613307 5114.12....
613307 5158.12....
6133080012......
6133080012.12
613308 0078.
613308 0078.12

9

9904361905...
9906301904...
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AD-A33P200..
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AXFD-1624-0M06.
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CVT-100W2A-SM60..
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CVT-100W2B-SM40...
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Tel: 03-6455-3210

HE =

CVT-100W2B-SM80.
CVT-2112SFP........ ..
CVT-3002BTFC-PLUS............ 21
CVT-3002BTFC-SM10-PLUS... 21
CVT-3002BTFC-SM10-PLUS-DR... 22
CVT-3002BTFC-SM30-PLUS... 21
CVT-3002BTFC-SM50-PLUS... 21
CVT-3002BTFC-SM80-PLUS... 21
CVT-3002SFP-PLUS-DR........ 22
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CVT-3002W2A-SM20-PLUS... 21
CVT-3002W2A-SM20-PLUS-DR... 22
CVT-3002W2A-SM40-PLUS... 21
CVT-3002W2A-SM60-PLUS... 21
CVT-3002W2A-SM80-PLUS... 21
CVT-3002W2B-SM10-PLUS-DR... 22
CVT-3002W2B-SM20-PLUS... 21
CVT-3002W2B-SM20-PLUS-DR... 22
CVT-3002W2B-SM40-PLUS... 21
CVT-3002W2B-SM60-PLUS... 21
CVT-3002W2B-SM80-PLUS... 21

CVT-3112SFP... 21
CVT-50025FP+. 21
CVT-RACK-16-P2.. 23
F
FO0020A2130...cccrr 85
FO0020A2131.. . 85
FO0020A2132 5,86
F00020A2133 85
F00020A2134 85
FO0020A3130... 86
FO0020A3131.. 86
F00020A3133... 86
F80073A0000... EY)
F80073A0001 EY)
F80074A0000 34
F80074A0001 34
F80083A0004... EY)
F80083A0005... EY)

HO0010A0000...
HOO010A1122...

o 132
e 132
. 133

HO0040A0001...

H00040A001 133
HO00070A000 132
H00070B000 132
H00080A0000... e 131
HO0080A0001... . 131
H00080B0000...

HO00080B00OT...
H02000A005
H02050A001
H02052A025
H02052A0253...

.. 100

HO6000A0074... 50

58

54

54
H80030A0000... 36
H80030A0001... 39
H80030A0002... 42
H80030A0004... 37

40

42

93
H80030A0009... 93
H80030A0010... 93
H82000A001 57
H82000A001 57
H82000A001 57
H82000A0019... 57
H82000A0020... 58
H82000A0021... 58
H82000A0022... 58
H82000A0024... 58
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H86010B0000..
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H86011A0006
H86011A0010,
H86011A0011
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J00026A4000..
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JO0026A5004..
J00026A5005..
J00026A5007..
J00029A0061..
J00029A0077..
J00029A0116..
J00029A2000..
J00029A2001..
J00029A8000..
J00029K0036..
J00029K0051..
JO1016R0004..
JO1016R0005..
JO1016R0006..
JO1016R0007..
J01024A0004..
J01024A0009..

J01026A0010..
JO1026A0011..
J01026A0012..
J01026A0013..
J01026A0018..
J01026A0019..
J01026A0020..
J01026A0021..
J01027A0023..
J01027A0024..
J01027A0025..
J01027A0026..
J01027A0027..
J01027B0016..
J01027B0017..
J01027B0018..
J01027B0019..
JO1122A0008..
JO1122A0016..
J01122B0010...
J01122C0009..
J01122C0011..
J01122C0014..
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J01122C0015..
J01122C0017..
J01123B0000..

J01123C0004..
J01124A0001..
J01124A0002..
J01124A0003..
J01124A0004..
JO1152A0011..

J01152B001

JO1154A0001..
JO1154A0021..
JO1154A0031..
JO1156A0011..
JO1156A0021..
JO1156A0031..
JO1156A0041..
JOT156R0011..
JO1156R0021..
JOT156R0031..

J01156R004

J01442C0000..
J01442C0001..
J01442C0004..
J01444A0000..
J01444A0001..
J01444A0003..
JO8011A0002..
J08082A0000..
J08082A0002..
J08091A0000..
J60020A0000..
J60020A0002..
J60020A0004..
J60023A0000..
J60026A0000..
J60029A0000..
J68070A0000..
J68070A0001..
J68070A0004..
J68070A0005..
J68070A0006..
J68070A0007..
J68070A0008..
J68071A0000..
J68071A0001..
J68071A0004..
J68071A0006..
J68071A0007..
J80020A0120..
J80020A0121..
J80020A0122..
J80020A0124..
J80020A0221..
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J80023A0000..
J80023A0001..
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J80023A0004..
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J80023A0007..
J80023A0010..
J80023A0011..
J80023A0013..
J80023A0014..
J80023A0016..
J80023A0017..
J80023A0019..
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J80026A0002..
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J80026A0100..
J80026A0200..
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LOO00TA0084.. L00004A0055 61
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L0000TA008 L00004A0057 61
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L00001B0284... 61
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L00002A011 L00005A0032 61
L00002A011 LO0O005A0051 61
L00002A011 LO0O005A0080 62
L00002A0116.. L00005A0081 62

L00002A0117.. 62
L00002A0141.. 62
L00002A0173.. 62
LO0002A0174.. 62
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LO0005A0103...
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